
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

z 28. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 25. 1. 2006 od 10:20 hodin do 17:30 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

   
 
Usnesení č. 1/28R/2006 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 28. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/28R/2006 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  vě d o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
 
z I. volebního období 2000 – 2004 
1. Usnesení č. 10/25/2002/1. Informace ze služební cesty Mgr. Lence do Bruselu ve dnech 

3. – 4. 12. 2001 
2. Usnesení č. 57/28/2002 Postup při udělování odměn ředitelům škol a školských 

zařízení zřizovaných Ústeckým krajem  
3. Usnesení č. 60/28/2002/2. Využití škol v přírodě – závěry expertní skupiny  
4. Usnesení č. 45/30/2002 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
5. Usnesení č. 17/31/2002/1. Rozpis finančního plánu (finanční tok) na rok 2002 
6. Usnesení č. 37/33/2002 Finanční limity pro komise RÚK, výbory ÚK, a standardy 

vybavení pro zastupitele ÚK 
7. Usnesení č. 47/33/2002 Harmonogram zpracování a projednání investičního plánu 

Ústeckého kraje  
8. Usnesení č. 54/33/2002 Odměny k ocenění pracovních zásluh při odchodu do 

starobního důchodu  
9. Usnesení č. 2/38/2002 Výpůjčka movitých věcí za účelem odstraňování škod 

způsobených povodněmi  
10. Usnesení č. 29/41/2002/B)2.,3. Analýza vzniku vratky finančních prostředků do SR ČR 

za rok 2001 



 2 

11. Usnesení č. 21/46/2002 Rozbory hospodaření za I. pololetí 2002 
12. Usnesení č. 11/52/2003/A) Uložení úkolu k provádění řízení příspěvkových organizací  
13. Usnesení č. 15/52/2003 Uložení úkolu k provádění řízení příspěvkových organizací  
14. Usnesení č. 35/54/2003 Rozpis finančního plánu na rok 2003 
15. Usnesení č. 25/57/2003/C)1. Rozpočtová opatření 2a/2003 
16. Usnesení č. 44/63/2003/B)3. Hospodaření příspěvkových organizací – návrhy na 

rozdělení výsledků hospodaření a krytí ztrát dosažených v roce 2002 
17. Usnesení č. 3/64/2003/B)2. Tisková oprava usnesení č. 3/58/2003 a usnesení č. 

3/59/2003 a doplnění č. 19/17/2003 
18. Usnesení č. 16/71/2003/D)2. Dopravní obslužnost na rok 2004 
19. Usnesení č. 96/71/2003/B)5) Finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. pololetí 2003 
20. Usnesení č. 32/83/2004 Program podpory regionální kulturní a divadelní činnosti na 

rok 2004 
21. Usnesení č. 27/88/2004 Vyjádření Rady Ústeckého kraje k záměru zpracování 

Koncepce a směry rozvoje zemědělství Ústeckého kraje  
22. Usnesení č. 86/88/2004/B)1. Rozpis finančního toku na rok 2004 
23. Usnesení č. 96/88/2004 Návrh na čerpání rozpočtu investičního odboru v r. 2004 po 

úpravě rozpočtovým opatřením č. 1/2004 
24. Usnesení č. 17/93/2004/B)4. Hospodaření příspěvkových organizací – návrhy na 

rozdělení výsledků hospodaření a krytí ztrát dosažených v roce 2003 
25. Usnesení č. 56/101/2004/B)2. Změny závazných ukazatelů na rok 2004 příspěvkových 

organizací v oblasti školství  
 

z II. volebního období 2004 – 2008 
 

26. Usnesení č. 46/4/2005 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti společnosti 
ČEZ a.s., Praha o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Elektrárna Ledvice“ 

27. Usnesení č. 47/4/2005 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti společnosti 
Gumotex, a.s. o vydání integrovaného povolení pro zařízení – Chemická zařízení na 
výrobu základních organických chemických látek – základní plastické hmoty (na bázi 
syntetických a přírodních polymerů) 

28. Usnesení č. 49/4/2005 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti společnosti 
Chemopetrol a.s. Litvínov, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Výrobna 
močoviny“ 

29. Usnesení č. 74/4/2005/B)1.,2.a) Rozpis finančního toku Ústeckého kraje na rok 2005 
30. Usnesení č. 51/7R/2005 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti společnosti 

ČEZ a.s. Praha  
31. Usnesení č. 64/7R/2005/B) Program podpory rozvoje aktivit v oblasti tělovýchovy a 

sportu „Sport pro všechny“ pro rok 2005 – přidělení dotací  
32. Usnesení č. 32/8R/2005 Záměr znovuobnovení železničního hraničního přechodu Dolní 

Poustevna – Sebnitz  
33. Usnesení č. 87/8R/2005/B) Program podpory rozvoje aktivit dětí a mládeže v oblasti 

volného času „Volnočasové aktivity dětí a mládeže“ pro rok 2005 – přidělení dotací  
34. Usnesení č. 88/8R/2005 2. Olympiáda s Orbitem pro děti ČR – sportovní oblečení  
35. Usnesení č. 229/8R/2005 Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky „Přivaděč k PZ Prosmyky 1. a 2. část – inženýrská činnost ve fázi 
prací spojených s prováděním stavby včetně technického dozoru a ve fázi prací po 
dokončení stavby včetně zabezpečení kolaudačního rozhodnutí“ 

36. Usnesení č. 230/8R/2005 Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky „Přivaděč k PZ Prosmyky 1. část“ 

37. Usnesení č. 15/13R/2005/B)3. Doplnění plánu oprav silnic II. a III. třídy  



 3 

38. Usnesení č. 74/13R/2005 Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem  

39. Usnesení č. 76/13R/2005 Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem  

40. Usnesení č. 85/13R/2005 Rozdělení státní účelové dotace v rámci Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2005 

41. Usnesení č. 88/13R/2005/B)16. Hospodaření příspěvkových organizací – návrhy na 
rozdělení výsledků hospodaření a krytí ztrát dosažených v roce 2004 

42. Usnesení č. 334/13R/2005 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky „VOŠ a SPŠ Varnsdorf – Reko kuchyně“ 

43. Usnesení č. 335/13R/2005 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky „Řešení klimatizace zasedacích místností + změna regulace UT v budově A“ 

44. Usnesení č. 9/15R/2005 Doplnění plánu oprav  
45. Usnesení č. 49/16R/2005 Hry III. letní olympiády dětí a mládeže 2007 – přihláška 

k pořadatelství  
46. Usnesení č. 54/16R/2005 Rozdělení státní účelové dotace v rámci Programu regenerace 

městských památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2005 – II. část  
47. Usnesení č. 12/18R/2005 Mediální prezentace Ústeckého kraje v roce 2006 (krajské 

noviny) 
48. Usnesení č. 18/18R/2005 Smlouva o spolupráci krajů při pořízení dokumentu 

„Regionální operační program regionu soudržnosti NUTS 2 Severozápad“ pro období 
2007 – 2013 

49. Usnesení č. 28/18R/2005/B)2. Oznámení o záměru vyhlášení změny zvláště 
chráněného území ve správě Ústeckého kraje – přírodní rezervace „Myslivna“ 

50. Usnesení č. 29/18R/2005/B)2. Oznámení o záměru vyhlášení nových zvláště 
chráněných území ve správě Ústeckého kraje – přírodní rezervace „Pístecký les“ a 
přírodní památky „Slatiniště u Vrbky“ 

51. Usnesení č. 30/18R/2005 Projednání návrhu záměru zpracování komplexní studie 
protipovodňových opatření v Ústeckém kraji  

52. Usnesení č. 36/18R/2005/B) Program rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty 
(EVVO) v Ústeckém kraji pro rok 2005 – rozdělení dotací  

53. Usnesení č. 50/18R/2005 Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem  

54. Usnesení č. 58/18R/2005 Přehled pohledávek Ústeckého kraje a jím zřizovaných 
příspěvkových organizací k 30.6.2005  

55. Usnesení č. 164/18R/2005 Vyhodnocení smlouvy o spolupráci mezi HSRK a ÚK  
56. Usnesení č. 28/19R/2005 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku 

dokumentace záměru „Zkapacitnění obchvatu Chlumčan – silnice I/7“ oznamovatele 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha  

57. Usnesení č. 29/19R/2005 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku 
dokumentace záměru „R7 obchvat Postoloprty“ oznamovatele Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Praha  

58. Usnesení č. 38/19R/2005 Rozdělení státní účelové dotace v rámci Programu regenerace 
městských památkových rezervací a zón – III. část  

59. Usnesení č. 118/19R/2005 Úprava zásad pro poskytování dotací z Fondu obnovy ÚK  
60. Usnesení č. 139/19R/2005/C)1.,2. Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 

plnění veřejné zakázky „Nákup softwarových licencí pro KÚ ÚK“ 
61. Usnesení č. 4/20R/2005 Informace o postupu plnění usnesení týkajícího se integrace 

obcí  
62. Usnesení č. 38/20R/2005 Návrh schválení tiskových oprav některých již schválených 

dotací poskytnutých z Programu rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého 
kraje a Programu rozvoje EVVO Ústeckého kraje  



 4 

63. Usnesení č. 45/20R/2005 Stipendium Ústeckého kraje – noví stipendisté  
64. Usnesení č. 49/20R/2005 Návrh na poskytnutí dotace z Fondu vodního hospodářství 

Ústeckého kraje  
65. Usnesení č. 140/20R/2005/C)1.,2. Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na 

plnění veřejné zakázky „Ústav sociální péče Stará Oleška – zateplení, výměna oken a 
vybudování výtahu“ 

66. Usnesení č. 141/20R/2005/C)1.,2. Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky „SOU stav., OU a U Chomutov, Na Moráni – Reko 
elektroinstalace (vyhl. 108/2001)“ 

67. Usnesení č. 150/20R/2005/D)2. Sloučení příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Dětské ozdravovny Jetřichovice, příspěvkové organizace, s Krajskou majetkovou, 
příspěvkovou organizací 

68. Usnesení č. 4/22R/2005/B)1. Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  
69. Usnesení č. 6/22R/2005/C)1. Návrh mimořádných odměn členům komisí Rady 

Ústeckého kraje a členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva Ústeckého kraje  

70. Usnesení č. 8/22R/2005 Soutěž „Zaměstnavatel s tvorbou největšího počtu pracovních 
míst za rok 2005 v kategoriích drobný, malý, střední a velký podnikatel“ – vyhlášení 
výsledků 1. ročníku  

71. Usnesení č. 15/22R/2005/B) Návrh na poskytnutí dotací z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje  

72. Usnesení č. 17/22R/2005 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje – školy a školských zařízení  

73. Usnesení č. 18/22R/2005 Jmenování členů školských rad a škol zřizovaných Ústeckým 
krajem  

74. Usnesení č. 25/22R/2005 Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem a dotace obcím z rozpočtu Ústeckého kraje na realizaci 
pilotního programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj“ 

75. Usnesení č. 90/22R/2005 Stipendium Ústeckého kraje – noví stipendisté  
76. Usnesení č. 7/23R/2005 Změna Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje  
77. Usnesení č. 8/23R/2005 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  
78. Usnesení č. 9/23R/2005 Pravidla pro přijímání a vypořádávání petic a stížností  
79. Usnesení č. 10/23R/2005/C)1.,2. Rozhodnutí jediného akcionáře společnosti IDS 

Ústeckého kraje, a.s.  
80. Usnesení č. 18/23R/2005 Dary Ústeckého kraje složkám IZS  
81. Usnesení č. 22/23R/2005 Program obnovy venkova Ústeckého kraje  
82. Usnesení č. 26/23R/2005 Grantové schéma v opatření 3.2 Srop – návrh dotací 2. výzvy  
83. Usnesení č. 30/23R/2005/B)2. Vyjádření kraje v samostatné působnosti ke způsobu 

rekultivace a revitalizace území dolů nástup Tušimice  
84. Usnesení č. 32/23R/2005 Projednání návrhu dotačních pravidel Ústeckého kraje na 

poskytování dotací na ekologické hospodaření v lesích pro rok 2006 
85. Usnesení č. 33/23R/2005/B)1. Projednání návrhu „Koncepce rozvoje zemědělství a 

venkovských oblastí Ústeckého kraje“ 
86. Usnesení č. 35/23R/2005 Projednání návrhu dotačních pravidel Ústeckého kraje na 

poskytování dotací na podporu rozvoje zemědělství Ústeckého kraje na rok 2006 
87. Usnesení č. 36/23R/2005 Projednání návrhu dotačních pravidel Ústeckého kraje na 

poskytování dotací na podporu rozvoje ekologické výchovy a vzdělávání (EVVO) 
Ústeckého kraje na rok 2006 

88. Usnesení č. 37/23R/2005 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem  



 5 

89. Usnesení č. 38/23R/2005 Odměny k ocenění pracovních zásluh při dovršení padesáti 
let věku ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem – vyhotovené 
v průběhu roku 2006 

90. Usnesení č. 39/23R/2005 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje – školy a školských zařízení  

91. Usnesení č. 40/23R/2005 Jmenování členů školských rad a škol zřizovaných Ústeckým 
krajem  

92. Usnesení č. 42/23R/2005 Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem a dotace obcím z rozpočtu Ústeckého kraje na realizaci 
pilotního programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj“ 

93. Usnesení č. 48/23R/2005 Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem a dotace obcím z rozpočtu Ústeckého kraje na realizaci 
pilotního programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj“ 

94. Usnesení č. 50/23R/2005 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, 
Školní 50, příspěvková organizace – personální záležitosti  

95. Usnesení č. 54/23R/2005 Změna závazných ukazatelů pro rok 2005 pro příspěvkové 
organizace v oblasti kultury a památkové péče, zřizované Ústeckým krajem  

96. Usnesení č. 55/23R/2005 Určení výše škody statutárnímu zástupci příspěvkové 
organizace v oblasti kultury a památkové péče, zřizované Ústeckým krajem  

97. Usnesení č. 56/23R/2005 Změna Programu na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje  

98. Usnesení č. 57/23R/2005 Stanovení náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 
funkce neuvolněných členů zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném 
obdobném poměru  

99. Usnesení č. 60/23R/2005 Kompetence řídících odborů při předkládání žádostí 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje  

100. Usnesení č. 143/23R/2005 Různé  
 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 

1. Usnesení č. 28/96/2004 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti společnosti 
Magnesium Elektron Recycling CZ s.r.o., o vydání integrovaného povolení pro zařízení 
„Zařízení na recyklaci a výrobu hořčíkových slitin“ na 30. 6. 2006 

2. Usnesení č. 32/7R/2005/B)1. Výsledky hlasování – Místní referendum 2005 pro 
zachování obce Horní Jiřetín a Černice na 27. 3. 2006 

3. Usnesení č. 33/15R/2005 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti společnosti 
Celio a.s. o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Skládkový komplex Celio 
a.s.“ na 28. 2. 2006 

4. Usnesení č. 35/15R/2005 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti společnosti 
Epispol a.s., o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Výroba NMEP“ na 31. 1. 
2006 

5. Usnesení č. 37/15R/2005 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti společnosti 
Spolchemie a.s., o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Granulace NMEP“ na 
31. 1. 2006 

6. Usnesení č. 56/18R/2005 Doporučení finanční komise RÚK k rozpočtovým opatřením 
č. 6/2005 na 31. 3. 2006 

7. Usnesení č. 142/19R/2005 Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky „Sjednocení ekonomických a personálních systémů v oblastech 
sociálních věcí a dopravy v organizacích Ústeckého kraje“ na 31. 3. 2006 

8. Usnesení č. 142/20R/2005/C)1.,2. Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky „Obstarání inženýrské činnosti v investiční výstavbě pro stavby: 



 6 

II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky – I. část a II/247 Přivaděč k průmyslové 
zóně Prosmyky – II. část, 1. etapa“ na 28. 2. 2006 

 
C )  s o u h l a s í   

se zrušením usnesení vyplývajícího z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 67/104/2004 Vyhodnocení výběrového řízení „Mobilní operátor“ 
 2. Usnesení č. 231/8R/2005 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky „Přivaděč k PZ Prosmyky 2. část“ 
Usnesení č. 3/28R/2006 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

ústní informaci členů Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 4/28R/2006 
Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  doporučuje 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 
1. rozhodnout o sloučení voleb kandidátů na funkci přísedících Krajského soudu v Ústí 

nad Labem, v souladu s čl. 20 odst. 3 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a 
výborů zastupitelstva kraje 

2. zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty: 
- Mgr. Zdeňka Adamcová, nar. 12. 5. 1953, bytem Poláčkova 3238/6, Ústí nad 

Labem, 
- Jaroslava Bekárková, nar. 28. 4. 1941, bytem U pivovarské zahrady 26, Ústí nad 

Labem, 
- Jan Havlíček, nar. 17. 6. 1945, bytem Písečná 5042, Chomutov, 
- Ing. Karel Hlaváček, nar. 11. 8. 1927, bytem SNP 2363/55, Ústí nad Labem, 
- Blažena Hovorková, nar. 11. 1. 1948, Keplerova 707/20, Ústí nad Labem, 
- Ludmila Moráňová, nar. 8. 4. 1950, bytem Široká 103, Ústí nad Labem, 
- Mgr. Jan Odvárka, nar. 14. 3. 1974, bytem Tolstého 1249/47, Ústí nad Labem, 
- Václav Ron, nar. 24. 8. 1936, bytem Hilarova 2424/1, Ústí nad Labem, 
 
za podmínky předložení výpisu z rejstříku trestů a lustračního osvědčení do jednání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 15. 2. 2006. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na jednání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení  
Termín: 15. 2. 2006 

C )  m ěn í  
 usnesení č. 8/23R/2005 Rady Ústeckého kraje ze dne 7. 12. 2005, bod A), takto: 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 7 

1. rozhodnout o sloučení voleb kandidátů na funkci přísedících Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, v souladu s čl. 20 odst. 3 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a 
výborů zastupitelstva kraje  

2. zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty: 
- Milan Klocperk, nar. 9. 4. 1972, bytem Vilová 2064, Varnsdorf, 
- Václav Brůha, nar. 25. 3. 1947, bytem Kamenná 5088, Chomutov, 
- Elena Čapková, nar. 21. 2. 1958, bytem 5. května 3723, Chomutov, 
- Vlastimil Hek, nar. 13. 3. 1952, bytem Březenecká 4472, Chomutov, 
- Jaroslav Rydval, nar. 28. 9. 1946, bytem Jizerská 2896/3, Ústí nad Labem, 
- Vlastimil Ryšavý, nar. 4. 10. 1931, bytem Rooseveltova 19, Litoměřice  
- MVDr. Jiří Tichý, nar. 10. 4. 1943, bytem Písečná 5031, Chomutov, 
- Milan Vajgl, nar. 11. 12. 1954, bytem Janáčkova 6, Litoměřice, 
- Jiřina Mauelová, nar. 1. 11. 1953, bytem Myslivečkova 38, Ústí nad Labem 

 
za podmínky předložení výpisu z rejstříku trestů a lustračního osvědčení do  jednání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 21. 12. 2005 

 
 
Usnesení č. 5/28R/2006 
Změna usnesení č. 183/96/2004 a 184/96/2004 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

m ěn í  
1. Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 183/96/2004, a to tak, že slova „vedoucího 

organizačního odboru“ se mění na „vedoucího odboru informatiky a organizačních věcí“ 

2. Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 184/96/2004, a to tak, že slova „vedoucímu 
organizačního odboru“ se mění na „vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí“ 

 
 
Usnesení č. 6/28R/2006 
Složení hodnotící komise k VZ č. 606/12/2005 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. JUDr. Milan Franc, uvolněný člen Rady Ústeckého kraje  
2. JUDr. Daniel Volák, člen legislativně právní komise  
3. JUDr. Jan Michalec, člen legislativně právní komise 
4. JUDr. Zdeněk Lavička, člen legislativně právní komise 
5. JUDr. Simona Hejnová, zástupce legislativně - právního odboru 
6. Ing. Jindřich Šimák, zástupce investičního odboru 
7. Ing. Jindřich Franěk, zástupce odboru dopravy 
 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Jiří Šulc, hejtman Ústeckého kraje  
2. Mgr. Kateřina Hojdarová, člen legislativně právní komise  
3. Mgr. Milan Zuna, člen legislativně právní komise  
4. Ing. Petr Medáček, CSc., člen legislativně právní komise 
5. JUDr. Magdalena Tlustá, legislativně - právní odbor 
6. Hana Salajková, zástupce investičního odboru  

 7.    Lenka Jelačičová, zástupce odboru dopravy 
 



 8 

 
 
Usnesení č. 7/28R/2006 
Žádost zastupitelů Obce Hora Svaté Kateřiny 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) n e s o u h l a s í  
      s poskytováním právní pomoci při přípravě podání ústavní stížnosti Zastupitelstvem Hora 

Svaté Kateřiny ve věci rozdílných koeficientů velikostní kategorie obcí, uvedených v  zákoně o 
rozpočtovém určení daní, a to na základě žádosti zaslané e-mailem zastupiteli Obce Hora 
Svaté Kateřiny ze dne 1. 12. 2005, zaevidované pod č. j. 10/LP/8172/2006 z důvodů 
uvedených v důvodové zprávě.  

 
B)  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat zastupitele Obce Hora Svaté 
Kateřiny o nesouhlasu dle bodu A) tohoto usnesení a jeho důvodech.    

 Termín: 31. 1. 2006 
 

C)  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Obce Hora Svaté Kateřiny obrátit se na Ústavní soud prostřednictvím skupiny 
nejméně 41 poslanců nebo skupiny nejméně 17 senátorů. 
 

 
Usnesení č. 8/28R/2006 
Společná deklarace regionů k obnově přeshraniční regionální železniční dopravy na trati 
Sebnitz - Dolní  Poustevna 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje podle ust. § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválit uzavření společné deklarace 
regionů k obnově přeshraniční regionální železniční dopravy na trati Sebnitz – Dolní 
Poustevna ve znění dle předloženého materiálu. 

B) u k l á d á  
JUDr. Milanu Francovi, členu Rady Ústeckého kraje,  
1. aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva 

Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
   Termín: 15. 2. 2006 

 
2. seznámit starosty dotčených obcí se skutečností, že provozování tratě sebou ponese 

finanční nároky v oblasti ostatní dopravní obslužnosti, na jejíchž úhradě se budou 
podílet a vyžadovat si jejich stanovisko. 

 Termín: 28. 2. 2006 
 

  
Usnesení č. 9/28R/2006 
Schválení podpisu smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a ČEPS, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

o uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a ČEPS, a.s. dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 



 9 

B )  u k l á d á  
1. Ing. Michaele Tobiášové, pověřené řízením odboru kancelář hejtmana, předložit 

smlouvu k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 
    Termín: 15. 2. 2006 

 
2. Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, 

zabezpečit veškeré úkony spojené s určením konečného příjemce podpory. 
           Termín: 30. 6. 2006 
 
Usnesení č. 10/28R/2006 
Výroční zpráva o činnosti orgánů Ústeckého kraje v oblasti poskytování informací podle 
zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2005 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

výroční zprávu o poskytování informací dle zákona č.106/1999 Sb., za rok 2005 
 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit výroční zprávu  Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje  
Termín: 15. 2. 2006       
  

 
Usnesení č. 11/28R/2006 
Žádost o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje v publikaci „Před volbami 2006“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í   

s bezúplatným použitím znaku Ústeckého kraje pro Český statistický úřad 
zastoupený: Ing. Eduardem Durníkem, ředitelem odboru 2540 veřejných databází  
se sídlem: Na padesátém 81, 100 82 Praha 10 
IČ: 00025593 

 
 
Usnesení č. 12/28R/2006 
Žádost o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje na webových stránkách, tiskových 
materiálech a na akcích pořádaných FŠ Elév Litoměřice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í   

s bezúplatným použitím znaku Ústeckého kraje v roce 2006 pro Fotbalovou školu Elév 
Litoměřice  
zastoupenou: Rostislavem Simonem, předsedou FŠ  
se sídlem: Rooseveltova 6, 412 01 Litoměřice 
IČ: 26648555 
 

 
Usnesení č. 13/28R/2006 
Žádost o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje na 4. ročník akce Vinařské Litoměřice 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í   



 10 

s bezúplatným použitím znaku Ústeckého kraje pro Ortopedické centrum s.r.o. 
zastoupené: MUDr. Pavlem Kacerovským, jednatelem společnosti  
se sídlem: Střekovské nábřeží 21, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 25410075 
 

 
Usnesení č. 14/28R/2006 
Změna Jednacího řádu Rady Ústeckého kraje 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
m ěn í  

Jednací řád Rady Ústeckého kraje takto: 

 
1. Článek 4 odstavec 4.3 se ruší a nahrazuje se tímto novým textem:  

 „Vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí předkládá Radě pravidelně na 
jednání Rady zprávu o plnění úkolů vyplývajících z usnesení. Evidenci plnění 
úkolů provádí odbor informatiky a organizačních věcí. Rada může uložit 
zpracování kontrolní zprávy o způsobu plnění jednotlivých úkolů.“  

 
 
Usnesení č. 15/28R/2006 
Příprava výjezdního zasedání Rady Ústeckého kraje dne 3. 5. 2006 na hradě Jimlín 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o konání výjezdního zasedání Rady Ústeckého kraje dne 3. 5. 2006 na hradě 
Jimlín.  

 
 
Usnesení č. 16/28R/2006 
Schválení účasti MUDr. Vladimíra Záhorského na Kongresu světového zdravotnictví – 
Evropa 2006 v Chantilly (Francie) ve dnech 29.- 31. 3.2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e    

účast MUDr. Vladimíra Záhorského, člena Rady Ústeckého kraje, na Kongresu světového 
zdravotnictví – Evropa 2006 v Chantilly (Francie) ve dnech 29. - 31. 3. 2006. 

 
 
Usnesení č. 17/28R/2006 
Schválení účasti Ing. Luďka Formana na 10. kongresu tří zemí ve dnech 8.- 10. 2. 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e    

účast Ing. Luďka Formana na 10. kongresu tří zemí ve dnech 8. - 10. 2. 2006. 
 
 
Usnesení č. 18/28R/2006 
Schválení účasti Antonína Terbera na Veletrhu cestovního ruchu v Rize Balttour ve dnech 9.-
13.2.2006 



 11 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e    

účast Antonína Terbera na Veletrhu cestovního ruchu v Rize Balttour ve dnech 9.-13. 2. 
2006. 

 
 
Usnesení č. 19/28R/2006 
Informace o průběhu čerpání finančních prostředků v rámci SROP za rok 2005 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  bere na vědomí         

Zprávu o využití finančních prostředků alokovaných pro Ústecký kraj v rámci Společného 
regionálního operačního programu dle předloženého materiálu. 

 
B )  u k l á d á  

Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci hejtmana, předložit Zprávu o průběhu čerpání 
finančních prostředků v rámci SROP za rok 2005 Zastupitelstvu Ústeckého kraje pro 
informaci 

      Termín: 15. 2. 2006    
  
 
Usnesení č. 20/28R/2006 
Grantové schéma „Regionální podpora podnikání pro malé a střední podnikatele v cestovním  
ruchu“ 2. výzva – návrh poskytnutí dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  souhlasí          

S poskytnutím dotací z prostředků Ústeckého kraje a fondu ERDF na akce podané v rámci 
grantového schématu „Regionální podpora podnikání pro malé a střední podnikatele 
v Ústeckém kraji“ dle předloženého materiálu. 

 
B)  ukládá 

Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci hejtmana, předložit uvedené návrhy Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje ke schválení 

     Termín: 15. 2. 2006 
C)  doporučuje 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí dotací na akce podané v rámci grantového 
schématu „Regionální podpora podnikání pro malé a střední podnikatele v Ústeckém kraji“ 
dle předloženého materiálu. 
 

 
Usnesení č. 21/28R/2006 
Grantové schéma „Podpora rozvoje služeb cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro veřejný  
sektor“ 2. výzva – návrh poskytnutí dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í          

S poskytnutím dotací z prostředků Ústeckého kraje a fondu ERDF na akce podané v rámci 
grantového schématu „Podpora rozvoje služeb cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro 
veřejný sektor“ dle předloženého materiálu. 



 12 

B )  u k l á d á  
Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci hejtmana, předložit uvedené návrhy Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje ke schválení 

     Termín: 15. 2. 2006 
C)  doporučuje 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí dotací na akce podané v rámci grantového 
schématu „Podpora rozvoje služeb cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro veřejný sektor“ 
dle předloženého materiálu. 
 

Usnesení č. 22/28R/2006 
Grantové schéma „Podpora rozvoje služeb cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro malé  a 
střední podnikatele“ 2. kolo výzvy – návrh poskytnutí dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
Převod finančních prostředků ve výši 14.218674 Kč z fondu ERDF z grantového schématu 
„Podpora rozvoje služeb cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro malé a střední podnikatele 
v cestovním ruchu“ do grantového schématu „Podpora rozvoje infrastruktury cestovního 
ruchu v Ústeckém kraji pro malé a střední podnikatele v cestovním ruchu“ 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit nezbytné kroky pro 
převod finančních prostředků. 
Termín: 31. 1. 2006 
 

C )  s o u h l a s í  
S poskytnutím dotací z prostředků Ústeckého kraje a fondu ERDF na akce podané v rámci 
grantového schématu „Podpora rozvoje služeb cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro malé a 
střední podnikatele v cestovním ruchu“ dle předloženého materiálu. 

D )  u k l á d á  
Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci hejtmana, předložit uvedené návrhy Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje ke schválení. 

      Termín: 15. 2. 2006 
E)  doporučuje 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí dotací na akce podané v rámci grantového 
schématu „Podpora rozvoje služeb cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro malé a střední 
podnikatele v cestovním ruchu“ dle předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 23/28R/2006 
Grantové schéma „Podpora rozvoje infrastruktury cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro 
malé a střední podnikatele v cestovním ruchu“ 2. kolo výzvy – návrh poskytnutí dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í          

S poskytnutím dotací z prostředků Ústeckého kraje a ERDF na akce podané v rámci 
grantového schématu „Podpora rozvoje infrastruktury cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro 
malé a střední podnikatele v cestovním ruchu“ dle předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci hejtmana, předložit uvedené návrhy Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje ke schválení 

      Termín: 15. 2. 2006 



 13 

C)  doporučuje 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí dotací na akce podané v rámci grantového 
schématu „Podpora rozvoje infrastruktury cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro malé a 
střední podnikatele v cestovním ruchu“ dle předloženého materiálu. 
 

 
Usnesení č. 24/28R/2006 
BROÚK - partnerské smlouvy a smlouvy o výpůjčce 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e :   
-  u z a v ř e n í  p a r t n e r s k ý c h  s m l u v  t ěm i t o  s u b j e k t y :  
Euroregion Labe 

Sociální Agentura, o.s. 

Město Bílina 

Hospodářská a sociální rada Litoměřicka 

SIS – servisní a informační středisko mikroregionu Milada, o.p.s 

 -  u z a v ř e n í  s m l u v  o  v ý pů j č c e  v ý p o č e t n í  t e c h n i k y  s  t ěm i t o  
s u b j e k t y :  

Euroregion Labe 

Sociální Agentura o.s. 

 

-  u z a v ř e n í  d o d a t k u  k  p a r t n e r s k é  s m l o u v ě  s  t ěm i t o  s u b j e k t y :   
Mikroregion Milada 

 
B )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, předložit   uvedené  
smlouvy o partnerství a spolupráci, smlouvy o výpůjčce a dodatku ke smlouvě k podpisu 
hejtmanovi.  
Termín: 17. 3. 2006 

 
 
Usnesení č. 25/28R/2006 
Regionální operační program pro region soudržnosti Severozápad 2007 - 2013 - návrh 
strategie a priorit  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
strategický záměr Regionálního operačního programu pro region soudržnosti Severozápad 
2007 – 2013 a navržené priority dle varianty B dle předloženého materiálu. 

§ Regenerace a rozvoj měst  
§ Integrovaná podpora místního rozvoje ve venkovských a periferních oblastech 
§ Zlepšení dostupnosti a obslužnosti regionu a propojení hlavních center osídlení 

s urbanizovaným předpolím a navazujícími venkovskými oblastmi 
§ Udržitelný rozvoj cestovního ruchu a lázeňství 
 



 14 

B )  u k l á d á  
1. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, dopracovat Regionální 

operační programu pro region soudržnosti Severozápad.  
Termín: 31. 5. 2006 
 

2. Radku Vonkovi, zástupci a náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Regionální 
operační program pro region soudržnosti Severozápad ke schválení do Zastupitelstva 
Ústeckého kraje. 

          Termín: 14. 6. 2006 
Usnesení č. 26/28R/2006 
Koordinace rozvoje cyklostezek na území Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  vě d o m í  

informaci o možnosti koordinace rozvoje cyklostezek na území Ústeckého kraje.  
 

B )  s c h v a l u j e  
záměr zřízení subjektu pro koordinaci rozvoje cyklostezek na území Ústeckého kraje formou 
nadace.  

 
C )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, 
1. projednat záměr zřízení subjektu pro koordinaci rozvoje cyklostezek s dotčenými obcemi. 
   Termín: 31. 5. 2006 
 
2. předložit Radě Ústeckého kraje podklady pro zřízení koordinátora pro rozvoj cyklostezek    

na území Ústeckého kraje.  
   Termín: 31. 5. 2006 
 

 
Usnesení č. 27/28R/2006 
Schválení zahraniční služební cesty na veletrh MIPIM Cannes (Francie) - Ing. Petr Fiala 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

přednesenou informaci o přípravě účasti na veletrhu investičních příležitostí MIPIM 2006 
v Cannes (Francie). 

 

B )  s c h v a l u j e  
účast Ing. Petra Fialy, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, na veletrhu MIPIM v Cannes 
(Francie) ve dnech 14. – 16. 3. 2005. 
 

 
Usnesení č. 28/28R/2006 
Nákup akcií Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
m ěn í  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/25R/2005 ze dne 28.12.2005 takto: 
      1. původní text bodu B) tohoto usnesení se zrušuje a nahrazuje se tímto novým textem: 

„ d o p o r u ču j e  



 15 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
a) stanovit v souladu s § 36 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, zvýšení majetkové  účasti Ústeckého kraje ve společnosti 
Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, 
Velká Hradební č.p. 3118/48, PSČ 400 02, IČ: 60279524, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 557, o 34 
akcií této společnosti, a to formou nákupu 

b) uložit Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci hejtmana, zabezpečení nákupu akcií 
společnosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s. v počtu 34 ks, za 
cenu v maximální výši 23.900,-- Kč za jednu akcii  
Termín :  30.6.2006 

2. vkládá se nový bod, který zní: 
 C) u k l á d á  

 1. Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci hejtmana, předložit Zastupitelstvu    
Ústeckého kraje doporučení dle bodu B) tohoto usnesení. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Termín :  15. 2.  2006“ 
 

 
Usnesení č. 29/28R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Toyota Part Center Czech republic“ oznamovatele Takenaka Europe GmbH, Kladenská 68, 
160 00  Praha 6 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e   v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Toyota Parts Center Czech republic“ předloženého  oznamovatelem 
Toyota Motor Europe, Belgium, zastoupená na základě plné moci firmou Takenaka 
Europe, takto: 
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, za předpokladu zahrnutí podmínek odboru životního prostředí a zemědělství KÚ 
Ústeckého kraje k záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších orgánů veřejné správy, 
a zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném 
rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení, a jejich uplatnění v navazujících řízeních vedených 
podle zvláštních právních předpisů. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou po 
doplnění odpovídající a dostatečná. 
Záměr je z hlediska územního plánu navrhován do lokality, která je navržena pro obchodně 
průmyslovou zónu a obec se záměrem předběžně souhlasí, pokud realizací záměru nedojde 
k negativnímu ovlivnění životního prostředí. 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů.      

      Termín:  trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 
 



 16 

Usnesení č. 30/28R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Zařízení ke sběru autovraků - Teplice“ oznamovatele Severočeské sběrné suroviny, a.s., 
Švermova 117, 460 10  Liberec  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e   v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Zařízení ke sběru autovraků Teplice“ předloženého oznamovatelem  
Severočeské sběrné suroviny a.s. Liberec takto: 

 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí. Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují 
úplným a vyčerpávajícím způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že 
ovlivnění životního prostředí je přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D.4 - 
„Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, případně kompenzaci nepříznivých vlivů na 
životní prostředí“ jsou po doplnění odborem ŽPZ odpovídající a dostatečná. Záměr 
nevyžaduje vydání územního rozhodnutí. 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín:  trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
 
Usnesení č. 31/28R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Výstavba výrobní haly a technologie firmy OMCSCI“ oznamovatele ENVIGEA, s.r.o., tř. 1. 
máje,  460 01  Liberec  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e   v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Výstavba výrobní haly a technologie firmy OMCSCI“ předložené 
oznamovatelem EVIGEA, s.r.o., tř. 1. máje, 460 01 Liberec, takto: 
Požaduje, aby záměr byl posouzen podle zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí. Důvodem je to, že předložené oznámení dostatečně neřeší vliv 
záměru na životní prostředí a opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, případně kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ 
nepovažuje za odpovídající a dostatečná. 
V dokumentaci požaduje řešit podrobný popis technologie, jaké výrobky či materiály zde 
budou upravovány, ve vazbě na možný vliv technologie na ŽP a konkrétní návrh opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, případně kompenzaci nepříznivých vlivů na životní 
prostředí, ve vztahu k provozu zařízení. 
Záměr je v souladu s územním plánem Loun a Cítoliby. Obec Cítoliby se záměrem 
předběžně souhlasí, pokud realizací záměru nedojde k negativnímu ovlivnění životního 
prostředí v obci. 

 

B )  u k l á d á  



 17 

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
tento požadavek Ústeckého kraje v závěru zjišťovacího řízení příslušného úřadu. 
Termín:  trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
 
Usnesení č. 32/28R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „FTE 
automotive Czechia, s.r.o.- stavba nového výrobního závodu“ oznamovatele FTE automotive 
Czechia, s.r.o., Mírová 615, 441 01  Podbořany 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e   v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „FTE automotive Czechia s.r.o. – stavba nového výrobního závodu“ 
předloženého oznamovatelem FTE automotive Czechia s.r.o., Mírová 615, 441 01 
Podbořany, IČ 27 27 85 81, takto: 
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, za předpokladu zahrnutí podmínek odboru životního prostředí a 
zemědělství KÚ Ústeckého kraje k záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších 
orgánů veřejné správy, a zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika 
opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na 
životní prostředí“ v plném rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení, a jejich uplatnění v 
navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí 
je přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou 
po doplnění odpovídající a dostatečná. 
Záměr je v souladu s územním plánem města Podbořany a město se záměrem předběžně 
souhlasí, pokud realizací záměru nedojde k negativnímu ovlivnění životního prostředí. 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů.      
Termín:  trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí. 
 

 
Usnesení č. 33/28R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „2 ks 
VTE v k.ú. Habartice u Krupky – lokalita Fojtovická stráň“ oznamovatele Green Volt s.r.o., 
Višňový sad 313, 417 43  Krupka  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e   v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „2 ks VTE v k.ú. Habartice u  Krupky - lokalita Fojtovická pláň“ předložené 
oznamovatelem GREEN VOLT s.r.o., Višňový sad 313, 417 43 Krupka, takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a 
vyčerpávajícím způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění 



 18 

životního prostředí je přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D.4 - „Opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, případně kompenzaci nepříznivých vlivů na životní 
prostředí“ jsou při zahrnutí požadavků odboru ŽPZ do podmínek Závěru zjišťovacího řízení 
odpovídající a dostatečná.  
Lokalita Fojtovická pláň je schváleným územním plánem určena pro výstavbu VTE. 
Město Krupka výstavbu podmiňuje dodržením zákonem stanovených podmínek a 
souhlasnými stanovisky dotčených orgánů státní správy. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 

    Termín:  trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 
 
Usnesení č. 34/28R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Výrobní závod společnosti ROS Czech s.r.o.“ oznamovatele ROS CZECH s.r.o., Václavská 
316/12, 120 00  Praha 2  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e   v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Výrobní závod společnosti ROS Czech s.r.o.“ předložené oznamovatelem 
společností ROS Czech s.r.o., Václavská 316/12, 120 00 Praha 2, IČ 2740 5541, takto: 
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, za předpokladu vyřešení možnosti dopravního napojení zbývající části 
průmyslové zóny,  zahrnutí podmínek odboru životního prostředí a zemědělství KÚ 
Ústeckého kraje k záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších orgánů veřejné 
správy, a zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní 
prostředí“ v plném rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení, a jejich uplatnění v 
navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou po 
doplnění odpovídající a dostatečná.  
Záměr je v souladu s územním plánem a město za předpokladu, že nebudou překračovány  
povolené limity z hlediska ochrany zdraví a životního prostředí, se stavbou předběžně 
souhlasí. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín:  trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
 
Usnesení č. 35/28R/2006 



 19 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku dokumentace EIA záměru  „Stavba 
větrných elektráren v k.ú. Větrov“ oznamovatele Windtechnology s.r.o., Polevsko 76  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e   v y j a d řu j e  

Dle § 9 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k posudku dokumentace záměru „Farma větrných elektráren v k. ú. Větrov“, na výstavbu 
tří větrných elektráren o výkonu 3 x 2 MW, předloženého oznamovatelem 
Windtechnology s.r.o., Polevsko 76, takto: 
Nemá námitek k vydání navrženého souhlasného stanoviska příslušného orgánu k posouzení 
vlivů záměru „Farma větrných elektráren v k. ú. Větrov“ s navrhovanými podmínkami za 
předpokladu zahrnutí podmínek, které vyplynou z veřejného projednání a vyjádření orgánů 
veřejné správy a občanů k posudku a podmínek posouzení dle § 45i  zákona č. 114/1992 Sb. 
do podmínek Stanoviska příslušného úřadu.  

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadované Ústeckým krajem a odbory KÚ Ústeckého 
kraje, jako podmínky pro Stanoviska příslušného orgánu a v navazujícím řízení podle 
zvláštních právních předpisů.       
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 36/28R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku dokumentace EIA záměru   „Provozní 
areál PATOK v EPL Louny“ oznamovatele Josef Paclt – PATOK, Hřivnice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e   v y j a d řu j e  

Dle § 9 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k posudku dokumentace záměru „Provozní areál PATOK v EPL Louny“ předloženého 
oznamovatelem:  Josef Paclt – PATOK, Hřivice takto: 

 
  Nemá námitek k vydání navrženého souhlasného stanoviska příslušného orgánu k posouzení 
vlivů záměru „Provozní areál PATOK v EPL Louny“ s navrhovanými podmínkami, za 
předpokladu jejich zahrnutí do podmínek navazujících řízení vedených podle zvláštních 
právních předpisů.  

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadované Ústeckým krajem a odbory KÚ Ústeckého 
kraje, jako podmínky pro Stanoviska příslušného orgánu a v navazujícím řízení podle 
zvláštních právních předpisů.       
Termín:  trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 37/28R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení 
společnosti Proagro Nymburk a.s. pro zařízení „Drůbežárna Janská“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  



 20 

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k  žádosti  
společnosti Proagro Nymburk a.s. se sídlem Poděbradská 2026, 288 72 Nymburk, IČ 
45149666, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Drůbežárna Janská“ takto: 
S žádostí o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována, dle § 3 odst. 1 zákona 
č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, pro zařízení „Drůbežárna Janská“, se souhlasí za 
následujících podmínek: 
1. Do krmení budou i nadále přidávány biotechnologické přípravky ke snížení emisí 

amoniaku a zápachu. 
2. Bude vedena evidence vyprodukované a odebrané podestýlky a drůbežího trusu. 
3. Drůbeží podestýlka a trus budou po vyhrnutí do 36 hodin odvezeny. 

 
Navržené závazné podmínky provozu zařízení uvedené v kapitole 13 „Žádosti“ zahrnují i 
opatření k prevenci a snížení nepříznivých vlivů na životní prostředí, která jsou 
odpovídající a dostatečná. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a dalšími orgány veřejné 
správy do podmínek integrovaného povolení. 
Termín: do doby vydání integrovaného povolení 

 
 
Usnesení č. 38/28R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení 
společnosti Epispol, a.s., Ústí nad Labem, pro zařízení „Výroba nízkomolekulárních 
epoxidových pryskyřic – II. etapa“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, žádost společnosti 
TKB Kovoprojekta Brno a.s., Šumavská 416/15, 602 00 Brno, IČ 4634 7011, která je 
zplnomocněným zástupcem společnosti EPISPOL, a.s., Revoluční 1930/86, Ústí nad 
Labem, IČ 2544 9842, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Výroba 
nízkomolekulárních epoxidových pryskyřic – II. etapa“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována společností TKB 
Kovoprojekta Brno a.s., Šumavská 416/15, 602 00 Brno, IČ 4634 7011, dle § 3 odst. 1 
zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, pro uvedená zařízení není připomínek. 
Zařízení jsou projektována na úrovni nejlepších dostupných technik, budou 
minimalizovány emise z provozu, bezpečnostní opatření budou dodržována a průběžně 
aktualizována. Provozem budou dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 
žádosti, splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 
Navržené emisní limity pro zkušební provoz uvedených zařízení, které jsou totožné 
s emisními limity legislativy ochrany ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), jsou 
v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

 
Složka životního prostředí nebo 
upravovaná oblast/emisní zdroj 

Látka nebo ukazatel Navrhovaná hodnota Měsíc a rok 
dosažení 

Ovzduší/ výroba NMEP 

Termická oxidace 
Toluen (jako TOC)  20mg.m-3 2008 

Ovzduší/ výroba NMEP Oxid uhelnatý (CO) 200 mg.m-3 2008 



 21 

Termická oxidace 

Ovzduší/ výroba NMEP 

Termická oxidace 
Oxidy dusíku NO2  200 mg.m-3 2008 

Ovzduší/ výroba NMEP 

Termická oxidace 
Toluen (jako TOC)  20mg.m-3 2008 

 
Po ukončení zkušebního provozu podá provozovatel na Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor 
životního prostředí a zemědělství, žádost o vydání změny integrovaného povolení, kde budou 
zohledněny zkušenosti z provozu daného zařízení a navrženo odpovídající snížení emisních 
limitů pro vypouštěné znečišťující látky. 
 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, 
uplatnit plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na 
minimalizaci emisí a maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů 
veřejné správy do podmínek integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních 
limitů. 
Termín:    trvale 
 

 
Usnesení č. 39/28R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení 
společnosti Lovochemie, a.s., Lovosice, pro zařízení „Chemické zařízení na výrobu kyseliny 
dusičné (KD 5)“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, žádost společnosti 
Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, IČ 4910 0262, o vydání integrovaného 
povolení pro zařízení „Chemické zařízení na výrobu kyseliny dusičné (KD 5)“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 
3 odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, pro uvedená zařízení není 
připomínek. Provozem budou dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 
žádosti, splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 
Navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou totožné 
s emisními limity legislativy ochrany ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), jsou 
v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

 
Složka životního prostředí 
nebo upravovaná 
oblast/emisní zdroj 

Látka nebo 
ukazatel 

Navrhovaná hodnota  Měsíc a rok 
dosažení 

450 mg/m3 

Technologický proces 
(Zvláště velký zdroj 

znečišťování ovzduší) 

Oxid dusičitý 
NO2 

Měrná výrobní emise 1,6 kg/t 
(v měsíčním průměru na 1 tunu 

vyrobené kyseliny dusičné, 
přepočteno na 65% HNO3) 

Od nabytí 
právní moci 
IP 

 
B )  u k l á d á  



 22 

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, 
uplatnit plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na 
minimalizaci emisí a maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů 
veřejné správy do podmínek integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních 
limitů. 

      Termín:    trvale 
 
 
Usnesení č. 40/28R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení 
společnosti Chemopetrol, a.s., Litvínov, pro zařízení „Výroba čpavku“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, žádost společnosti 
CHEMOPETROL, a.s., Litvínov-Záluží 1, Litvínov, IČ 25003887, o vydání 
integrovaného povolení pro zařízení „Výroba čpavku“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 
3 odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, pro uvedená zařízení není 
připomínek. Provozem budou dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 
žádosti, splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 
Emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení nejsou navrženy, veškeré odplyny 
z výroby jsou z důvodu vysokého obsahu vodíku smíchávány s topným plynem a 
využívány v teplárně závodu k výrobě páry. Pouze při nestandardních stavech výroby 
jsou odplyny svedeny na havarijní pochodeň, pro kterou je stanoven stupeň tmavosti 
kouře, který nesmí být tmavší než 2. stupeň při hodnocení Ringelmannovou stupnicí. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, 
uplatnit plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na 
minimalizaci emisí a maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů 
veřejné správy do podmínek integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních 
limitů. 

        Termín:    trvale 
 
 
Usnesení č. 41/28R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení 
společnosti Chemopetrol, a.s., Litvínov pro zařízení „Výrobna - Zplyňování mazutu“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, žádost společnosti 
CHEMOPETROL, a.s., Litvínov-Záluží 1, Litvínov, IČ 25003887, o vydání 
integrovaného povolení pro zařízení „Výrobna – Zplyňování mazutu“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 
3 odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, pro uvedená zařízení není 
připomínek Provozem budou dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 
žádosti, splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 



 23 

Navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou totožné s emisními 
limity legislativy ochrany ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), jsou v žádosti o vydání 
integrovaného povolení následující: 

 
Složka životního prostředí 

nebo upravovaná 
oblast/emisní zdroj 

Látka nebo 
ukazatel 

Navrhovaná hodnota Měsíc a 
rok 

dosažení 

Reaktory Shell R 211 

Oxid 
uhelnatý 
Oxidy 
dusíku 

100 mg/m3 

200 mg/m3 

Od nabytí 
právní 

moci IP 

Studený komín B 601 Sirovodík 
Při hmotnostním toku emisí vyšším než 100 
g / h nesmí být překročena koncentrace H2S 

10 mg / m3 v odpadním plynu. 

Od nabytí 
právní 

moci IP 

Tankoviště DPS 000 

Těkavé 
organické 

látky – 
alkeny, 
alkany, 
TOC 

Alkeny (olefiny) s počtem atomů uhlíku 
v molekule nižším s výjimkou 1,3 

butadienu - emisní limit pro skladování 
uvedených surovin je stanoven na úrovni 

150mg/m3 při hmotnostním toku 
znečišťujících látek vyšším než 3 kg/hod. 

Stanoveno dle vyhl.č.356/2002 Sb., příloha 
č.1 čl.6.41. 

Alkany (parafiny) – s počtem atomů uhlíku 
v molekule nižším s výjimkou methan - 
emisní limit pro skladování uvedených 

surovin je stanoven na úrovni 150mg/ m3 
při hmotnostním toku znečišťujících látek 

vyšším než 3 kg/hod. Stanoveno dle 
vyhl.č.356/2002 Sb., příloha č.1 čl.6.42. 

Od nabytí 
právní 

moci IP 

Havarijní pochodeň B 201 Tmavost 
kouře RS≤2 

Od nabytí 
právní 

moci IP 
 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, 
uplatnit plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na 
minimalizaci emisí a maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů 
veřejné správy do podmínek integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních 
limitů. 

      Termín:  trvale 
 
 
Usnesení č. 42/28R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení 
společnosti Promptus s.r.o., Děčín. pro zařízení „Žárová zinkovna Promptus“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, žádost společnosti 
ENVIROCONT s.r.o., Na Popluží 821/11, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 2726 5676, která 
je zplnomocněným zástupcem společnosti PROMPTUS, spol. s r.o., Krokova 6, 405 01 
Děčín, IČ 4479 5840, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Žárová zinkovna 
Promptus“, takto: 



 24 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována společností 
ENVIROCONT s.r.o., Na Popluží 821/11, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 2726 5676, dle § 
3 odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, pro uvedená zařízení není 
připomínek. Provozem budou dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 
žádosti, splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 
Navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou nižší než 
emisními limity dle legislativy ochrany ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), a 
ochrany vod (nařízení vlády č. 61/2003 Sb.), jsou v žádosti o vydání integrovaného 
povolení následující: 

 
Složka životního prostředí nebo 
upravovaná oblast/emisní zdroj 

Látka nebo ukazatel Navrhovaná 
hodnota 

Měsíc a 
rok 
dosaže
ní 

Ovzduší / technologie žárového 
zinkování – absorbér emisí 
kyselých plynů AS 30-EVECO 
4000 

Chlor a jeho anorganické 
sloučeniny (kyselina 
chlorovodíková) vyjádřené jako 
Cl 

45mg/m3 ihned 

Ovzduší /  rukávový odlučovač 
Binder 600A 12 TRL 

TZL 
Zinek (Zn) 

30 mg/m3 

4 mg/m3 
ihned 

Ovzduší / absorbér emisí tavidla 
AS 28-EVECO 2000 

Amoniak a soli amonné 
vyjádřené jako NH3 

30mg/m3 
 

ihned 

Ovzduší / 5 kotlů na spalování 
zemního plynu  

NOx 
CO 

200 mg/ m3 
60 mg/m3 

ihned 

Vody / zaústění odpadních vod 
z neutralizační stanice 
do recipientu Ploučnice  

Maximální objem odpadních 
vod  
pH  
CHSKCr (hodnota „p“/“m“) 
NEL (hodnota „p“/“m“) 
N-NH4 (hodnota „p“/“m“) 
NL (hodnota „p“/“m“) 
R. A.S. (hodnota „p“/“m“) 
 
PAL (hodnota „p“/“m“) 
Zn (hodnota „p“/“m“) 
Fe (hodnota „p“/“m“) 

 
8 000 m3/rok 

6-9 
180 / 200 mg/l 

1,5 / 2 mg/l 
15 / 20 mg/l 
20 / 25 mg/l 

10000 / 12 000 
mg/l 

1,5 / 2,0 mg/l 
0,8 / 1,0 mg/l 
1,5 / 2,0 mg/l 

ihned 

Vody / zaústění odpadních vod 
z biologické ČOV do recipientu 
Ploučnice 

Maximální objem odpadních 
vod 
pH 
CHSKCr (hodnota „p“/“m“) 
BSK5 (hodnota „p“/“m“) 
NL (hodnota „p“/“m“) 
El tuky  (hodnota „p“/“m“) 

20 000 m3/rok 
 

6 – 9 
125 / 180 mg/l 
30 / 60 mg/l 
35 / 70 mg/l 
5 / 7 mg/l 

ihned 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, 
uplatnit plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na 
minimalizaci emisí a maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů 
veřejné správy do podmínek integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních 
limitů. 
Termín: trvale 



 25 

 
Usnesení č. 43/28R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení 
společnosti Marius Pedersen a.s. pro zařízení „Skládka Modlany II“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti 
společnosti Marius Pedersen a.s., se sídlem Malé náměstí 124, 500 03 Hradec Králové, 
IČ 42 19 49 20, o vydání změny integrovaného povolení pro zařízení „Skládka Modlany 
II“, takto: 
K žádosti o vydání změny integrovaného povolení, která byla zpracována 
provozovatelem  dle § 3 odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, pro 
zařízení „Skládka Modlany II“ nejsou připomínky, pokud v rámci rozhodnutí o vydání 
integrovaného povolení bude schválen nový provozní řád, který bude respektovat 
legislativní změny podle vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách uložení odpadů na 
skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o 
podrobnostech nakládání s odpady, a pokud budou oprávněné připomínky a požadavky 
orgánů veřejné správy a požadavky vyplývající příslušných koncepčních materiálů a 
plánů ochrany životního prostředí Ústeckého kraje zahrnuty do podmínek integrovaného 
povolení. 
  
Skládka Modlany II je vyprojektována v souladu s nejlepší dostupnou technikou. Při 
výstavbě skládky byly naplněny požadavky ČSN 83 8030 Skládkování odpadů - Základní 
podmínky pro navrhování a výstavbu skládek a ČSN 83 8032 Skládkování odpadů – 
Těsnění skládek. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a dalšími orgány veřejné 
správy do podmínek integrovaného povolení. 
Termín: 31. 8. 2006       
 

 
Usnesení č. 44/28R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení 
společnosti Marius Pedersen a.s. pro zařízení „Skládka Rožany“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti 
společnosti Marius Pedersen a.s., se sídlem Malé náměstí 124, 500 03 Hradec Králové, 
IČ 42 19 49 20, o vydání změny integrovaného povolení pro zařízení „Skládka Rožany“, 
takto: 
K žádosti o vydání změny integrovaného povolení, která byla zpracována 
provozovatelem  dle § 3 odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, pro 
zařízení „Skládka Rožany“ nejsou připomínky, pokud v rámci rozhodnutí o vydání 
integrovaného povolení bude schválen nový provozní řád, který bude respektovat 
legislativní změny podle vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách uložení odpadů na 
skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o 
podrobnostech nakládání s odpady, a pokud budou oprávněné připomínky a požadavky 
orgánů veřejné správy a požadavky vyplývající příslušných koncepčních materiálů a 
plánů ochrany životního prostředí Ústeckého kraje zahrnuty do podmínek integrovaného 



 26 

povolení.  
 

Skládka Rožany je vyprojektována v souladu s nejlepší dostupnou technikou. Při 
výstavbě skládky byly naplněny požadavky ČSN 83 8030 Skládkování odpadů - Základní 
podmínky pro navrhování a výstavbu skládek a ČSN 83 8032 Skládkování odpadů – 
Těsnění skládek. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a dalšími orgány veřejné 
správy do podmínek integrovaného povolení. 

     Termín: 31. 8. 2006       
 
 
 
Usnesení č. 45/28R/2006 
Úpravu složení komise pro hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku  „Protipovodňová 
opatření na Labi - lokality Hřensko, Děčín levý břeh, Ústí n/L levý břeh, Lovosicko, Roudnice 
n/L - zpracování projektové dokumentace“ předložení Radě Ústeckého kraje ke schválení. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

členy hodnotící komise pro hodnocení nabídek veřejné zakázky  „Protipovodňová opatření 
na Labi - lokality Hřensko, Děčín levý břeh, Ústí n/L levý břeh, Lovosicko, Roudnice n/L - 
zpracování projektové dokumentace“ ve složení  

 
Člen komise Náhradník člena komise 

1. Radek Vonka 
 náměstek a zástupce hejtmana ÚK 

1.    Mgr. Jan Kubata,  
člen RÚK, nám. primátora Ústí 
n/L  

 
2. Antonín Terber  

člen Rady Ústeckého kraje  
 

2. JUDr. Milan Franc, člen Rady 
Ústeckého kraje 

 
3. Ing. Jindřich Zídek,  

Povodí Labe s.p., ředitel závodu 
Dolní Labe 
 

3.    Ing. Jan Cvrk 
Povodí Labe s.p. 

4. Ing. Vladislav Raška 
 starosta města Děčín 
 

4.    Jan Kulhánek  
starosta města Lovosice 

5.  
zástupce Lovochemie a.s. 
 

5.                                  
zástupce Lovochemie a.s 

6. Ing. Jiří Smrčka  
vedoucí odboru investic KÚ ÚK 
 

6.    Ing. Jindřich Šimák 
odbor investic KÚ 

7. Ing. arch. Jan Zadražil  
vedoucí odboru ZPZ KÚ ÚK 
 

7.    RNDr. Tomáš Burian 
odbor ZPZ KÚ ÚK 

8. Mgr. Luboš Motl  8.    Ing. Ivan Strakoš  



 27 

předseda komise ŽP RÚK 
 

Místopředseda komise ŽP RÚK 

9. Alena Vacková  
starostka obce Žalhostice 

9.     Josef Černý 
starosta obce Hřensko 

B )  u k l á d á   
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, 
informovat členy komise a jejich náhradníky o prvním zasedání komise  
Termín: 28. 2. 2006 

 
 
Usnesení č. 46/28R/2006 
Vypořádání připomínek k návrhům na vyhlášení zvláště chráněných území - přírodní 
rezervace Myslivna, přírodní rezervace Pístecký les a přírodní památky Slatiniště u Vrbky. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  vě d o m í  

Návrh na vypořádání připomínek k přehlášení přírodní rezervace „Myslivna“, vyhlášení 
přírodní památky „Slatiniště u Vrbky“ a vyhlášení přírodní rezervace „Pístecký les“. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, projednat v 
Radě Ústeckého kraje návrhy plánů péče o nová zvláště chráněná území Ústeckého kraje, 
ještě před vlastním provedením přehlášení přírodní rezervace „Myslivna“, vyhlášení přírodní 
památky „Slatiniště u Vrbky“ a vyhlášení přírodní rezervace „Pístecký les“. 
Termín:  31. 9. 2006 
 

 
Usnesení č. 47/28R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu na schválení smlouvy o poskytnutí  
software „Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje“ do užívání. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e   
podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, návrh 
smlouvy s Ministerstvem zemědělství ČR o poskytnutí software „Plán rozvoje vodovodů a 
kanalizací Ústeckého kraje“ do užívání.   

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství,  
1. předložit smlouvu hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu 
2. zajistit administraci  smlouvy 

            Termín:   do 15. 2. 2007 
 
 
 
Usnesení č. 48/28R/2006 
Projednání návrhu poskytnutí dotací z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního 
hospodářství ÚK“ o poskytnutí dotací pro tyto subjekty a projekty: 



 28 

 
1. Město Jiříkov  
      IČO: 261602 
      Sídlo: Náměstí 464, 407 53 Jiříkov 

Projekt: pořízení PD pro ÚŘ a SŘ stavby, prováděcího projektu a inženýrské činnosti 
stavby  „Vodovodní řady v k. ú. Filipov v Jiříkově.“       

      Výše dotace: 755 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
2. Město Jiříkov  
      IČO: 261602 
      Sídlo: Náměstí 464, 407 53 Jiříkov 

Projekt: pořízení PD pro ÚŘ a SŘ stavby, prováděcího projektu a inženýrské činnosti 
stavby  „Vodovod ul. Karlova a Brněnská.“       

      Výše dotace: 198 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu  
 
3. Obec Dobříň  
      IČO: 526461 
      Sídlo: K Přívozu 55, 413 01 Roudnice nad Labem 

Projekt: realizace stavby „Vodovod, kanalizace a ČOV pro 14 RD“       
      Výše dotace: 1 547 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu  

 
4. Obec Brozany nad Ohří  
      IČO: 263397 
      Sídlo: 411 81 Brozany nad Ohří č.p. 75 

Projekt: vypracování studie „Studie odtokových poměrů “       
      Výše dotace: 19 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu  
 
5. Město Litvínov  
     IČO: 266027 
     Sídlo: Nám. Míru 11, 436 01 Litvínov 

          Projekt: vypracování PD pro SŘ stavby „Kanalizace Šumná“       
     Výše dotace: 48 000 Kč 
     Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu  
 
6. Město Litvínov  
      IČO: 266027 
      Sídlo: Nám. Míru 11, 436 01 Litvínov 

Projekt: vypracování PD pro SŘ stavby „Snížení balastních vod v kanalizaci ul. 
Žižkova“       

      Výše dotace: 106 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
7. Obec Vlastislav  
      IČO: 481661 
      Sídlo:  411 14 Vlastislav č.p. 8 

Projekt: vypracování PD pro SŘ stavby „Kanalizace Vlastislav - Sutom“       
      Výše dotace: 173 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu  



 29 

 
8. Obec Stebno  
      IČO: 832154 
      Sídlo:  400 02 Stebno č.p. 22 

Projekt: vypracování PD pro SŘ stavby „Kanalizace Stebno“       
      Výše dotace: 199 000 Kč 
       Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
9. Obec Jimlín 
      IČO: 556 327 
      Sídlo:  Jimlín č.p. 7, 440 01 Louny  

Projekt: realizace stavby „Kanalizace a ČOV Jimlín – Zeměchy 1. etapa“       
      Výše dotace: 2 500 000 Kč 
      Celkové náklady projektu spolufinancované z dalších vnějších zdrojů byly                    
      stanoveny na 533 tis. EUR – bez DPH. 
 

B) u k l á d á 
Antonínu Terberovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh na poskytnutí dotace 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
Termín:  15. 2. 2006   
 

 
C)   u k l á d á 

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství,  
       1. předložit smlouvy o poskytnutí dotace schválené Zastupitelstvem Ústeckého kraje      

hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu 
       2. zajistit administraci uzavřených smluv  
       3. zajistit plnění předmětu smluv v souladu se smluvními podmínkami uzavřených smluv  

     
Termín:   průběžně do schválení závěrečného vyhodnocení projektů    
 

       
Usnesení č. 49/28R/2006 
Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u č u j e    

  Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit  dle  § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb.,  o krajích   
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zásady pro poskytování účelových 
finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.               

           
B) u k l á d á 
      Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana, předložit Zásady pro poskytování účelových 

finančních prostředků  z rozpočtu Ústeckého kraje dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení ke 
schválení  Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

      Termín :  15. 2. 2006 
       
 
Usnesení č. 50/28R/2006 
Dotační program: Program podpory rozvoje aktivit v oblasti sportu „Sport pro všechny“ a  
rozvoje aktivit v oblasti volného času „Volnočasové aktivity dětí a mládeže“ pro rok 2006   
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 30 

 

A )  d o p o r u ču j e  
1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje s c h v á l i t  upravený dotační program „Sport a volný čas 

2006“ dle předloženého materiálu. 
2. rozhodnout o vyhlášení dotačního programu „ Sport a volný čas 2006“ dle předloženého 

materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A)   tohoto   
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 2. 2006 

 
 
Usnesení č. 51/28R/2006 
Změna platových výměrů ředitelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje  v působnosti     
oboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

v souladu se zákonem č. 143/1992 Sb. o platu a odměně za pracovní pohotovost 
v rozpočtových a některých dalších organizacích, nařízením vlády č. 537/2005 Sb., kterým 
se mění nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě ve znění pozdějších předpisů zvýšení platových tarifů ředitelům 
příspěvkových organizací dle předložených návrhů č.1606 až č. 1618 s účinností od 1. 
ledna 2006  

1. Mgr. Milanu Rosenkrancovi, řediteli Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové 
organizace 

2. Ing. Stanislavu Dědovi, řediteli Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové 
organizace,  

3. PhDr. Janu Štíbrovi, řediteli Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, 
příspěvkové organizace, 

4. Mgr. Evě Štíbrové, ředitelce Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové 
organizace, 

5. PhDr. Miroslavě Hlaváčkové, ředitelce Galerie moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvkové organizace, 

6. PhDr. Alici Štefančíkové, ředitelce Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvkové organizace, 

7. PhDr. Bedřichu Štauberovi, řediteli Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové 
organizace,  

8. Petru Svobodovi, řediteli Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové 
organizace, 

9. PhDr. Libuši Pokorné, ředitelce oblastního muzea v Mostě, příspěvkové 
organizace, 

10. Mgr. Janu Blažkovi, řediteli Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních  Čech, příspěvkové organizace, 

11. PhDr. Dušanu Špičkovi, řediteli Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové 
organizace,  

12. Vlastimilu Buchtelovi, řediteli Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, 
příspěvkové organizace,  

13. Ing. Aleši Brožkovi, řediteli Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace 



 31 

 
B) u k l á d á 

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče,             
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  
Termín: 10. 2. 2006 
 

 
Usnesení č. 52/28R/2006 
Změna platového výměru ředitelky Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s  § 4 nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění nařízení vlády č. 537/2005 Sb., plat 
od 1. 2. 2006  
 

PhDr. Alici Štefančíkové, ředitelce Galerie Benedikta Rejta v  Lounech, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 1619). 

 
B )  u k l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče,             
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  
Termín:  10. 2. 2006 

 
 
Usnesení č. 53/28R/2006 
Schválení dodatku ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Programu na 
záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje č. 103/KP/2005 uzavřené dne 
9.11.2005, kterým se mění termín provedení prací  a účel poskytnutí dotace na žádost vlastníka 
kulturní památky 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích se zněním dodatku dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení.   

 
B) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit návrh dodatku dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.  
 

C) u k l á d á 
Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto   
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
Termín: 15. 2. 2006 
 

 
Usnesení č. 54/28R/2006 
Schválení dodatku ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Programu na 
záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje č. 104/KP/2005 uzavřené dne 
22.11.2005, kterým se mění termín provedení prací na žádost vlastníka kulturní památky 



 32 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích se zněním dodatku dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení.   

 
B) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit návrh dodatku dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.  
 
C) u k l á d á 

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
Termín: 15. 2. 2006 
 

 
Usnesení č. 55/28R/2006 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 36, odst. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, „Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2006“, podle předloženého materiálu. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

     Termín: 15. 2. 2006 
 
 
Usnesení č. 56/28R/2006 
Poskytnutí vratné dotace na proplacení DPH  u projektů SROP a Phare příspěvkových 
organizací kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r e v o k u j e 
usnesení Rady Ústeckého kraje č.23/25R/2005 Poskytnutí vratné dotace na proplacení DPH 
u projektů SROP a Phare příspěvkových organizací kraje ze dne 28.12. 2005 

 B)   s c h v a l u j e 
        poskytnutí účelové dotace z Fondu rozvoje Ústeckého kraje na proplacení DPH   pro 

příspěvkové organizace: 

1 Střední zahradnická škola, Střední zemědělská škola A.E.Komerse a SOU Děčín-
Libverda, na projekt Libverdský dvůr ve výši 3 188 474.- Kč 

2 Střední zahradnická škola, Střední zemědělská škola E.A.Komerse a SOU Děčín-
Libverda na projekt PHARE Ekologizace provozu a provozního zázemí botanické 
zahrady Libverda (č.projektu CZ 203/-584-095555-01-0010) ve výši 900 000.- Kč  

3 Integrovaná střední škola technická, Centrum odborné přípravy,Most Velebudice na 
projekt SROP „ Krajské vzdělávací středisko strojírenství pro NC 
technologie“(č.projektu CZ.04.1.05/3.1.00.2/0615) ve výši 5 833 000.- - Kč 

 



 33 

za podmínky vyúčtování a vrácení finančních prostředků ve výši oprávněného nároku 
na odpočet DPH. 
Termín: 30. 6. 2006 
 

C) u k l á d á 
Zuzaně Kadlecové,vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit ve spolupráci s odborem 
školství,mládeže a tělovýchovy a  ekonomickým odborem vrácení finančních prostředků 
příspěvkovými organizacemi podle části B) do Fondu rozvoje Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2006  

           
 
Usnesení č. 57/28R/2006 
Rozpočtová opatření č. 1/2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  
 

  a) přesun finančních prostředků na dotační programy v celkové výši 28 500 tis.  Kč  z rozpočtu 
ekonomického odboru na jednotlivé odbory, a to následovně: 

 
odbor ekonomický –  snížení o částku 28 500 tis. Kč z rezervy dotační politiky pro všechny 

odbory 
 

odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 1 500 tis. Kč na zajištění „Podpory aktivit 
zejména nestátních neziskových organizací a občanských 
sdružení, které nelze přiřadit k žádnému vyhlášenému 
programu“ 

 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 7 500 tis. Kč na zajištění programu    

Tvář kraje, oblasti „Sport a volný čas“ 
 

 odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 4 000 tis. Kč na zajištění programu Tvář 
kraje, oblasti „Regionální  kulturní činnost“ 

 
 odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 9 500 tis. Kč na zajištění programu 

Tvář kraje, oblasti „Sociální a zdravotnické 
programy“ 

 
 odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 6 000 tis. Kč na zajištění programu 

Tvář kraje, oblasti „Programy životního prostředí a 
zemědělství“ 

 
b) přesun finančních prostředků v celkové výši 15 304 tis. Kč z důvodů organizačních změn, a 

to následovně: 
 
b1) přesun ve výši 1 900 tis. Kč 

odbor organizační a vnitřních věcí –  služby pošt - snížení o částku 1 900 tis. Kč 
odbor kancelář ředitele – služby pošt - zvýšení o částku 1 900 tis. Kč 
 



 34 

b2) přesun ve výši 13 404 tis. Kč 
odbor kancelář ředitele – snížení o částku 13 404 tis. Kč na níže uvedených položkách: 
§ výpočetní technika – 2 000 tis. Kč 
§ všeobecný materiál – 1 300 tis. Kč 
§ služby telekomunikací, internet - 3 700 tis. Kč 
§ služby zpracování dat - 40 tis. Kč 
§ ostatní služby - 200 tis. Kč 
§ opravy, údržba - 1 440 tis. Kč 
§ programové vybavení - 4 724 tis. Kč 

 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o  částku 13 404 tis. Kč na výše 

zmíněných položkách a to ve stejném objemu 
jako je uvedeno u jednotlivých položek  

 
 
 
Usnesení č. 58/28R/2006 
Výzva k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky "Oprava 
havárie stropů ÚSP Snědovice" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a   

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. c) zákona   
č. 40/2004 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o 
výzvě k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku „ÚSP 
Snědovice – oprava havárie stropu“, práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace od firmy CON TES, s.r.o. Teplice  

 
2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 

výhodnosti s kritérii a váhami: celková nabídková cena 90%, termín plnění od výzvy k 
převzetí staveniště v týdnech 5%, jakostní podmínky a poskytované záruky v měsících ode 
dne předání a převzetí akce 5% 

  
3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní kvalifikační 

kritéria pro prokazování finanční a ekonomické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 
32 odst. 1 písm. a), c), d) zákona; pro prokazování technické způsobilosti v rozsahu podle 
ustanovení § 33 odst. 1 písm. a) bod 1., 2. zákona, s tím že k prokázání bodu 2. zájemce 
uvede pouze realizované zakázky v objemu vyšším jak 2 mil. Kč bez DPH, se zaměřením 
k předmětu plnění 

 
4. o zaslání výzev k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům: 

1) REKONT spol. s r. o., Tovární 758, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00673056, DIČ: 
CZ00673056 

2) N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s. r. o., Masarykova 31, 412 01 
Litoměřice, IČ: 44564287, DIČ: CZ44564287 

3) LESPRODUKT POPLZE s. r. o., Osvoboditelů 1035, 410 02 Lovosice, IČ: 62242521, 
DIČ: CZ62242521 

4) „Projekty a stavby - CL, spol. s r. o.“, Riegrova ulice 1100, 413 01 Roudnice nad 
Labem, IČ: 49901915, DIČ: CZ49901915 



 35 

5) Podřipská stavební společnost s. r. o., Špindlerova 773, 413 01 Roudnice nad Labem, 
IČ: 25015478, DIČ: CZ25015478 

 
B )  j m e n u j e  

členy hodnotící komise: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
5. Ing. Jindřich Šimák, investiční odbor  
6. zástupce Krajské hospodářské komory 
7. ředitel příspěvkové organizace 
 
náhradníky členů hodnotící komise: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje investičního 

odboru 
4. Ing. Jitka Pémová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
5. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
6. zástupce Krajské hospodářské komory 
7. zástupce ředitele příspěvkové organizace 

 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější.  

 Termín: 5. 4. 2006     
       

 
Usnesení č. 59/28R/2006 
Souhlas s uzavřením Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI na rok 
2006 na akci "I/13 Most  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit předloženou Smlouvu č. 167/2006 o poskytnutí 
finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2006, 
uvedenou v předloženém materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje,  předložit Smlouvu č. 167/2006 o 
poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 
2006, uvedeno v předloženém návrhu Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín:  15. 2. 2006   
          

 
Usnesení č. 60/28R/2006 
Profinancování projektu "II/247 přivaděč průmyslová zóna Prosmyky I.část - trasa do km 
1,6" uplatněného v rámci 5.kola výzvy společného regionálního programu SROP  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 36 

A )  s o u h l a s í                                                                                                   
s profinancováním projektu „ II/247 Litoměřice, přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky 
I.část – trasa do km 1,6“ přihlášeného do 5.kola výzvy SROP s celkovými náklady 
244.400.000,- Kč, s podílem ÚK na úhradě nákladů ve výši 61.100.000,- Kč a podílem EU 
ve výši 183.300.000,- Kč. Realizace projektu r. 2006.                                                                                                                                                                                       

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit profinancování akce                                                                      
„II/247 Litoměřice, přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky   I.část – trasa do km 1,6“ dle 
předloženého návrhu. Finanční podíl Ústeckého kraje na realizaci projektu zahrnut v 
rozpočtu ÚK pro rok 2006. 

C )  u k l á d á  
Ing.Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, podat na SFDI pro r.2006 žádost o 
zálohové profinancování části nákladů ve výši podílu strukturálních fondů EU a  realizovat 
projekt „ II/247 Litoměřice, přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I.část – trasa do km 1,6“ 
ve schváleném finančním objemu .  
Termín :  30. 4. 2006     

 
 
Usnesení č. 61/28R/2006 
Doporučení investiční komise: REKO objektů v ulici Stroupežnického č.p.p. 1782, 1783, 1785 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
studii objektu v ulici Stroupežnického Ústí n. L. a zahájení dalšího stupně investorské 
přípravy – zpracování projektové dokumentace. 

 
 
Usnesení č. 62/28R/2006 
Doporučení investiční komise: Vyhodnocení porovnávacích studií Gymnázií Ústí n. L. 
Stavbařů a Ústí n.L. Jateční 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  o d k l á d á  
dostavbu Gymnázia Jateční na kapacitu 720 žáků a zahájení investorské přípravy na 
rekonstrukci Gymnázia Stavbařů na cca 500 žáků. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, ve spolupráci 
s odborem investičním doplnit a předložit do jednání Rady Ústeckého kraje vyhodnocení 
porovnávacích studií gymnázií Ústí n. L. Stavbařů a Ústí n.L. Jateční o stanovisko města 
Ústí nad Labem a Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost  Zastupitelstva 
Ústeckého kraje. 

      Termín: 8. 3. 2006 
 
 
 Usnesení č. 63/28R/2006 
Doporučení investiční komise: Změna účelu čerpání investičních dotací příspěvkových  
organizací odboru sociálních věcí a zdravotnictví. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. se změnou účelu použití nevyčerpané části investiční dotace poskytnuté Nemocnici následné 

péče Ryjice, příspěvkové organizaci, ve výši 872 488,- Kč : 



 37 

-  z investiční akce „Lokální kotle (ostatní)“ (původní částka 3,5 mil. Kč) 
-   na realizaci investiční akce „Rekonstrukce elektroinstalace lůžkového pavilonu NNP 

montáž nových světelných okruhů dle platné normy ČSN“ 
2.  se změnou účelu použití nevyčerpaných částek z investičních dotací poskytnutých  

Nemocnici Chomutov, příspěvkové organizaci, a to takto : 
-  „Náhradní přívod pitné vody (II. dostavba)“   491.837,- Kč         

 „Oprava střechy (onkologie)“                          509.529,- Kč 
 „Oprava střechy (II. dostavba)“                       412.804,- Kč 
 Celkem nevyčerpané částky            1.414.171,- Kč  
 
na realizaci investičních akcí „Komplex starých budov – výměna oken a oprava fasád“ částku ve 
výši 1.099.292,- Kč a „Stavební úpravy TRN“ částku ve výši 314.879,-Kč. 
 
 
 
1.  
Usnesení č. 64/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převod) nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3048/3 o výměře 94 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území v k.ú. Krásná Lípa 
- pozemek: p.p.č. 3051/7 o výměře 3 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území v k.ú. Krásná Lípa 
- pozemek: p.p.č. 3051/22 o výměře 3 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území v k.ú. Krásná Lípa 
zapsané na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, 
pro Ústecký kraj. 
  

 
2.  
Usnesení č. 65/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převod) nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 595/7 o výměře 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice v k.ú. Krupka 
zapsaný na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice, pro Ústecký kraj. 

 
3.  
Usnesení č. 66/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 38 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převod) nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4166/55 o výměře 14 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném v k.ú. Libouchec 
zapsaný na LV č. 509 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem, pro Ústecký kraj. 
  

 
4.  
Usnesení č. 67/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převod) nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 731/10 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území v k.ú. Vlastislav 
- pozemek: p.p.č. 787/2 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území v k.ú. Vlastislav 
zapsané na LV č. 413 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
5.  
Usnesení č. 68/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí, a to: 
-budova: objekt č.p. 73, příslušnost k části obce Milešov, na st.p.č. 82, způsob využití: 
objekt bydlení, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
-pozemek: st. p. č. 82 o výměře 935 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
vše v k.ú. Milešov u Lovosic, obci Velemín, zapsané na LV č. 246 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
 
6.  
Usnesení č. 69/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e   
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ čl. II schvalování záměru a způsobu prodeje, bod 3) schválených 
usnesením ZÚK č.18/19/2003 ze dne 3. 9. 2003 a ZÚK č.47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003 

2.  rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti, Ústeckým krajem obci Huntířov, se 
sídlem: 

      Huntířov 126, 405 02 pošta Děčín 2 a to: 
- pozemek: p.p.č. 768 o výměře 90 m2 druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území v k.ú. Huntířov u Děčína, zapsaný na 



 39 

LV č. 75 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro 
Ústecký kraj) z vlastnictví Ústeckého kraje 8.223,- Kč a o vyjmutí ze správy příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí.   

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej nemovitosti uvedené v bodu A)2.  tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje rozhodne o prodeji nemovitosti. 
Termín:  31. 3. 2005 

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 15. 2. 2005 

  
 
7.  
Usnesení č. 70/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ čl. II schvalování záměru a způsobu prodeje, bod 3) schválených 
usnesením ZÚK č. 18/19/2003 ze dne 3.9.2003 a ZÚK č.47/22/2003 ze dne 17.12.2003 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti, Ústeckým krajem Ing. Jaromíru Mikovi, 
bytem: Příčná 661/3, 410 02 Lovosice, a to: 
- pozemek: p.p.č. 765/2 o výměře 63 m2 v k.ú. Vlastislav (oddělen dle GP č. 112-
186/2005 ze dne 3.6.2005 z p.p.č. 765 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice v k.ú. Vlastislav, zapsaný na LV č. 413 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj) z vlastnictví Ústeckého kraje za 
cenu 6.244,50,- Kč a o vyjmutí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí.   

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej nemovitosti uvedené v bodu A)2.  tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje rozhodne o prodeji nemovitosti. 
Termín:  31. 3. 2006 

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 15. 2. 2006  
 

  
8.  
Usnesení č. 71/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 



 40 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e   
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1 .  rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ čl. II schvalování záměru a způsobu prodeje, bod 3) schválených 
usnesením ZÚK č. 18/19/2003 ze dne 3.9.2003 a ZÚK č.47/22/2003 ze dne 17.12.2003 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti, Ústeckým krajem Janu Šustrovi, Dřínovská 
4742, 430 04 Chomutov, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3189/14 o výměře 322 m2 v k.ú. Chomutov I (oddělen dle GP č. 
3288-110/2005 ze dne 6.6.2005 z p.p.č. 3189/1 druh pozemku: zastavěná plocha, způsob 
využití: zbořeniště, z p.p.č. 3189/3 druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: jiná 
stavba a z p.p.č. 3189/4 druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: společný dvůr 
v k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 6232 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj) z vlastnictví Ústeckého kraje za 
cenu 87.580,- Kč a o vyjmutí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí.   

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej nemovitosti uvedené v bodu A)2.  tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje rozhodne o prodeji nemovitosti. 
Termín:  31. 3. 2006 

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 15. 2. 2006  
 

 
 
9.  
Usnesení č. 72/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ čl. II schvalování záměru a způsobu prodeje, bod 3) schválených 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3. 9. 2003 a usnesením 
č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

 
2.  rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti společnosti Střední škola Pohoda s.r.o., 

zastoupené paní Hanou Simonovou, jednatelkou společnosti, se sídlem Litoměřice, 
Kosmonautů 2022, PSČ 412 01, IČ: 250 22 016, a to: 
- budova bez čp/če, způsob využití: jiná stavba umístěna na pozemku p.č. 987/2, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území v k.ú. Litoměřice, obec Litoměřice, zapsané 
na LV č. 2261 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, z vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 96.700,-- Kč a o vyjmutí 
uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Střední odborná škola 
technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 2, 



 41 

410 34 Lovosice k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30.4.2006 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 15. 2. 2006 

 
        
10.  
Usnesení č. 73/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 44/6Z/2005 ze dne 29.6.2005 
2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

3. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti městu Krupka, Mariánské náměstí 
č.p.22, 417 42, IČ: 00266418, a to: 
- pozemek p. p. č. 1748/3 o výměře 7 260 m2 (oddělen dle GP č. 910-2309/2004 ze 

dne 20.10.2004 z p.p.č. 1748), druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha v k.ú. Krupka, 

v k.ú. Krupka, zapsaná na LV č. 922 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice, z vlastnictví Ústeckého kraje za cenu 1,400.000,- Kč a 
o vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Dětský domov 
Krupka, Libušín 151 příspěvková organizace se sídlem Duchcovská 53, 415 29 
Teplice k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
4. Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 5. 2006 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi , členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín : 15. 2. 2006 
 

 
11.  
Usnesení č. 74/28R/2006 



 42 

Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o změně v usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 29/2/2005 část bodu   
2. ze dne 26. 1. 2005 takto:  

slova „do vlastnictví pana Václava Hobla, bytem Krupka, Na Příkopě 88“ se ruší a 
nahrazuje se slovy „do vlastnictví paní Editě Říhové, bytem Krupka, Na Příkopě 88“ 

2.uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
29/2/2005 ze dne 26. 1. 2005 k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o změně usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 29/2/2005 ze dne 26. 1. 2005 dle bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 6. 2006 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 15. 2. 2006 

 
 
12.  
Usnesení č. 75/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ čl. II schvalování záměru a způsobu prodeje, bod 3) schválených 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3. 9. 2003 a usnesením 
č. 47/22/2003 ze dne 17.12. 2003. 

 
2.rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti manželům Milanovi a Miladě Fialovým, 

bytem: Kubelíkova 119/17, Ústí nad Labem - Střekov, PSČ: 400 03, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1620/2 o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň (oddělena z p.p.č. 1620 o výměře 559 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, dle GP č. 
1808-65/2005 v k.ú. Střekov, zapsaný na LV č. 2143 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj), 

z vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 66.840,- Kč a o vyjmutí uvedené 
nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Poradenské centrum služeb pro školu, 
děti a mládež Ústeckého kraje, Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace k datu, 
ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

3.uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 



 43 

Termín: 31. 3. 2006 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 15. 2. 2006 

 
              
 
13.  
Usnesení č. 76/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 kupní smlouvy č. 542/2005 ze dne 16. 11. 2005 

uzavřené mezi Ústeckým krajem a manželi Kisovými, jehož předmětem je změna čl. III. 
bodu 2. této smlouvy. Kupní cena bude uhrazena do 31. 3. 2006. 

2.  uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dodatek č. 1 
kupní smlouvy č. 542/2005, jehož předmětem je změna termínu úhrady kupní ceny za 
prodej (převod) nemovitého majetku uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje rozhodne o uzavření dodatku č. 1 uvedeném v bodu A) 1. tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 3. 2006 
 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 15. 2. 2006 

 
 
14.  
Usnesení č. 77/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o změně usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.39/6Z/2005 část bodu 2. 

ze dne 29.6.2005 takto: 
slova „Františku a Evě Kučerovým, bytem: Sklářská 61, PSČ: 435 42 Litvínov - Hamr“ 
se ruší a nahrazuje se slovy „Romanovi Benešovi, bytem: Valdštejnská 2110, PSČ: 
436 01 Litvínov“ 

2.   uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
39/6Z/2005 ze dne 29.6.2005 k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o změně usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 39/6Z/2005 část bodu 2. ze dne 29.6.2005 tohoto usnesení.  

B) u k l á d á  



 44 

 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1.,2. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 15. 2. 2006 
 
 
15.  
Usnesení č. 78/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o změně usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.52/9Z/2005 ze dne 21.12. 

2005 takto: 
částka „3.081,- Kč“ se ruší a nahrazuje částkou „5.601,- Kč“ 

2.   uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
52/9Z/2005 ze dne 21.12. 2005 k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o změně usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 52/9Z/2005 ze dne 21.12. 2005 tohoto usnesení.  

 
B) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1.,2. tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 15. 2. 2006 
 
 
 
16.  
Usnesení č. 79/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování nemovitosti Ústeckým krajem, obci Líšťany, U Svatého Jána 100, 
PSČ: 440 01 Louny, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 812/1 o výměře 9.606 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice v k.ú. Líšťany u Cítolib, zapsán na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny, pro Ústecký kraj. 
 

B )  d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout  o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi obcí Líšťany, U 
Svatého Jána 100, PSČ: 440 01 a Ústeckým krajem, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem 
400 02, na poskytnutí daru nemovitosti, a to:  
- pozemek: část p.p.č. 812/1 o výměře 9.606 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice v k.ú. Líšťany u Cítolib, zapsán na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny, pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, jejímž předmětem je poskytnutí daru nemovitosti uvedené v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o uzavření této smlouvy. 



 45 

 Termín:  30. 4. 2006 
 

C )   u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 15. 2. 2006 
 
 
17.  
Usnesení č. 80/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e   
 o záměru  darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: st.p.č. -291/2 o výměře 1271 m2 v k.ú.Krupka, druh pozemku: zastavěná 
plocha  
a nádvoří, způsob využití: budova 

- budova č.p. 639 na st.p.č. -291/2, způsob využití: stavba občanské vybavenosti 
zapsaná na LV č. 922 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice. 

 
 
18.  
Usnesení č. 81/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování nemovitostí městu Varnsdorf, se sídlem: Nám. E. Beneše 470, 407 47 
Varnsdorf, IČ: 00261718, a to: 
- pozemek: p. p. č. 4588/1 o výměře 4725 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p. p. č. 4590/1 o výměře 1359 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p. p. č. 4594/1 o výměře 2138 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 
vše v k. ú. Varnsdorf, zapsané na LV č. 3193 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk, z vlastnictví Ústeckého kraje. 
 

 
19.  
Usnesení č. 82/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 A )   d o p o r u ču j e         

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převod) nemovitostí Ústeckým krajem obci Černovice, 

sídlo: PSČ 431 01 Černovice u Chomutova, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2281/1 o výměře 6274 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice  



 46 

- pozemek: p.p.č. 2507/1 o výměře 2722 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice vše v k.ú. Černovice u Chomutova, zapsány na LV č. 364 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště  Chomutov z vlastnictví 
Ústeckého kraje a o vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválených 
v bodu A)2.a) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru 
nemovitostí. 
Termín: 31. 3. 2006   

 
B) u k l á d á  

 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 15. 2. 2006 
 
 
20.  
Usnesení č. 83/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )    d o p o r u ču j e         

 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převod) nemovitostí, obci Mšené-lázně, sídlo: 

Prosek 
174,  PSČ: 411 19 Mšené-lázně, a to: 
- pozemek: st.p.č. 114/1 o výměře 287 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří  
- pozemek: st.p.č. 173 o výměře 148 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 209 o výměře 156 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 362 o výměře 81 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 363 o výměře 210 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 365 o výměře 109 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek:st.p.č. 366 o výměře 82 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: budova LV 285 k.ú. Vrbice u Mšeného-lázní 
- pozemek: st.p.č. 367 o výměře 52 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 368 o výměře 66 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 369 o výměře 8 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří  
- pozemek: p.p.č. 1284/1 o výměře 6003 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dobývací prostor  
- objekt: budova č.p. 160, příslušnost k části obce Mšené-lázně, způsob využití: 

bydlení na st.p.č. 114/1  
- objekt: budova č.p. 207, příslušnost k části obce Mšené-lázně, způsob využití: 

bydlení na st.p.č. 209 
- objekt: budova bez č.p., příslušnost k části obce Mšené-lázně, způsob využití: 

zemské stavení na st.p.č. 173 
- objekt: budova bez č.p., příslušnost k části obce Mšené-lázně, způsob využití: jiná 

stavba na st.p.č. 362 a st.p.č. 361 LV 309 



 47 

- objekt: budova bez č.p., příslušnost k části obce Mšené-lázně, způsob využití: 
garáž na st.p.č. 363 

- objekt: budova bez č.p., příslušnost k části obce Mšené-lázně, způsob využití: jiná 
stavba na st.p.č. 365 a st.p.č. 364 LV 309 

- objekt: budova bez č.p., příslušnost k části obce Mšené-lázně, způsob využití: jiná 
stavba na st.p.č. 367 

- objekt: budova bez č.p., příslušnost k části obce Mšené-lázně, způsob využití: jiná 
stavba na st.p.č. 368 

- objekt: budova bez č.p., příslušnost k části obce Mšené-lázně, způsob využití: jiná 
stavba na st.p.č. 369 

vše v k.ú. Mšené-lázně, zapsány na LV č. 285 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
katastrální pracoviště  Litoměřice, pro Ústecký kraj 

 
- pozemek: st.p.č. 122 o výměře 63 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří  
- pozemek: st.p.č. 146 o výměře 8 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: budova LV 679 
- pozemek: st.p.č. 148 o výměře 39 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 150 o výměře 39 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 151 o výměře 23 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 152 o výměře 6 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 675/1 o výměře 187 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
- pozemek: p.p.č. 675/2 o výměře 400 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dobývací prostor  
- pozemek: p.p.č. 675/6 o výměře 183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
- pozemek: p.p.č. 678/2 o výměře 362 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 678/3 o výměře 216 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 679/2 o výměře 506 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
- objekt: budova bez č.p., příslušnost k části obce Vrbice u Mšeného-lázní, způsob 

využití: občanská vybavenost na st.p.č. 122 
- objekt: budova bez č.p., příslušnost k části obce Vrbice u Mšeného-lázní, způsob 

využití: jiná stavba na st.p.č. 148, a st.p.č. 147 LV 154 
- objekt: budova bez č.p., příslušnost k části obce Vrbice u Mšeného-lázní, způsob 

využití: jiná stavba na st.p.č. 149 LV 693 
- objekt: budova bez č.p., příslušnost k části obce Vrbice u Mšeného-lázní, způsob 

využití: jiná stavba na st.p.č. 150 a st.p.č. 366 Mšené-lázně LV 285 
- objekt: budova bez č.p., příslušnost k části obce Vrbice u Mšeného-lázní, způsob 

využití: jiná stavba na st.p.č. 151, st.p.č. 152 LV 422 
vše v k.ú. Vrbice u Mšeného-lázní, zapsány na LV č. 285 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště  Litoměřice, pro Ústecký kraj z vlastnictví 
Ústeckého kraje a o vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválených 
v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého 



 48 

kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru 
nemovitostí. 
Termín: 31. 3. 2006   

 
B) u k l á d á  

 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 15. 2. 2006 
 

 
21.  
Usnesení č. 84/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   d o p o r u ču j e     

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1.  rozhodnout o poskytnutí daru (převod) nemovitostí Ústeckým krajem městu 

Roudnice nad Labem, sídlo: Karlovo náměstí 21,  PSČ 413 21 Roudnice nad Labem, 
a to: 
- pozemek: p.p.č. 4036/1 o výměře 3685 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 4037/1 o výměře 488 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob využití: zbořeniště, způsob ochrany: menší chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 4037/2 o výměře 2487 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  způsob ochrany: menší chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 4038 o výměře 291 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  způsob ochrany: menší chráněné území 
vše v k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště  Litoměřice z vlastnictví Ústeckého kraje a o 
vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválených 
v bodu A)2.a) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru 
nemovitostí. 
Termín: 31. 3. 2006   

 
B) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 15. 2. 2006 

 
 
22.  
Usnesení č. 85/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 49 

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí Ústeckým krajem Univerzitě 

Jana Evangelisty Purkyně, IČ 44555601, se sídlem Hoření 13, Ústí nad Labem, a to: 

bez zápisu u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj a o vyjmutí uvedených nemovitostí 
ze správy příspěvkové organizace Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem. 
V případě, že Univerzitou J. E. Purkyně nebudou výše uvedené nemovitosti využity 
k účelu uvedenému ve Smlouvě o vzájemné spolupráci uzavřené mezi Univerzitou J. E. 
Purkyně, Statutárním městem Ústí nad Labem, Ústeckým krajem a Masarykovou 
nemocnicí v Ústí n. L., příspěvková organizace, převede je Univerzita J. E. Purkyně  
formou daru zpět do vlastnictví Ústeckého kraje. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. 
tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, 
že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí 
uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2006 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 15. 2. 2006 

 
 
  
23.  
Usnesení č. 86/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1.      rozhodnout o doplnění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 32/15/2002 bod    
     19 ze dne 18.12. 2002, a to takto: 

za podmínky: 

budova/stavba inv. č. PC (Kč) na pozemku k.ú 
výměníková stanice –T 
pavilon 

10080121 2 379 325,
- 

510 (cizí pozemek) na 
LV1 

Ústí n. 
L. 

odpařovací stanice MN 
Pasteurova 

10080509 968 494,- 506/14 (cizí pozemek) na 
LV1 

Ústí n. 
L. 

odpařovací stanice MN Past. u 
op. sálů 

10080613 755 792,- 506/14 (cizí pozemek) na 
LV1 

Ústí n. 
L. 

vozovka MN Pasteurova – 
areál 

10080511 107 728,- 506/14 (cizí pozemek) na 
LV1 

Ústí n. 
L. 

komunikace oper. sály 10080635 714 367,- 519/1 na LV 14 Ústí n. L 
protihluková stěna oper. sály 10080641 11 960,- 519/1 na LV 14 Ústí n. 

L. 



 50 

- obdarovaný přebírá případné ekologické závazky s tímto majetkem spojené a bere na 
sebe povinnosti, plynoucí s jejich odstraňováním a prohlašuje, že nebude od dárce  
požadovat jejich případnou náhradu 
- obdarovaný prohlašuje, že předmětný majetek potřebuje k plnění svých úkolů ve 
smyslu § 14 zák. 129/2000 Sb. o krajích,  a že darované nemovitosti bude využívat 
výlučně ve veřejném zájmu. Zavazuje se dále, že převedený majetek nebude využívat 
ke komerčním či jiným výdělečným účelům on sám, ani je nebude k takovým účelům 
pronajímat. V případě, že obdarovaný převede touto smlouvou získaný majetek na třetí 
osobu ve lhůtě kratší než 10 let od jeho nabytí, je povinen zaplatit prostřednictvím 
dárce do státního rozpočtu částku ve výši 50 % z ceny, zjištěné v době převodu. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí, o kterých rozhodlo 
Zastupitelstvo dne 18.12.2002 usnesením č. 32/15/2002 bod 19, k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o doplnění usnesení.  

      Termín kontroly: 30.6.2006  
 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

      Termín: 15. 2. 2006 
  

 
24.  
Usnesení č. 87/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti Ústeckým krajem od města 

Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín, IČ: 00261238, a to: 
- pozemek: p. p. č. 827/5 o výměře 505 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
v k. ú. Bynov, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj, do vlastnictví Ústeckého kraje a o 
předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Speciální základní 
škola, Děčín IX-Bynov, Teplická 65, příspěvková organizace k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o 

bezúplatném převodu jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti schválené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje. 
Termín: 30. 4. 2006 

 
B) u k l á d á  
  Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení  předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 15. 2. 2006 

 
 



 51 

25.  
Usnesení č. 88/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 r o z h o d u j e  
o záměru směny nemovitostí mezi Ústeckým krajem a městem Žatec, Náměstí Svobody 1, 
438 24 Žatec, IČO: 00265781, a to: 
− bytová jednotka: o velikosti 86,50 m2 (4+1), č. jednotky: 2283/9, obec: Žatec, způsob 

využití: byt, v budově č.p. 2284, (podíl na společných částech domu a pozemku: 
865/27923), na st.p.č. 3043, zapsaná na LV 7007, k.ú. Žatec u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec, z vlastnictví města Žatec do vlastnictví 
Ústeckého kraje 

− podíl 865/27923 ze st.p.č. 3043, výměra 638 m2, způsob využití: zastavěná plocha a 
nádvoří, zapsané na LV 7006, k.ú. Žatec u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Žatec, z vlastnictví města Žatec do vlastnictví Ústeckého kraje 

za 
− stavba (sklad): na stavební p.č. 498/3 o výměře 63 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, 

způsob využití: jiná stavba, k.ú. Žatec, oddělené ze stavební p.č. 498/2 o výměře 470 m2, 
druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: budova č.p. 1015, k.ú. Žatec (GP 3201-
5/2005 vyhotovený panem Petrem Schellem, potvrzený katastrálním úřadem dne 
8.3.2005),  zapsané na LV 3806, k.ú. Žatec u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Žatec, z vlastnictví Ústeckého kraje do vlastnictví města Žatec  

− pozemek: stavební p.č. 498/3 o výměře 63 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob 
využití: jiná stavba, k.ú. Žatec, oddělený ze stavební p.č. 498/2 o výměře 470 m2, druh 
pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: budova č.p. 1015, k.ú. Žatec (GP 3201-
5/2005 vyhotovený panem Petrem Schellem, potvrzený katastrálním úřadem dne 
8.3.2005, zapsaný na LV 3806, k.ú. Žatec u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Žatec, z vlastnictví Ústeckého kraje do vlastnictví města Žatec  

s tím, že Ústecký kraj doplatí městu Žatec 80.840,- Kč, což je rozdíl v ceně směňovaných 
nemovitostí. 

 
 
 
26.  
Usnesení č. 89/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e   

 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o směně nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Jitkou a Tomášem     

 Urbanovými,bytem: Vroutecká 583, 440 01 Podbořany, a to: 
- objekt: objekt bez č.p. na st.p.č. 822 v k.ú. Podbořany 
- pozemek: st.p.č. 822 o výměře 48 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří  
- pozemek: p.p.č. 823/5 o výměře 516 m2 v k.ú. Podbořany (oddělena dle GP č. 
994-028/2004 ze dne 26.3.2004 z p.p.č. 823/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha v k.ú. Podbořany) vše zapsáno na LV č. 2133 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro Ústecký kraj, z 
vlastnictví Ústeckého kraje do vlastnictví Jitky a Tomáše Urbanových a o vyjmutí 
uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 



 52 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí  

za 
- mobilní buňka - eko sklad 0046-3 o výměře 3000x2350x2350 mm, nezapsaná 
v katastru nemovitostí 
- mobilní buňka - eko sklad 0046-5, o výměře 5000x2350x2350 mm, nezapsaná 
v katastru nemovitostí z vlastnictví Jitky a Tomáše Urbanových, oba bytem: Vroutecká 
583, 441 01 Podbořany do vlastnictví Ústeckého kraje 
za podmínky předání mobilních buněk eko skladů do 30 dnů od podpisu směnné 
smlouvy příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace s tím, že manželé Urbanovi uhradí Ústeckému kraji doplatek ve výši 
45.378,- Kč.   

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil směnnou 
smlouvu, jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o směně nemovitostí. 
Termín:  31. 3. 2006 

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 15. 2. 2006 

 
 
27.  
Usnesení č. 90/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e   

 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
 1.   rozhodnout o směně nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Českou republikou - 

právo hospodařit s majetkem státu: Povodí Ohře, s.p.,   a to: 
pozemek: p.p.č. 2845/27 o výměře 3 m2 , druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném v k.ú. Hora Svaté Kateřiny,  zapsán na 
LV č. 189 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, pro 
Ústecký kraj z vlastnictví Ústeckého kraje do vlastnictví České republiky -  právo 
hospodařit s majetkem státu: Povodí Ohře, s.p. se sídlem Bezručova 4219, 430 03 
Chomutov a o vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí  

za 
pozemek: p.p.č. 2845/29 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda v k.ú. Hora Svaté Kateřiny, zapsán na LV č. 262 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, pro ČR – Povodí Ohře, s.p. z vlastnictví 
České republiky – právo hospodaření s majetkem státu: Povodí Ohře, státní 
podnik, se sídlem Bezručova čp. 4219, Chomutov, do vlastnictví Ústeckého kraje a o 
svěření uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 



 53 

PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí.  
Dle znaleckého posudku č. 1518/184/05, vypracovaného ing. Vítězslavem Suchým je 
cena směňovaného pozemku ve vlastnictví Ústeckého kraje 10,- Kč,  cena 
směňovaného pozemku ve vlastnictví ČR, Povodí Ohře, s.p. s právem hospodaření 
s majetkem státu je 17,- Kč. Rozdíl v ceně směňovaných pozemků tj. 7,- Kč bude 
Ústeckým krajem České republice, Povodí Ohře, s.p. doplacen.   

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil směnnou 
smlouvu, jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o směně nemovitostí. 
Termín:  31. 3. 2006 

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 15. 2. 2006 

 
 
28.  
Usnesení č. 91/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o směně nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Českou republikou-s 

právem hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 343/4 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice v k.ú. Nechvalice u Bystřan, zapsán na LV č. 770 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj 

- pozemek: p.p.č. 553/4  o výměře 1 570 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice v k.ú. Velvěty zapsán na LV č. 354 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj 

- pozemek: p.p.č. 821/2 o výměře 40 142 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 821/128 o výměře 278 m 2 , druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice vše k.ú. České Zlatníky, zapsány na LV č. 111 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký 
kraj,  

z  vlastnictví Ústeckého kraje do vlastnictví České republiky - s právem hospodařit 
s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 Nusle, 
140 00, IČ: 65993390 a o vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí 

z a  
-  pozemek: p.p.č. 313/2 o výměře 493 m2 (oddělen dle GP č. 283-221/2004 ze dne 

9. 6. 2005 z p.p.č. 312/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice) 
-  pozemek: p.p.č. 1236/2 o výměře 1046 m2 (oddělen dle GP č. 283-221/2004 ze 

dne 9. 6. 2005 z p.p.č. 1236/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice) 



 54 

-  pozemek: p.p.č. 1236/16 o výměře 13800 m2 (oddělen dle GP č. 283-221/2004 ze 
dne 9. 6. 2005 z p.p.č. 1236/16 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice) 

-  pozemek: p.p.č. 1236/37 o výměře 47 m2 (oddělen dle GP č. 283-221/2004 ze dne 
9. 6. 2005 z p.p.č. 1236/16 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice) 

-  pozemek: p.p.č. 1257/1 o výměře 40 m2 (oddělen dle GP č. 283-221/2004 ze dne 
9. 6. 2005 z p.p.č. 1257 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice) 

-  pozemek: p.p.č. 1257/2 o výměře 34 m2 (oddělen dle GP č. 283-221/2004 ze dne 
9. 6. 2005 z p.p.č. 1257 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice) 

-  pozemek: p.p.č. 1261 o výměře 4 m2 (oddělen dle GP č. 283-221/2004 ze dne 9. 
6. 2005 ze st.p.č. 388 druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: jiná 
stavba) 

-  pozemek: p.p.č. 1262 o výměře 27 m2 (oddělen dle GP č. 283-221/2004 ze dne 9. 
6. 2005 ze st.p.č. 388 druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: jiná 
stavba) 

-  pozemek: p.p.č. 314/2 o výměře 319 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 319/2 o výměře 209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 321/2 o výměře 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 376/6 o výměře 376 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 426/6 o výměře 97 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 433/4 o výměře 71 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 435/5 o výměře 443 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 436/4 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 436/5 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 451/2 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 1166/5 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 1179/3 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 1255/4 o výměře 258 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 1255/8 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

-  pozemek: p.p.č. 1255/14 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

-  pozemek: p.p.č. 1255/16 o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 1255/20 o výměře 316 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

-  pozemek: p.p.č. 1255/22 o výměře 5281 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice 



 55 

-  pozemek: p.p.č. 1255/91 o výměře 414 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 1255/105 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 1255/106 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 1255/117 o výměře 120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 1255/118 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 1255/119 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 1255/120 o výměře 145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 1255/131 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

-  pozemek: p.p.č. 1255/133 o výměře 59 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

-  pozemek: p.p.č. 1255/134 o výměře 1609 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice vše v k.ú. Cínovec, zapsány na LV č. 198 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, pro Českou republiku - Ředitelství 
silnic a dálnic, z vlastnictví ČR - s právem hospodařit s majetkem státu: Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 Nusle, 140 00, IČ: 65993390 do 
vlastnictví Ústeckého kraje a o předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil směnnou 
smlouvu, jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o směně nemovitostí. 
Termín:  31. 3. 2006 

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 15. 2. 2006 
 
 

29.  
Usnesení č. 92/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o směně nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Českou republikou - 

právo hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 233/23 o výměře 1916 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
-  pozemek: p.p.č. 233/25 o výměře 2606 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace vše v k.ú. Ústí nad Labem, zapsány na LV č. 773 u 



 56 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro 
Ústecký kraj 

- pozemek: p.p.č. 498/1  o výměře 1274 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice v k.ú. Božtěšice, zapsán na LV č. 234 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj 

-  pozemek: p.p.č. 1296/158 o výměře 200 m2, v k.ú. Bukov (oddělen z p.p.č. 
1296/65, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha a z p.p.č. 
1296/68, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, dle GP č. 818-
40/2004 zapsaný na LV č. 27 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště v Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj  

z  vlastnictví Ústeckého kraje do vlastnictví České republiky - s právem hospodařit 
s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 Nusle, 
140 00, IČ: 65993390 a o vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí 
z a  
-  pozemek: p.p.č. 5307/11 o výměře 2321 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha 
-  pozemek: p.p.č. 5307/12 o výměře 1801 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha 
-  pozemek: p.p.č. 5307/13 o výměře 203 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
-  pozemek: p.p.č. 5307/14 o výměře 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
-  pozemek: p.p.č. 5307/16 o výměře 312 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
-  pozemek: p.p.č. 5307/17 o výměře 2356 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha 
-  pozemek: p.p.č. 5307/37 o výměře 157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
vše v k.ú. Ústí nad Labem, zapsány na LV č. 2587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Českou republiku - Ředitelství silnic a 
dálnic, z vlastnictví ČR - s právem hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 Nusle, 140 00, IČ: 65993390 do vlastnictví 
Ústeckého kraje a o předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2.  uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil směnnou 
smlouvu, jejímž předmětem je směna nemovitostí schválených v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o směně nemovitostí. 

   Termín: 31. 3. 2006   
 

B) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 15. 2. 2006 

 
 
30.  



 57 

Usnesení č. 93/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1.   rozhodnout o  uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

Janem Čechem na prodej (převod) nemovitostí a to: 
- pozemek: část p.p.č. 27/1 o výměře 850 m2 , druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond v k.ú. Chbany zapsaný na LV č. 20 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Jana Čecha, bytem: 
Stavbařská 4527, 430 04 Chomutov za cenu 100,- Kč/m2 

2.  rozhodnout o  uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
společností EKOS, s.r.o. na prodej (převod) nemovitostí a to: 
- pozemek: část p.p.č. 27/3 o výměře 520 m2 , druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond v k.ú. Chbany zapsaný na LV č. 11 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro EKOS, s.r.o., se sídlem: 
Chbany 31, 431 57 Chbany za cenu 60,- Kč/m2 

3.  rozhodnout o  uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
Václavem Žitným na prodej (převod) nemovitostí a to: 
- pozemek: část p.p.č. 150/12 o výměře 200 m2 , druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond v k.ú. Soběsuky nad Ohří zapsaný na LV č. 129 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Václava 
Žitného, bytem: Nezvalova 2808, 438 01 Žatec za cenu 35,- Kč/m2 

4.  rozhodnout o  uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
společností TILIO spol. s r.o. na prodej (převod) nemovitostí a to: 
- pozemek: část p.p.č. 157/11 o výměře 70 m2 , druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond v k.ú. Soběsuky nad Ohří zapsaný na LV č. 136 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro TILIO 
spol. s r.o., se sídlem: Chbany 31, 431 57 Chbany za cenu 60,- Kč/m2 

5.  rozhodnout o  uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
Ing. Antonínem Liškou na prodej (převod) nemovitostí a to: 
- pozemek: část p.p.č. 157/17 o výměře 40 m2 , druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond v k.ú. Soběsuky nad Ohří zapsaný na LV č. 138 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ing. 
Antonína Lišku, bytem: Pod Pramenem 1/1606, 140 00 Praha – Nusle za cenu 80,- 
Kč/m2 

6.  rozhodnout o  uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
společností Severočeské pískovny a štěrkovny s.r.o. na prodej (převod) nemovitostí a 
to: 
- pozemek: část p.p.č. 120/1 o výměře 80 m2 , druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond v k.ú. Roztyly zapsaný na LV č. 5 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Severočeské pískovny a 
štěrkovny s.r.o., se sídlem: Roztyly 3, 438 01 Chbany za cenu 50 Kč/m2 

7. uložit ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvy o budoucích 
kupních smlouvách jejímž předměty jsou nemovitosti schválené v bodu A)1.-6., tohoto 
usnesení, k podpisu ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválí uzavření smluv o budoucích kupních smlouvách  
Termín: 31. 3. 2006 
 



 58 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 15. 2. 2006 

 
 
31.   
Usnesení č. 94/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti z vlastnictví Heleny Pfalzerové 1/6, bytem: U 
Lomu 3/1578, 434 01 Most, do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 303/19 o výměře 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území v k.ú. Hrádek u Loun, zapsaný 
na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny, pro 
Helenu Aidelpesovou 4/6, Rudolfa Müllera 1/6 a Helenu Pfalzerovou 1/6) za cenu dle ZP 
tj. 455,- Kč a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí.   

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje rozhodne o nákupu nemovitosti. 

 Termín:  30. 4. 2006 
 

B) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 15. 2. 2006 
 
 
32.  
Usnesení č. 95/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí z vlastnictví paní Marianny Jansové, 

bytem Truhlářova 1156/17, 400 03 Ústí nad Labem, do vlastnictví Ústeckého kraje, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 1685/14 o výměře 1290 m2 (oddělen dle GP č. 865-

114/2005 z p.p.č. 1685/8, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond), 

vše k.ú. Chabařovice, zapsaných na LV č. 818 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem, pro Marianu Jansovou, za kupní cenu 
309.600,- Kč (240,- Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové 



 59 

organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
Paní Marianna Jansová převede výše uvedené nemovitosti do vlastnictví kraje za 
podmínky vybudování protihlukového opatření – zděná či dřevěná protihluková stěna 
po celé délce hranice stávající 1608/8 a nové vozovky vyjma vjezdu do území. 

 
2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí z vlastnictví pana Karla 

Kindermanna (podíl 5/8) a paní Danuše Kindermannové (podíl 3/8), bytem 
Nádražní 511, 403 17 Chabařovice, do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1653/35 o výměře 60 m2 (oddělen dle GP č. 865-114/2005 

z p.p.č. 1653/26, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace), 

- pozemek: p.p.č. 1653/28 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1658/10 o výměře 16 m2 (oddělen dle GP č. 865-114/2005 
z p.p.č. 1658/6, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní 
fond), 

- pozemek: p.p.č. 1656/8 o výměře 29 m2 (oddělen dle GP č. 865-114/2005 
z p.p.č. 1656/5, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní 
fond), 

vše k.ú. Chabařovice, zapsaných na LV č. 280 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem, pro Karla a Danuši Kindermannovi, za cenu 
dle ZP tj. 9.120,- Kč (81,- Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí do správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
3. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí z vlastnictví pana Ing. 

Františka Leistnera (podíl 1/2), bytem Teplická 452, 403 17 Chabařovice a pana 
Josefa Husáka (podíl 1/2), bytem Jizerská 2946/63, 400 11 Ústí nad Labem, do 
vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1675/5 o výměře 323 m2 (oddělen dle GP č. 865-114/2005 

z p.p.č. 1675/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha), 
- pozemek: p.p.č. 1685/16 o výměře 872 m2, (oddělen dle GP č. 865-

114/2005 z p.p.č. 1685/4, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, z p.p.č. 1685/5, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, z p.p.č. 1685/6, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond), 

- pozemek: p.p.č. 1685/20 o výměře 2604 m2 (oddělen dle GP č. 865-
114/2005 z p.p.č. 1685/7, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, z p.p.č. 1685/12, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond), 

- pozemek: p.p.č. 1672/106 o výměře 50 m2 (oddělen dle GP č. 865-114/2005 
z p.p.č. 1672/91, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní 
fond), 

- pozemek: p.p.č. 1685/21 o výměře 2579 m2 (oddělen dle GP č. 865-
114/2005 z p.p.č. 1685/7 díl g, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, z p.p.č. 1685/12 díl i, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond), 

- pozemek: p.p.č. 1685/17 o výměře 159 m2 (oddělen dle GP č. 865-114/2005 
z p.p.č. 1685/4 díl c, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní 



 60 

fond, z p.p.č. 1685/5 díl a, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond), 

- pozemek: p.p.č. 1675/4 o výměře 636 m2 (oddělen dle GP č. 865-114/2005 
z p.p.č. 1675/4, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní 
fond, z p.p.č. 1685/12 díl i, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha), 

vše k.ú. Chabařovice, zapsaných na LV č. 219 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem, pro Ing. Františka Leistnera a Josefa Husáka, 
za kupní cenu 1,217.920,- Kč (169,- Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
Pan Ing. F. Leistner a J. Husák převedou výše uvedené nemovitosti do vlastnictví kraje 
za podmínky vybudování takových opatření (mechanických zábran) kolem dotčených 
pozemků, které zůstanou v jejich vlastnictví tak, aby pozemky vyhovovaly svými 
hygienickými podmínkami (hluk, prašnost, vibrace) pro případnou obytnou zástavbu. 

 
4. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti z vlastnictví České republiky, 

právo hospodaření s majetkem státu: Palivový kombinát Ústí, státní podnik, IČ 
00007536, se sídlem 400 76 Ústí nad Labem, do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1657/6 o výměře 57 m2 (oddělen dle GP č. 865-114/2005 

z p.p.č. 1657/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace), 

vše k.ú. Chabařovice, zapsaný na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem, pro Českou republiku, právo hospodaření 
s majetkem státu: Palivový kombinát Ústí, státní podnik, za cenu dle ZP tj. 4.600,- Kč 
(81,- Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
5. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí z vlastnictví 

Vodohospodářských staveb, společnost s ručením omezeným, IČ 40233308, se 
sídlem Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1653/4 o výměře 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1653/5 o výměře 928 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1653/7 o výměře 49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1653/9 o výměře 478 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1653/27 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, 
vše k.ú. Chabařovice, zapsaných na LV č. 355 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem, pro Vodohospodářské stavby, s.r.o., za cenu 
dle ZP tj. 128.570,- Kč (82,- Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí do správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí, za podmínky 
zániku Zástavního práva smluvního ze dne 15.7.2004 vedeném v katastru nemovitostí 



 61 

pod č. V-2904/2004-510 a Zástavního práva smluvního ze dne 5.8.2005 vedeném 
v katastru nemovitostí pod č. V-3286/2004-510. 

 
6. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvy, 

jejichž předmětem jsou nákupy nemovitostí uvedených v bodu A) 1., 2., 3., 4. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o nákupu nemovitostí. 

Termín: 31. 5. 2006 
 

7. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup nemovitostí schválených v bodu A) 5. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu nemovitostí. 
Termín: 60 dnů po zániku Zástavního práva smluvního ze dne 15.7.2004 vedeném 
v katastru nemovitostí pod č. V-2904/2004-510 a Zástavního práva smluvního ze 
dne 5.8.2005 vedeném v katastru nemovitostí pod č. V-3286/2004-510. 

 
B) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 15. 2. 2006 
 
 
33.  
Usnesení č. 96/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. odstoupit od kupní smlouvy č. 1330 s manželi Fojtíkovými, bytem: Březiny 76, Děčín 

XXVII, uzavřené dne 5.10.2005. 
 
2. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 35/7Z/2005 ze dne 7. 9. 2005. 
 
3. rozhodnout o prodeji nemovitostí manželům Fojtíkovým, Březiny 76, Děčín XXVII, a 

to: 
- budova: část obce Děčín XVII-Březiny, č. p. 200, způsob využití: bydlení, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, na st. p. č. 131/2, v k. ú. Březiny u Děčína, zapsaná na 
LV č. 402 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín; 
- pozemek: st. p. č. 131/2 o výměře 155 m2 (odděleno ze st. p. č. 131 geometrickým 
plánem č. 494-181/2004 ze dne 23.9.2004), druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: rodinný dům, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, v k. ú. Březiny u 
Děčína, zapsaná na LV č. 402 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín, z vlastnictví Ústeckého kraje za cenu 648.500,- Kč a o vyjmutí 
uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Střední zahradnická škola, 
Střední zemědělská škola A. E. Komerse a Střední odborné učiliště, Děčín – 
Libverda, Českolipská 12, příspěvková organizace k datu, ke kterému bude proveden 
zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 



 62 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí schválených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2006 

 
B) u k l á d á  
  Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení  předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 15. 2. 2006 

 
 
34.  
Usnesení č. 97/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
A) 1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí z vlastnictví Věry Sýkorové (podíl 1/2), 

bytem: Stránského 35, 412 01 Litoměřice, a Květoslavy Poupové (podíl 1/2), bytem: 
Arnošta z Pardubic 735, 250 82  Úvaly do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 205/8 o výměře 3529 m2, druh pozemku: orná půda 
- pozemek: p.p.č. 205/26 o výměře 165 m2 , druh pozemku: orná půda 
vše v k.ú. Prosmyky, obec Lovosice, zapsáno na LV č. 86 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Věru Sýkorovou (podíl 1/2) a 
Květoslavu Poupovou (podíl 1/2) za cenu 400,-Kč/m2 , tj. celkem 1,477.600,--Kč a 
předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí.   

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu nemovitosti. 

 Termín:  30.4. 2006 
 

B) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 15. 2. 2006 
 

 
 
35.  
Usnesení č. 98/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 63 

1. rozhodnout o změně v usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/9Z/2005 část 
bodu 3. ze dne 21.12.2005 takto:  
slova „s tím, že kupní cena ve výši 428.250,-- Kč bude vyplacena do 23.12.2005“ se 
ruší a nahrazují se slovy: s tím, že kupní cena ve výši 428.250,--Kč bude vyplacena do 
15.3.2006. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
64/9Z/2005 ze dne 21.12.2005 k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o změně usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/9Z/2005 ze dne 21.12.2005 dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 20. 2. 2006 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 15. 2. 2006 

 
 
 
36.   
Usnesení č. 99/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí, a to:  

1) pozemku č. 623/210 o výměře 328 m2, 623/205 o výměře 138 m2 a 445/39 o výměře 
475 m2 (odděleno dle GP č. 163-0108/2005 ze dne 6.9.2005 z p.p.č. 623/38, 623/30, 445/5) 
v k.ú. Bitozeves, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 170 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec do vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 47.050,-- 
Kč (50,--/m2) od vlastníka: František Schramm, bytem Sokolovská 1445, 356 05 
Sokolov 
 
2) pozemku č. 652/3 o výměře 332 m2, 652/4 o výměře 45 m2, 652/5 o výměře 365 m2, 
697/3 o výměře 650 m2, 697/4 o výměře 201 m2, 697/5 o výměře 635, 801/33 o výměře 
744 m2 (odděleno dle GP č. 111-305/2005 ze dne 20.9.2005, GP č. 110-305/2005 ze dne 
19.9.2005 a GP č. 114-305/2005 ze dne 27.9.2005 z p.p.č. 652, 697 a 801/13) v k.ú. 
Nehasice, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec za kupní cenu 594.400,-- Kč (200,--/m2) od spoluvlastníků: 
MVDr.Petr Hobl (1/3), bytem Seidlova 479/14, 140 00 Praha, Karel Pfeiffer (1/3), 
bytem Nehasice 44, 438 01 Bitozeves a Eva Plosová (1/3), bytem Chomutovská 304, 431 
41 Údlice 

3) pozemku č. 155/35 o výměře 5.885 m2 (odděleno dle GP č. 138-0209 z p.p.č. 1555/5) 
v k.ú. Velemyšleves, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec za kupní cenu 1.559.525,-- Kč (265,--/m2) od 
spoluvlastníků: Lidmila Fiedlerová (3/6), bytem K Vystrkovu 1525/13, 143 00 Praha, 
Ivan Havránek, Ing. (1/6), bytem K Vystrkovu 1498/17, 143 00 Praha, Eva Kofroňová 
(1/6), bytem Velehradská 1159/3, 143 00 Praha a Ivana Povolná (1/6), bytem Zahradní 
2473, 440 01 Louny 



 64 

4) pozemku č. 752/41 o výměře 3 m2 a 623/195 o výměře 219 m2 (odděleno dle GP č. 
162-0108/2005 ze dne 6.9.2005 z p.p.č. 752/30 a 623/156) v k.ú. Bitozeves, obec 
Bitozeves, zapsané na LV č. 170 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec za kupní cenu 22.200,-- Kč (100,--/m2) od vlastníka: František 
Schramm, bytem Sokolovská 1445, 356 05 Sokolov 

5) pozemku č. 680/67 o výměře 328 m2 (odděleno dle GP č. 163-0108/2005 ze dne 
6.9.2005 z p.p.č. 680/22) v k.ú. Bitozeves, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 147 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec za kupní cenu 32.800,-
- Kč (100,--/m2) od vlastníka: Faunus Vidovle, s.r.o., zastoupené Ing. Ivanem Kolárem, 
jednatelem společnosti, se sídlem Bitozeves 12, 439 42 Postoloprty, IČ: 25013718 

6) pozemku č. 491/10 o výměře 3.589 m2, 491/18 o výměře 171 m2 a 491/21 o výměře 
3.830 m2 (odděleno dle GP č. 113-305/2005 ze dne 22.9.2005 z p.p.č. 491/2) v k.ú. 
Nehasice, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 77 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec za kupní cenu 379.500,-- Kč (50,--/m2) od vlastníka: 
“PÍSKY – J. Elsnic spol.s.r.o.“, zastoupené Hanou Elsnicovou, jednatelkou společnosti, 
se sídlem K.H.Borovského 329, 439 42 Postoloprty, IČ: 63147939 

7) pozemku č. 1555/20 o výměře 6.593 m2 a 1555/23 o výměře 15.792 m2 (odděleno dle 
GP č. 124-2011/2004 ze dne 8.2.2005 z p.p.č. 1540) v k.ú. Velemyšleves, obec 
Velemyšleves, zapsané na LV č. 125 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec za kupní cenu 3.326.345,-- Kč (149,--/m2) od vlastníka: Vlasta 
Benešová, bytem Modenská 290/24, 360 07 Karlovy Vary 

8) pozemku č. 728/2 o výměře 874 m2 , 728/3 o výměře 396 m2 a 728/4 o výměře 1.025 
m2 (odděleno dle GP č. 109-305/2005 ze dne 13.9.2005 z p.p.č. 728) v k.ú. Nehasice, obec 
Bitozeves, zapsané na LV č. 80 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec za kupní cenu 344.205,-- Kč (150,--/m2) od vlastníka: Zdeněk Duda, 
bytem Libštát 176 

9) pozemku č. 538/11 o výměře 2.996 m2 , 538/13 o výměře 389 m2 a 538/16 o výměře 
2.653 m2 (odděleno dle GP č. 73-305/2005 ze dne 14.9.2005 z p.p.č. 538/4) v k.ú. Tatinná, 
obec Bitozeves, zapsané na LV č. 51 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec za kupní cenu 603.800,-- Kč (100,--/m2) od vlastníka: Václav Ketner, 
bytem Tatinná 44, 438 01 Bitozeves 

10) pozemku č. 445/27 o výměře 1.995 m2 , 445/28 o výměře 473 m2 , 445/29 o výměře 
1.590 m2 a 445/30 o výměře 230 m2 (odděleno dle GP č. 163-0108/2005 ze dne 6.9.2005 
z p.p.č. 445/2) v k.ú. Bitozeves, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 215 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec za kupní cenu 643.200,-- Kč (150,--
/m2) od spoluvlastníků: Renata Chloubová, Ing. (1/2), bytem Žižkova 220, 273 09 
Kladno, Miroslava Pechová (1/2), bytem Riegrova 472, 273 09 Kladno 

11) pozemku č. 623/204 o výměře 2 m2 (odděleno dle GP č. 163-0108/2005 ze dne 
6.9.2005 z p.p.č. 623/29) v k.ú. Bitozeves, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 162 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec za kupní cenu 10.000,-
- Kč (5.000,--/m2) od spoluvlastníků: Emílie Bruknerová (1/4), bytem Bitozeves 120, 439 
42 Postoloprty, Zdeňka Koubová (1/4), bytem Na Dolíkách 156, 273 03 Stochov, Libuše 
Svobodová (1/4), bytem Bitozeves 94, 439 42 Postoloprty a Olga Vaníčková (1/4), bytem 
Skupice 40, 439 42 Postoloprty 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jehož 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

 Termín: 30. 4. 2006 



 65 

 
B)  ukládá 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložit na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 15. 2. 2006 

 
 
37.  
Usnesení č. 100/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru pronájmu reklamní plochy na pozemkové parcele p. p. č. 1695 o celkové výměře 
4261 m2, k. ú. Velemyšleves, obec Velemyšleves, okres Louny, způsob využití: neplodná 
půda, zapsané na LV 52 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště 
Žatec  
Aleši Krištofíkovi, místo podnikání: Báňská 1635, Most IČ: 62759523 
za účelem umístění reklamního poutače o rozměrech 5,1 x 2,5 m, na dobu určitou 
s účinností od 1. 1. 2006 do 31. 1. 2008, za nájemné ve výši 8.000,--Kč/rok. 
 

 
 
38.  
Usnesení č. 101/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s změnou usnesení Rady Ústeckého kraje č. 124/23R/2005 ze dne 7. 12. 2005 v části „ a 
to do 5. 6. 2006“. 

 
 
39.  
Usnesení č. 102/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s předáním nemovitosti, a to: 
-stavba: GUV parkánová cesta, umístěná na p.p.č. 17, 19 a 22 v k.ú. Litoměřice, nezapsaná 
v katastru nemovitostí, 
inv. č.: 1814, rok pořízení: 2005, pořizovací cena: 2,389.065,--Kč,  
do správy příspěvkové organizace Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, 
příspěvková organizace, se sídlem Michalská 7, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 00083259. 

 
 
 
40.   
Usnesení č. 103/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 66 

 
s o u h l a s í  

s předáním nemovitostí, a to: 
-budova: objekt bez čp/če na st.p.č. 474 o výměře 209 m2, způsob využití: jiná stavba, 
(geometrickým plánem pro vyznačení budovy č. 395-442/2005 ze dne 26. 10. 2005 byly 
zaměřeny nové výměry: pozemkové parcele č. 272/5 výměra 25 388 m2 a stavební parcele 
č. 474 výměra 209 m2). 
v k.ú. Čížkovice, obci Čížkovice, zapsané na LV č. 407 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj  
do správy příspěvkové organizace Diagnostický ústav sociální péče Čížkovice, 
příspěvková organizace, se sídlem Čížkovice čp. 172, PSČ 411 12, IČ: 70947953. 
 

 
 

41.  
Usnesení č. 104/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název    Inv.číslo Rok pořízení  PC(Kč) ZC(Kč) 
PC IQ 151 Mi 26 ZV  FA 55  1986   23.589,- 0,- 
jednotka pružného disku FA 79  1990   25.580,- 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, 
příspěvková organizace se sídlem Komenského 843, 441 14 Podbořany, IČ: 61357031. 
 
 
 
42.  
Usnesení č. 105/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název    inv.č.   rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
automobil Favorit   I - 334   1988  85.000,- 0,-  
LNC 65 - 47 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola, Střední odborné učiliště a 
Odborné učiliště Podbořany, Kpt. Jaroše 862, IČ:18380824. 

 
 
 
43.    
Usnesení č. 106/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením  movitého majetku, a to: 



 67 

název     Inv. číslo Rok výroby Poř.cena v Kč   Zůst.cena_v 
Kč 

poloautomat svařovací W-160 08100  1992  23.658,-   0,-  

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, p.o. se sídlem Neklanova 1806, 413 26 Roudnice nad 
Labem, IČO: 69411263 .  
 
 
 
44.  
Usnesení č. 107/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  
 s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
signalizační zařízení  502304 1976  177.193,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice Most, příspěvková organizace, se 
sídlem J.E.Purkyně 270, 434 01 Most. 
 

 
45.   
Usnesení č. 108/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  
 s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
diatermie TUR KW 4  2210000008 1992  20.677,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Husitská 1683, 434 01 Most. 
 

 
46.  
Usnesení č. 109/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  
 s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
PC Pentium 75   250034 1994  41.320,- 0,- 
PC 486    250025 1995  34.136,- 0,- 

 z účetní evidence příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola J.E.Purkyně a 
 Vyšší  zdravotnická škola, Most, J.E.Purkyně 272, příspěvková organizace 

 
  
 
47.   



 68 

Usnesení č. 110/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  
 s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.č.   rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
PC Pentium I  00090125  1997  29.873,- 0,- 
PC 486 + monitor 13“ 00090092+00090418 1995  54.254,- 0,- 
barevný monitor 17“ 00090415  1996  22.000,- 0,- 
notebook Olivetti 486 00090276  1995  35.123,80 0,- 
Osobní PC-XT  19790000  1991  20.800,- 0,- 
PC Pentium I  00090110  1995  42.418,- 0,- 
PC Pentium I  00090421  1998  30.041,40 0,- 
PC Pentium I  00090132  1996  45.000,- 0,- 
PC Pentium I  00090170  1997  28.850,- 0,- 
PC Pentium I  00090166  1996  22.829,- 0,- 
PC Pentium I   00090420 
+ barevný monitor 14“ 00090417  1997  42.190,40 0,- 
PC 386 Auwa 
+ monitor 13“  20490000  1992  43.502,- 0,- 
tiskárna laserová  19710001  1991  44.900,- 0,- 

 z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav archeologické památkové péče 
 severozápadních Čech, příspěvková organizace, se sídlem Jana Žižky 835, 434  01 
 Most. 

 
 
48.  
Usnesení č. 111/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
kopírka RICOH 4215  BU 0016 1993  80.398,- 0,- 
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Děčín I, Komenského nám. 4, 
příspěvková organizace. 
 

 
 
49.  
Usnesení č. 112/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
notebook NBA 386 SX/33 8383  1993  36.826,- 0,- 
kabelový přívěs HL 6091 4056  1981  71.758,- 0,- 



 69 

bodová svářečka WBP  3823  1976  33.108,- 0,- 
generátor KZ 1622-VF  6624415 1987  36.400,- 0,- 
generátor impuls. PGP 5 6648195 1987  21.300,- 0,- 
analyzátor log. E 221  6693114 1988  42.700,- 0,- 
traktorový přívěs  3179  1979  20.825,- 0,- 
vrtací souprava BR 52  2441  1980  39.449,- 0,- 
bourací kladivo PIONJAR 3321  1980  22.725,- 0,- 
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola, Varnsdorf, Mariánská 1100, příspěvková organizace. 
 

50.  
Usnesení č. 113/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  
1. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
vrtačka příklepová HILTI 1017F  1992  40.386,- 11.786,- 
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborné učiliště stavební, Odborné 
učiliště, Učiliště a Praktická škola, Děčín XXXI-Křešice, Vítězství 194, příspěvková 
organizace. 
 

2. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
kotel na uhlí   1027F  1993  59.778,- 31.142,- 
 
z účetní evidence a ze správy příspěvkové organizace Střední odborné učiliště stavební, 
Odborné učiliště, Učiliště a Praktická škola, Děčín XXXI-Křešice, Vítězství 194, 
příspěvková organizace. 
 

 
 
51.  
Usnesení č. 114/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
plynový ohřívač vody Junkers  2004/97 1997  21.500,- - 
plynový ohřívač vody Junkers  2004/97 1997  21.500,- - 
 
z podrozvahové evidence a ze správy příspěvkové organizace Domov důchodců Šluknov, 
příspěvková organizace, Šluknov, Křečanská 630, PSČ: 407 77. 
 

 
52.  
Usnesení č. 115/28R/2006 



 70 

Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název     inv.č.  rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč) 
počítač 486/25 SX TESCO  8  1994  26.911,- 0,- 
počítač 486/66 SERVER TESCO 9  1994  60.577,- 0,- 
počítač 486 HIGHSCREEN  25  1994  30.399,- 0,- 
počítač 486/DX 4/100 MHz  26  1998  53.139,40 0,- 
počítač 486/DX 4/100 MHz  27  1998  53.139,40 0,- 
počítač 486/DX 4/100 MHz  28  1998  53.139,40 0,- 
počítač     16  1994  30.403,- 0,- 
počítač     17  1994  30.403,- 0,- 
počítač     18  1994  30.403,- 0,- 
počítač     19  1994  30.403,- 0,- 
počítač     21  1994  30.403,- 0,- 
počítač     22  1994  30.403,- 0,- 
počítač     23  1994  30.403,- 0,- 
počítač     24  1994  30.403,- 0,- 
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborné učiliště obchodu a služeb 
Teplice, Alejní 12, příspěvková organizace.    

 
 
 
53.  
Usnesení č. 116/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.   rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač   svt-oa-262  2000  38 899,70 0,- 
Počítač   svt-oa-54 ch  1992  32 990,- 0,- 
Fax CANON B-340 svt-oa-148  1996  48 556,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní akademie a jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace. 

 
 
54.  
Usnesení č. 117/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Vozík jídelní a výdajový SAG3 10013996 1992  101 152,- 0,- 
Pulzní oxymetr NPB 75  10016546 1999  146 097,- 101 
783,- 



 71 

Stůl operační ALM 992 FC  10015253 1995  1 047 470,- 173 
310,- 
RDG přístroj-mamograf+přísl.  10016146 1994  4 734 849,-
 1 783 460,- 
Bronchoskop BF – 1T30  10015270 1995  398 061,- 52 094,- 
Bronchoskop Olympus BF-1T30 10015348 1996  282 059,- 47 435,- 
Analyzátor hemat. Coulter T890 10016175 1995  849 999,-
 274 882,- 
Gastrofibroskop Olympus GIF-E 10016364 1998  335 308,-
 193 394,- 
Pumpa krev. a infúz. Hospal BSM 22 SC 10016095 1994  420 000,-
 163 800,- 
Autoklav GE 224 parní stolní  10015218 1994  253 442,- 34 000,- 
EKG Chirastar 63   10014344 1988  124 368,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem. 
 
 

55.    
Usnesení č. 118/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
 s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

Inv.č. Název Rok poř. PC v Kč ZC v Kč 
M63 Magnetofon Kreutler 1994 520 000,00 0,00 
M64 Magnetofon Kreutler CR 6 1994 112000,00 0,00 
M65 Magnetofon Kreutler 1994 520 000,00 0,00 

z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829013. 
 
 
56.   
Usnesení č. 119/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
 s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

Inv.č. Název Rok poř. PC v Kč ZC v Kč 
642 Odvětvovač přitahovací SV 6 1990 149 000,00 0,00 

z účetní evidence příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem 
Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048. 
 
 
57.   
Usnesení č. 120/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 72 

s o u h l a s í  
 s odstraněním následujících staveb v k.ú. Fláje a následným vyřazením nemovitého majetku, a 

to: 

Poř.č. Název Pozemek 
Rok poř./rok 

zhot. PC v Kč ZC v Kč 
5 trafostanice St.p.č. 149, k.ú. Fláje 1968/1954 68 356 0,00 
15 dílny tesařské St.p.č. 160, k.ú. Fláje 1968/1954 68 366     19 463,60  
17 

ocelový přístřešek 
p.p.č. 602/12, k.ú. Fláje 
 (pozemek vlastní ČR) 1982/1982 33 920     18 406,33  

18 elektrická přípojka není přesně známo 1968/1954 128 012 0,00 

z účetní evidence a ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková 
organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048. 

 
58.  
Usnesení č. 121/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv.č.   rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Sušič prádla   022   2000  48.200,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, se sídlem Lovosice, Dlouhá 75, PSČ 410 22, IČ: 080195. 
 

 
59.     
Usnesení č. 122/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv.č.  rok poř./výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač AC Office Pro  600106 1999  31.490,-- 0,-- 
OA-Favorit bez SPZ  70.0020 2001/1993 21.500,-- 0,-- 
strojní zařízení kotelny 
-2 plynové kotle řady WOLF  6 1994  456.777,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a Střední odborné 
učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace, IČ: 61342688. 

 
 
60.  
Usnesení č. 123/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv.č.  rok poř./výr. PC (Kč) ZC (Kč) 



 73 

Počítačová sestava 
s monitorem   ZP 52  1995  36.666,-- 0,-- 
Počítačová sestava 
s monitorem   II. 1812 1999  34.422,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková 
organizace, se sídlem Palackého 86, Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 00360571. 

 
 
61.  
Usnesení č. 124/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv.č.  rok poř./výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
žehlička MAGIC  112  1994  22.000,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Odborné učiliště a Praktická škola, Jirkov, 
Jezerská 272, příspěvková organizace, IČ: 00082678. 

 
 
62.  
Usnesení č. 125/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv.č.  rok poř./výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC-Dell Optiplex 425  III/88  1994  52.113,-- 0,-- 
PC-Dell Optiplex 486/LE III/90  1993  45.192,-- 0,-- 
PC-Dell Optiplex 486/LE III/91  1993  45.192,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 
organizace, IČ: 61342751. 
 

 
63.  
Usnesení č. 126/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.   rok poř./výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírka  
Minolta EP 30  25/1-21/SKP30.0 1995  21.502,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková 
organizace, IČ: 61345717. 
 
2. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.   rok poř./výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
OA-Škoda Forman 135 SPL 



 74 

SPZ CVE 63-38  27/1-29/SKP34.10.2 1996/1993 237.566,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková 
organizace, IČ: 61345717. 

 
 
64.  
Usnesení č. 127/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC 
(Kč)k12/2005 
Myčka černého nádobí 
WT 830    310725 1997  181.000,-- 
 145.735,-- 
Monitor dialyzační Althin 
SYS 1000 Tina   311041 2000  319.000,-- 
 281.782,-- 
Monitor dialyzační Althin 311042 2000  218.000,-- 
 192.566,-- 
Klimatizační jednotka 
WESTINGHOUSE AX 125 310784 1998  180.000,-- 
 169.500,-- 
Analyzátor hematologický 
Coulter MAX M  310955 1999  610.000,-- 
 521.040,-- 
Bronchofibroskop BF TE2 311168 2002  234.000,-- 
 211.068,-- 
Monitor dialyzační Althin 310264 1994  428.500,-- 
 345.012,-- 
Monitor dialyzační Althin 310263 1994  428.500,-- 
 345.012,-- 
Monitor dialyzační Althin 310262 1994  428.500,-- 
 345.012,-- 
Monitor dialyzační Althin 310261 1994  428.500,-- 
 345.012,-- 
Monitor dialyzační Althin 310260 1994  428.500,-- 
 345.012,-- 
Monitor dialyzační Althin 310259 1994  428.500,-- 
 345.012,-- 
Monitor dialyzační Althin 310258 1994  428.500,-- 
 345.012,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace, 
IČ: 674125, se sídlem Kochova 1185, Chomutov, PSČ 430 12. 

 
 
65.  
Usnesení č. 128/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 75 

 
s o u h l a s í  

s prodejem movitého majetku, a to: 
název     inv.č.  rok poř. PC (Kč)       Najeté km 
Škoda Octavia  1,8 T                    12/06-000005          2001             613785,-          194600 

         Handsfree sada 7115,40 
                                                        Cena celkem              620900,40 

                                                                            
za cenu dle ZP, t.j. 187300,- Kč (slovy: stoosmdesátsedmtisíctřistakorunčeských) a následné 
vyřazení z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 
  
66.   
Usnesení č. 129/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

  
s o u h l a s í  

s prodejem movitého majetku, a to: 
název                                                    inv.č.                rok poř.           PC (Kč)      Najeté km 
Škoda Felicia                               12/06-000024           1995                232000,-       140420 
Autorádio                                    22/05-001043            1995                    4574,- 
Imobilizér                                         3347                     1995                   2359,50 

  
za cenu dle ZP, t.j. 32600,- Kč (slovy: třicetdvatisícšestset) a následné vyřazení z účetní 
evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

  
 
67.  
Usnesení č. 130/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

Inv.č. Název Rok výr/poř. PC v Kč ZC v Kč 

IM 00037 
Sanitní vozidlo RLP Ford 
Transit LN 98-42 1994/1998 1 830 898,00 0,00 

z účetní evidence a ze správy příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ: 00829013 

2. s předáním movitého majetku, a to: 

Inv.č. Název Rok výr/poř. PC v Kč ZC v Kč 

IM 00037 
Sanitní vozidlo RLP Ford 
Transit LN 98-42 1994/1998 1 830 898,00 0,00 

formou daru do vlastnictví příspěvkové organizace Nemocnice Děčín, příspěvková 
organizace, se sídlem U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II, IČ: 00829617. 

B )  u k l á d á  



 76 

Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 25. 2. 2006 

 
 
68.  
Usnesení č. 131/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru movitého majetku Ústeckým krajem příspěvkové organizaci 
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Sociální 
péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, IČO: 00673544, a to: 

Inv.č. Název Rok výr./poř. PC v Kč ZC v Kč 

88 
san.vozidlo VW Transporter ULA 55-
99 1994 1 143 477,00 0,00 

89 
san.vozidlo VW Transporter ULA 55-
88 1994 1 045 084,00 0,00 

178 
san.vozidlo VW Transporter ULA 99-
07 1997 1 007 500,00 0,00 

180 
san.vozidlo VW Transporter ULA 99-
08 1997 1 007 500,00 0,00 

178 
san.vozidlo VW Transporter ULA 99-
10 1998 825 405,00 0,00 

a jeho vyjmutí ze správy příspěvkové organizace Masarykova nemocnice v Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem. 

B )  u k l á d á  
Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2006 

 
 
69.  
Usnesení č. 132/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru movitého majetku Ústeckým krajem příspěvkové organizaci 
Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Kochova 1185, 430 12 
Chomutov, IČ: 00674125, a to: 

Inv.č. Název Rok výr/poř. PC v Kč ZC v Kč 
DIM 0001915 Sanitní vozidlo DRNR CVI 73-02 1996/2004 105,00 105,00 

a jeho vyjmutí ze správy příspěvkové organizace Nemocnice Chomutov, příspěvková 
organizace, se sídlem Kochova 1185, 430 12 Chomutov. 

B )  u k l á d á  



 77 

Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2006 

 
 
70.    
Usnesení č. 133/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

Inv.č. Název 
Rok výroby/ 
rok pořízení PC v Kč 

ZC v 
Kč 

50045 
Sanitní vozidlo Ford Tranzit 
MOA 46-85 1994/1994 1 128 026,00 0,00 

z účetní evidence a ze správy příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829013 

2. s prodejem movitého majetku, a to: 

Inv.č. Název 
Rok výroby/  
rok pořízení PC v Kč 

ZC v 
Kč 

500045 
Sanitní vozidlo Ford 
Tranzit MOA 46-85 1994/1994 1 128 026,00 0,00 

společnosti AUTODROM MOST a.s., IČ: 254 19 048, za cenu stanovenou znalcem z oboru. 

 
71.  
Usnesení č. 134/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

Inv.č. Název 
Rok výroby/ 
rok pořízení PC v Kč 

ZC v 
Kč 

IM 00143 
Sanitní vozidlo VW T4  
CVA 24-89 1994/2002 2 498 067,00 0,00 

z účetní evidence a ze správy příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829013 

2. s prodejem movitého majetku, a to: 

Inv.č. Název 
Rok výroby/  
rok pořízení PC v Kč 

ZC v 
Kč 

IM 00143 
Sanitní vozidlo VW T4  
CVA 24-89 1994/2002 2 498 067,00 0,00 

Obci Blatno za cenu stanovenou znalcem z oboru. 



 78 

72.  
Usnesení č. 135/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.   rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Škoda Forman Praktik LX 
CVA 23-18  20051   1992  186.120,-- 0,--  
z účetní evidence příspěvkové organizace Integrovaná střední škola energetická, 
Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková organizace, IČ: 41324641. 
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název   inv.č.   rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Škoda Forman Praktik LX 
CVA 23-18  20051   1992  186.120,-- 0,--  
Lubošovi Jahodovi, bytem Hurka 1054, Kralupy nad Vltavou, za cenu 10.000,--Kč. 

 
 
73.  
Usnesení č. 136/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene k pozemku p.p.č. 5175/25, ostatní ploch – zeleň v k.ú. Ústí 
nad Labem, zapsaný na LV č. 3373 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem ve prospěch oprávněného: ČESKÝ TELECOM, a.s., se 
sídlem Praha 3, Olšanská 55/5, IČ 60193336, povinný: Ústecký kraj, IČ: 70892156, 
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem. Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a 
provozování podzemního telekomunikačního podzemního vedení a zařízení veřejné 
telekomunikační sítě a časově neomezené právo vstupu na předmětnou nemovitost za 
účelem oprav a údržby podzemního vedení a zařízení veřejné telekomunikační sítě, to vše 
za jednorázovou úhradu 263,- Kč (20,- Kč/bm). Uvedená nemovitost je svěřena do správy 
příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné učiliště spojů a 
elektrotechniky, Ústí nad Labem, Výstupní 2, příspěvková organizace. 

 
B )  u k l á d á  

Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti 
odsouhlasené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje v případě, že Rada Ústeckého kraje odsouhlasí zřízení věcného břemene 
k nemovitosti specifikované dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2006 

 
 
74.   
Usnesení č. 137/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

janda.p
Zvýraznění



 79 

A )  s o u h l a s í  
se zřízením věcného břemene: 
1) k pozemku č. 245/1 v k. ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsaným na LV č. 56 u 
Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Žatec, oprávněný: Ústecký 
kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. 
Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156, povinní: spoluvlastníci - Antonín Kocek 
(1/3), bytem Za Kovárnou 162, 439 49 Staňkovice, Marie Melničuková (1/3), bytem 
Havlíčkova 1885/46, 350 02 Cheb a Anna Šmeráková (1/3), bytem Postoloprtská 13, 439 
49 Staňkovice, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět uložení a provoz vedení a 
časově neomezené právo vstupu na předmětnou nemovitost za účelem oprav a údržby 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu 50.128,-- Kč (26,--/m2). Pozemky povinných jsou 
věcným břemenem dotčeny v celkové rozloze 1.928 m2 

 
2) k pozemkům č. 279/13 a p.č. 333/10 v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaných na LV 
č. 78 u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Žatec, oprávněný: 
Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156, povinní: spoluvlastníci - 
Emílie Jančová (1/4), bytem Kvíc 61, 274 01 Slaný, Alena Runtová (1/2), bytem 
Koterovská 1218/58, 326 00 Plzeň a Nina Šťastná (1/4), bytem Vodárenská 2380, 272 00 
Kladno, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování linky Výškov a 
časově neomezené právo vstupu na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby linky 
Výškov, to vše za jednorázovou úhradu 826.164,-- Kč (106,--/m2). Pozemky povinných 
jsou věcným břemenem dotčeny v celkové rozloze 7.794 m2 
 
3) k pozemkům č. 245/26 , p.č. 245/21 a p.č. 245/22 v k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, 
zapsaných na LV č. 86 u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště 
Žatec, oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 
PSČ: 400 02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, povinný: 
vlastník - Jan Pour, Ing., bytem Výškov 139, 440 01 Louny, jehož obsahem je povinnost 
vlastníka strpět zřízení a provozování linka 110 kV Výškov a časově neomezené právo 
vstupu na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby linka 110 kV Výškov, to vše 
za jednorázovou úhradu 22.542,-- Kč (26,--/m2). Pozemky povinného jsou věcným 
břemenem dotčeny celkové výměře 867 m2 
 
4) k pozemku č. 632/1 (PK 575-1,576-1,577-1,578,579-1,889-1,583,584) v k.ú. Blažim, 
obec Blažim, zapsaným na LV č. 169 u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální 
pracoviště Žatec, oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, 
povinný: vlastník - Ivan Kolář, Ing., bytem Bitozeves 12, 439 42 Postoloprty, jehož 
obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování linky Výškov – 110 kV a 
časově neomezené právo vstupu na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby linky 
Výškov – 110 kV, to vše za jednorázovou úhradu  27.716,-- Kč (26,--/m2). Pozemek 
povinného je věcným břemenem dotčen v celkové rozloze 1.066 m2  

 

5) k pozemku č. 632/1 (PK 632-1,628) v k.ú. Blažim, obec Blažim, zapsaným na LV č. 
168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a k pozemkům 
č. 267 a p.č. 897/8 v k.ú. Výškov u Počerad, obec Výškov, zapsaných na LV č. 139 u 
Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Louny, oprávněný: Ústecký 
kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. 
Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, povinný: vlastník: Faunus Vidovle, s.r.o., 
zastoupený Ing. Ivanem Kolárem, jednatelem společnosti, se sídlem Bitozeves 12, 439 42 
Postoloprty, IČ: 25013718, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a 



 80 

provozování linka Výškov – 110 kV a časově neomezené právo vstupu na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby linky Výškov – 110 kV , to vše za jednorázovou 
úhradu 71.058,-- Kč (26,-- /m2). Pozemky povinného je věcným břemenem dotčen 
v celkové rozloze 2.733 m2  

 

6) k pozemkům č. 632/1 (PK 553,554,557,603), p.č. 663/1 (PK 629) a p.č. 223/10 v k.ú. 
Blažin, obec Blažim, zapsaných na LV č. 176 u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, 
Katastrální pracoviště Žatec, oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 
70892156, povinný: vlastník - Miroslav Popelka, Ing., bytem Dvořákova 586, 439 42 
Postoloprty, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování linka 
Výškov – 110 kV a časově neomezené právo vstupu na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby linky Výškov – 110 kV, to vše za jednorázovou úhradu 57.174,-- Kč (26,-
-/m2). Pozemky povinného jsou věcným břemenem dotčeny v celkové rozloze 2.199 m2  
 
7) k pozemku č. 474/2 v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaným na LV č. 77 u 
Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Žatec, oprávněný: Ústecký 
kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. 
Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, povinný: vlastník - “PÍSKY – J. Elsnic 
spol.s.r.o.“, zastoupené Hanou Elsnicovou jednatelkou společnosti, se sídlem 
K.H.Borovského 329, 439 42 Postoloprty, IČ: 63147939, jehož obsahem je povinnost 
vlastníka strpět zřízení a provozování  linky Výškov – 110 kV a časově neomezené právo 
vstupu na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby linky Výškov – 110 kV, to vše 
za jednorázovou úhradu 14.508,-- Kč (35,--/m2). Pozemek povinného je věcným 
břemenem dotčen v celkové rozloze 418 m2  
  

8) k pozemku č. 474/2 v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves , zapsaným na LV č. 77 u 
Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Žatec, oprávněný: Ústecký 
kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. 
Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, povinný: vlastník - “PÍSKY – J. Elsnic 
spol.s.r.o.“, zastoupené Hanou Elsnicovou jednatelkou společnosti, se sídlem 
K.H.Borovského 329, 439 42 Postoloprty, IČ: 63147939, jehož obsahem je povinnost 
vlastníka strpět zřízení a provozování odvedení dešťových vod do Chomutovky a časově 
neomezené právo vstupu na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby odvodu 
dešťových vod do Chomutovky, to vše za jednorázovou úhradu 12.000,-- Kč (30,--/m2). 
Pozemek povinného je věcným břemenem dotčen v celkové rozloze 407 m2  

 
9) k pozemku č. 623/39 v k.ú. Bitozeves, obec Bitozeves, zapsaným na LV č. 128 u 
Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Žatec, oprávněný: Ústecký 
kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. 
Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, povinní: spoluvlastníci - Miluška 
Carvanová (1/4), bytem Husova 2429, 438 01 Žatec, Evženie Syrová (1/2), bytem 
Lounská 1651, 438 01 Žatec a Anna Šeretková (1/4), bytem U Jezu 2300, 438 01 Žatec, 
jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování vedení a časově 
neomezené právo vstupu na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu 102.518 Kč (26,--/m2). Pozemek povinných je věcným 
břemenem dotčen v celkové rozloze 3.943 m2  

 

10) k pozemkům č. 697 a p.č. 652 v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaných na LV č. 46 
u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Žatec, oprávněný: Ústecký 
kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. 



 81 

Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, povinní: spoluvlastníci - MVDr.Petr Hobl 
(1/3), bytem Seidlova 479/14, 140 00 Praha, Karel Pfeiffer (1/3), bytem Nehasice 44, 438 
01 Žatec a Eva Plosová (1/3), bytem Chomutovská 304, 431 41 Údlice, jehož obsahem je 
povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování linky Vyškov – 110 kV a časově 
neomezené právo vstupu na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby linky 
Výškov – 110 kV, to vše za jednorázovou úhradu 14.676,- Kč (33,--/m2). Pozemky 
povinných jsou věcným břemenem dotčeny v celkové rozloze 446 m2  
 
11) k pozemku č. 474/4 v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaným na LV č.98 u 
Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Žatec, oprávněný: Ústecký 
kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. 
Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, povinný: vlastník - ANIMO Žatec, a.s., 
zastoupený Ing. Blankou Henrychovou , ředitelkou společnosti, se sídlem Lišany 33, 440 
01 Louny, IČ: 00044628, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a 
provozování odvod dešťových vod do Chomutovky a časově neomezené právo vstupu na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby odvodu dešťových vod do Chomutovky, 
to vše za jednorázovou úhradu 20.020,-- Kč (26,--/m2). Pozemek povinného je věcným 
břemenem dotčen v celkové rozloze 770 m2  

  

12) k pozemku č. 474/4 v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaným na LV č.98 u 
Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Žatec, oprávněný: Ústecký 
kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. 
Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, povinný: vlastník - ANIMO Žatec, a.s., 
zastoupený Ing. Blankou Henrychovou ,ředitelkou společnosti, se sídlem Lišany 33, 440 
01 Louny, IČ: 00044628, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a 
provozování linky Výškov – 110 kV a časově neomezené právo vstupu na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby linky Výškov – 110 kV, to vše za jednorázovou 
úhradu 30.914 Kč (26,--/m2). Pozemek povinného je věcným břemenem dotčen v celkové 
rozloze 1.189 m2 

 
13) k pozemku ve zjednodušené evidenci (PK) č. 2073/2 v k.ú. Žatec, obec Žatec, 
zapsaným na LV č. 7667 u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště 
Žatec, oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 
PSČ: 400 02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, povinný: 
vlastník - JOBEKO s.r.o., zastoupený Věrou Kovářovou ,jednatelkou společnosti, se 
sídlem Týniště 1E, 334 01 Plzeň, IČ: 26324555, jehož obsahem je povinnost vlastníka 
strpět zřízení a provozování linky 110 kV Žatec a časově neomezené právo vstupu na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby linky 110 kV Žatec, to vše za 
jednorázovou úhradu 12.000,-- Kč (47,--/m2). Pozemek povinného je věcným břemenem 
dotčen v celkové rozloze 255 m2  
 
14) k pozemku č. 644/3 a 698 v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaným na LV č. 95 u 
Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Žatec, oprávněný: Ústecký 
kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. 
Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, povinný: vlastník – Pavel Štěpánek, bytem 
T.G.Masaryka 41, 549 01 Nové Město nad Metují, jehož obsahem je povinnost vlastníka 
strpět zřízení a provozování linky 110 kV Výškov a časově neomezené právo vstupu na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby linky 110 kV Výškov, to vše za 
jednorázovou úhradu 22.386,-- Kč (26,--/m2). Pozemky povinného jsou věcným 
břemenem dotčeny v celkové rozloze 861 m2  
 



 82 

15) k pozemku č. 476 v k.ú.Výškov u Počerad , obec Výškov, zapsaným na LV č. 71 u 
Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Louny, oprávněný: Ústecký 
kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. 
Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, povinný: vlastník – Václav Pilař, bytem 
Tuchořice 214, 439 69 Tuchořice, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a 
provozování linky 110 kV Výškov a časově neomezené právo vstupu na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby linky 110 kV Výškov, to vše za jednorázovou 
úhradu 20.462,-- Kč (26,--/m2). Pozemek povinného je věcným břemenem dotčen 
v celkové rozloze 787 m2  
 
 
16) k pozemku č. 426/1, 413/4 a 728 v k.ú.Nehasice , obec Bitozeves, zapsaným na LV č. 
80 a k pozemku č. 301/2 (PK 301/2) a 296/2 (PK 301/2) v k.ú. Minice, obec 
Velemyšleves zapsaným na LV č. 9 u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální 
pracoviště Žatec, oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, 
povinný: vlastník – Zdeněk Duda, bytem Libštát 176, jehož obsahem je povinnost 
vlastníka strpět zřízení a provozování linky 110 kV Výškov a časově neomezené právo 
vstupu na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby linky 110 kV Výškov, to vše 
za jednorázovou úhradu 48.048,-- Kč (26,--/m2). Pozemek povinného je věcným 
břemenem dotčen v celkové rozloze 1.848 m2  
 
17) k pozemku č. 474/1 v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaným na LV č. 65 u 
Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Žatec, oprávněný: Ústecký 
kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. 
Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, povinný: spoluvlastníci – Petr Bulej 
(1/10), bytem Šimáčkova 907/22, 171 00 Praha, Mečislav Kvarda (1/5), bytem Jasmínová 
2686/44, 106 00 Praha 10, Rostislav Kvarda Ing. (1/5), bytem Vítězná 156, Velké 
Přítočno, Vladimír Kvarda (1/5), bytem Stříbrského 676/28, 149 00 Praha, Aleš 
Liemann (1/10), bytem Heřmanova 1209/6, 170 00 Praha a Vlasta Martinková (1/5), 
bytem Ostrov 2287, 438 01 Žatec, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a 
provozování odvodu dešťových vod do Chomutovky a časově neomezené právo vstupu na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby odvodu dešťových vod do Chomutovky, 
to vše za jednorázovou úhradu 41.366,-- Kč (26,--/m2). Pozemky povinného jsou věcným 
břemenem dotčeny v celkové rozloze 1.591 m2  
 
18) k pozemku č. 1190/7 v k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice u Žatce, zapsaným 
na LV č. 281 u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Žatec, 
oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, povinný: spoluvlastníci 
– Věra Hajná (1/6), bytem Šafaříkova 2536, 438 01 Žatec, Marie Řeháková (1/6), bytem 
Postoloprtská 11, 439 49 Staňkovice u Žatce, Čeněk Šlégr (1/6), bytem Kyjov 125, 382 
21, František Šlégr (1/6), bytem V Zahrádkách 2203, 438 01 Žatec, Jaroslav  Šlégr (1/6), 
bytem Postoloprtská 180, 439 49 Staňkovice u Žatce a Jiří Šlégr (1/6), bytem Sídliště 208, 
439 49 Staňkovice u Žatce, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a 
provozování vedení a časově neomezené právo vstupu na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby vedení, to vše za jednorázovou úhradu 46.658,50 Kč (26,--/m2). 
Pozemky povinného jsou věcným břemenem dotčeny v celkové rozloze 1.795 m2  
 
19) k pozemku č. 632/1(PK 597, 598-1, 599-1, 600-1, 601-1, 602-1) v k.ú. Blažim, obec 
Blažim, zapsaným na LV č. 122 u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální 
pracoviště Žatec, oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 



 83 

3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, 
povinný: spoluvlastníci – Anna Camprová (1/2), bytem Dražkovická 782/17, 274 01 
Slaný, Jana Mouleová (1/4), bytem Blažim 96, 439 42 Postoloprty, Danuše Schoberová 
(1/4), bytem Blažim 94, 439 42 Postoloprty, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět 
zřízení a provozování linky Výškov – 110 kV a časově neomezené právo vstupu na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby linky Výškov – 110 kV, to vše za 
jednorázovou úhradu 18.928,-- Kč (26,--/m2). Pozemky povinného jsou věcným 
břemenem dotčeny v celkové rozloze 728 m2  
 
20) k pozemku č. 1137, 1138 v k.ú. Havraň, obec Havraň, zapsaným na LV č. 1 u 
Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Most, oprávněný: Ústecký 
kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. 
Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, povinný: vlastník – OBEC HAVRAŇ, 
zastoupenou Zdeňkou Smetanovou, starostkou obce, se sídlem Havraň, 435 01, IČ: 
00265918, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování vedení a 
časově neomezené právo vstupu na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu 13.662,-- Kč (50,--/m2). Pozemky povinného jsou 
věcným břemenem dotčeny v celkové rozloze 277 m2  

 
B )  u k l á d á  

Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením majetkového odboru předložit smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem 
schváleného v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2006 

 
 
75.  
Usnesení č. 138/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene:  
-k budově: objekt bez čp/če umístěný na st.p.č. 637/1, způsob využití: občanská 
vybavenost; 
-k pozemku: p.p.č. 907/21 o výměře 3570 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň; 
vše v obci Libochovice, k.ú. Libochovice, zapsané na LV č. 1438 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj, ke kterému správu 
vykonává příspěvková organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace ve prospěch společnosti Český Telecom, a.s. se sídlem Praha 3, Olšanská 
55/5, IČ: 60193336, zastoupená Miroslavem Možným, specialistou pro výstavbu sítě, 
povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje, jehož obsahem 
je povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování stavby podzemního vedení veřejné 
komunikační sítě, včetně jejich opěrných a vytyčovacích bodů a vnitřních komunikačních 
rozvodů, jakož i vstup oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
této stavby, to vše za jednorázovou úhradu 404,--Kč, dle geometrického plánu č. 737-
242/2004 ze dne 7. 3. 2005, ve kterém je přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 
 

B )  u k l á d á  



 84 

Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem 
odsouhlasené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2006 

 
 

76.  
Usnesení č. 139/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s o u h l a s í  
se zřízením věcného břemene k pozemku: 
pozemek: p.p.č. 4311/39 o výměře 14564 m2, druh pozemku: ostatní plocha, využití 
pozemku: zeleň, k.ú. Most II,  
zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Most, 
ve vlastnictví Statutárního města Most, Radniční 1, 434 69 Most. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, IČ: 70892156, zastupuje: Ing. Jiří Šulc, hejtman Ústeckého kraje.  
Povinný: Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most, IČ: 00266094, zastupuje: Ing. 
Vladimír Bártl, primátor města. 

Obsah věcného břemene: povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování teplovodní 
přípojky a časově neomezené právo vstupu oprávněného na předmětnou nemovitost za 
účelem oprav a údržby, to vše za jednorázovou úhradu 24.640,- Kč. Rozsah věcného 
břemene je přesně vyznačen v geometrickém plánu č. 3854-467/2005, souhlas 
katastrálního úřadu potvrzen dne 10.11.2005 pod č. 681/05. 

B )  u k l á d á  
Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2006 

 
 
77.  
Usnesení č. 140/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s o u h l a s í  
se zřízením věcného břemene k pozemku: 
pozemek: p.p.č. 4311/39 o výměře 14564 m2, druh pozemku: ostatní plocha, využití 
pozemku: zeleň, k.ú. Most II,  
zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Most, 
ve vlastnictví Statutárního města Most, Radniční 1, 434 69 Most. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, IČ: 70892156, zastupuje: Ing. Jiří Šulc, hejtman Ústeckého kraje.  
Povinný: Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most, IČ: 00266094, zastupuje: Ing. 
Vladimír Bártl, primátor města. 



 85 

Obsah věcného břemene: povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování přípojky NN a 
časově neomezené právo vstupu oprávněného na předmětnou nemovitost za účelem oprav 
a údržby, to vše za jednorázovou úhradu 30.240,- Kč. Rozsah věcného břemene je přesně 
vyznačen v geometrickém plánu č. 3853-467/2005, souhlas katastrálního úřadu potvrzen 
dne 10.11. 2005 pod č. 680/05. 

B )  u k l á d á  
Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením odboru majetkového kraje, předložit smlouvu o 
zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) 
tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2006 

 
 
78.  
Usnesení č. 141/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s o u h l a s í  
se zřízením věcného břemene k pozemkům 
pozemek: p.p.č. 4495 o výměře 20003 m2, druh pozemku: ostatní plocha, využití 
pozemku: jiná plocha, k.ú. Most II,  
pozemek: p.p.č. 4311/39 o výměře 14564 m2, druh pozemku: ostatní plocha, využití 
pozemku: zeleň, k.ú. Most II,  
oba zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště 
Most, ve vlastnictví Statutárního města Most, Radniční 1, 434 69 Most. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, IČ: 70892156, zastupuje: Ing. Jiří Šulc, hejtman Ústeckého kraje.  
Povinný: Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most, IČ: 00266094, zastupuje: Ing. 
Vladimír Bártl, primátor města. 

Obsah věcného břemene: povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování vodovodní 
přípojky a časově neomezené právo vstupu oprávněného na předmětnou nemovitost za 
účelem oprav a údržby, to vše za jednorázovou úhradu 11.320,- Kč. Rozsah věcného 
břemene je přesně vyznačen v geometrickém plánu č. 3852-467/2005, souhlas 
katastrálního úřadu potvrzen dne 10.11.2005 pod č. 679/05. 

B )  u k l á d á  
Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 28.2.2006 

 
 
79.  
Usnesení č. 142/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.č. 2127 druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec Horní Podluží v k.ú. Horní 
Podluží, zapsaného na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2643 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 



 86 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21, IČ: 
27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kabelová přípojka pro stavbu RD 
na p.p.č. 1196/1 k.ú. Horní Podluží“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 
18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
80.  
Usnesení č. 143/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.č. 953/1, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec Vražkov v k.ú. Vražkov, 
zapsaného na LV č. 901 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/24627 na tomto pozemku umístěné ve prospěch společnosti 
Severočeská plynárenská a.s., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 
49903209. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené 
nemovitosti zřízení a provozování vedení pro akci „Vražkov – STL plynovodní přípojka 
pro RD p.p.č. 889/3“ jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

81.  
Usnesení č. 144/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.č. 614 (p.p.č. 614/1,614/2,614/3 ), 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Třebívlice v k.ú. Leská, zapsaném na LV č. 226 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2586 a dále k  
pozemku p.č. 635, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Třebívlice v k.ú. Leská, zapsaném na LV č. 226 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 



 87 

III/2586 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce a.s., 
Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21, IČ : 27232425 . Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Leská – kabelizace sítě NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  
dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
82.  
Usnesení č. 145/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.č. 728/1, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Libochovice v k.ú. Poplze , 
zapsané na LV č. 514 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci  III/23745 a dále k pozemku p.č. 707/1, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Libochovice v k.ú. Poplze , 
zapsané na LV č. 514 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci  II/237 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch společnosti 
ČEZ Distribuce a.s., Vinohradská 325/8 Praha 2, PSČ 120 21,  IČ: 27232425 . 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Poplze – rekonstrukce sítě NN“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH 
ve výši 19%. 
 
 

B )  z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
83.  
Usnesení č. 146/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )    s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.č. 1307/1, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Hlinná 
v k.ú. Lbín, zapsaného na LV č. 276 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 



 88 

pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2611  na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
Štefan Warenits – Instawa, Kamýcká 17, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení 
pro akci „Lbín – elektropřípojka NN pro p.p.č. 1068/3 a 1031/5“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 
 

B )  z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
84.  
Usnesení č. 147/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

        A )    s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.č. 1443/1, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velemín 
v k.ú. Velemín, zapsaného na LV č. 430 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24722 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch obce Obec Velemín, Velemín, PSČ 413 01. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení pro akci 
„Velemín – inženýrské sítě pro 6xBD a 4BJ, splašková a dešťová kanalizace, napojení 
VO a sdělovacích kabelů“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
85.  
Usnesení č. 148/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )    s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.č. 1370, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Litoměřice v k.ú. Pokratice, 
zapsaného na LV č. 3832 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/24719 na tomto pozemku umístěné ve prospěch pan Jana 



 89 

Machatého, Mládežnická 7, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení pro akci 
„Miřejovice – technická vybavenost pro 7 RD-inženýrské sítě, kanalizace, plyn, voda, 
komunikační napojení“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 
 

 B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
86.  
Usnesení č. 149/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.č. 817/4, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Nové Dvory v k.ú. Nové Dvory u 
Doksan,  zapsaného na LV č. 691 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/608 na tomto pozemku umístěném ve prospěch 
firmy ZEDNÍČEK a.s., Travčice 178, Terezín, PSČ 411 55,  IČ: 26306786 . Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Nové Dvory-chladírenská hala-připojení inženýrských 
sítí, zřízení sjezdu“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )    z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy  o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
87.  
Usnesení č. 150/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )    s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.č. 4146/1, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, obec Roudnice 
nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaného na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch města Město Roudnice nad Labem, Karlovo náměstí 21, 



 90 

Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, IČ: 264334 . Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení pro akci 
„Roudnice nad Labem – Kratochvílova ulice – výstavba lávky a chodníku“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
88.  
Usnesení č. 151/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.č. 828/1, 836/1, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Děčany v k.ú. Solany, 
zapsaného na LV č. 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/23752 a p.č. 867/1, 867/2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Děčany v k.ú. Solany, zapsaného na LV 
č. 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/2492 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch společnosti  ČEZ 
Distribuce, a.s., Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21, IČ : 27232425. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Solany – rekonstrukce sítě NN“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 
89.  
Usnesení č. 152/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   



 91 

se zřízením věcného břemene k pozemku p.č. 614 ( p.p.č. 614/1, 614/2, 614/3 ) , druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Třebívlice v k.ú. Leská, zapsaného na LV č. 226 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2586 a p.č. 635, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Třebívlice v k.ú. Leská, zapsaného na LV č. 226 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2586 na těchto 
pozemcích umístěných ve prospěch obce Obce Třebívlice, Třebívlice 17, Třebívlice, 
PSČ 411 15, IČ: 00264539 . Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Leská – síť VO+MR“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 
  

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o  zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 
90.   
Usnesení č. 153/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene k pozemku p.p.č. 658/1, druh pozemku ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Velemín v k.ú. Dobkovičky, zapsaného 
na LV č. 245 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24723, na tomto pozemku umístěném ve prospěch obce Obec Velemín, 
Velemín, PSČ 411 31, IČ: 00264601. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dobkovičky – 
uložení STL plynovodu“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, a to v rozsahu podle geometrického plánu č. 78-
179/2003 ze dne 24.2.2004, který je nedílnou součástí této smlouvy,  to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši 29.700,- Kč vč. DPH 19%. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 25.7.2003. 
 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu 
A) tohoto usnesení. 
 

91.  
Usnesení č. 154/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 



 92 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene k pozemku p.p.č. 570 druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Chotiměř v k.ú. Chotiměř, zapsaného na LV č. 
345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikace č. III/24722, na tomto pozemku umístěném ve prospěch obce  Obec 
Chotiměř, Chotiměř 66, Lovosice, PSČ 410 02, IČ: 556211 . Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení 
pro akci „Chotiměř – uložení STL plynovodu“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, a to v rozsahu podle 
geometrického plánu č. 152-178/2003 ze dne 17.12.2003, který je nedílnou součástí této 
smlouvy,  to vše za jednorázovou úhradu ve výši 47.600,- Kč vč. DPH 19%. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 25.7.2003. 
 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy  o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
92.  
Usnesení č. 155/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením  věcného břemene k pozemku p.p.č. 405/1, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Židovice v k.ú. Židovice nad Labem, 
zapsaného na LV č. 270 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/24056 a dále p.p.č. 407/1, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Židovice v k.ú. Židovice nad Labem, 
zapsaného na LV č. 270 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/24617 na tomto pozemku umístěném ve prospěch Obce 
Židovice, Židovice 78, PSČ 411 83, IČ: 00526479 . Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení pro akci 
„Židovice – vodovod pro fotbalové hřiště Židovice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení v rozsahu podle 
geometrického plánu č. 138-5/2005 ze dne 6.10.2005, který je nedílnou součástí této 
smlouvy a  to vše za jednorázovou úhradu ve výši 1.428,- Kč vč. DPH ve výši 19%. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.11.2005.  
 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o  zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
93.  



 93 

Usnesení č. 156/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemkům : 
 p.č. 1239/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob 
ochrany : 0, obec Benešov nad Ploučnicí v k.ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsaného na LV 
č. 448 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci 
č. II/262 a III/26223 a 
p.č. 1239/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob 
ochrany : 0, obec Benešov nad Ploučnicí v k.ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsaného na LV 
č. 448 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci 
č. II/262 a 
p.č. 1257/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob 
ochrany : 0, obec Benešov nad Ploučnicí v k.ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsaného na LV 
č. 448 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci 
č. II/262 a 
p.č. 1257/13 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob 
ochrany : 0, obec Benešov nad Ploučnicí v k.ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsaného na LV 
č. 448 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci 
č. II/262  na těchto pozemcích umístěných ve prospěch společnosti Severočeská 
vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Benešov nad Ploučnicí – kanalizace a ČOV“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení v rozsahu dle geometrického plánu, který bude součástí smlouvy, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
94.  
Usnesení č. 157/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemkům  p.č. 6517/1, 6517/2, 6349 druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec Jiříkov v k.ú. 
Jiříkov, zapsaných na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26329 a dále p.č. 6517/3 druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec Jiříkov v k.ú. Filipov u Jiříkova, 
zapsaném na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Rumburk a komunikaci č. III/26329   na těchto pozemcích umístěných ve prospěch 
společnosti města  Město Jiříkov, Náměstí 464, Jiříkov, PSČ 407 53, IČ: 00261424. 



 94 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a 
provozování vedení pro akci „Výstavba vodovodu v souběhu se stavbou kanalizace a 
ČOV - Jiříkov“ jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení v rozsahu geometrického plánu jenž bude nedílnou součástí 
smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
95.  
Usnesení č. 158/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.č. 1844, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lobendava v k.ú. Lobendava, 
zapsaném na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Rumburk a komunikaci č. II/267 na tomto pozemku umístěné ve prospěch pana  Dušana 
Privary, č.p. 158, Ludvíkovice, PSČ 407 13 . Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojky 
IS pro novostavbu RD na p.p.č. 1121/1 v k.ú. Ludvíkovice“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 
 

B )  z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
96.  
Usnesení č. 159/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.č. 355, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Kojetice 
v k.ú. Kojetice u Malečova  , zapsané na LV č. 162 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci  III/25841 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Střeliv, Národního 



 95 

odboje 794/15, Ústí nad Labem, PSČ 400 03, IČ: 00081531 . Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení 
pro akci „Rozvod veřejného osvětlení – lokalita Kojetice“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení na základě 
geometrického plánu který bude nedílnou součástí smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu 
ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  
dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 
 

B )  z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
97.  
Usnesení č. 160/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )    s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene k pozemku p.p.č. 943/1, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vrbice v k.ú. Vetlá, zapsaného na LV č. 
439 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24053 a p.p.č. 974,  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Vrbice v k.ú. Vetlá, zapsaného na LV č. 439 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26115  na těchto  pozemcích umístěných ve prospěch společnosti  Český Telecom 
a.s.,Olšanská 55/5, Praha 3, PSČ 130 34, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení pro akci 
„MTS Vetlá – 10 RD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení v rozsahu geometrického plánu č. 162-66/2004 ze 
dne 9.7.2004, který je nedílnou součástí této smlouvy,  to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši 2.700,- Kč vč. DPH 19%. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 6.10. 2004. 
 

B )  z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu 
A) tohoto usnesení. 

 
 
98.  
Usnesení č. 161/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

        A )    s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.p.č. 354/3, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Sedčice v k.ú. Sedčice, zapsaného 



 96 

na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a 
komunikaci č. III/22520 na tomto pozemku umístěné ve prospěch obce Obec Nové Sedlo, 
Hlavní 27, Žatec,  PSČ 438 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení pro akci „Rekonstrukce stávajícího 
objektu na parcele p.č. 13/1, obec Sedčice – kanalizační a vodovodní přípojka“, jakož 
i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení v rozsahu podle geometrického plánu jenž bude nedílnou součástí smlouvy, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
99.  
Usnesení č. 162/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )    s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.p.č. 834/1, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vysoká Pec v k.ú. Drmaly, 
zapsaného na LV č. 608 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. III/00135 na tomto pozemku umístěné ve prospěch Hájka 
Milana a Hájkové Evy, U Sadu č.p. 222, Vysoká Pec, PSČ 431 59, RČ: 610903/1918 a 
606213/0710. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené 
nemovitosti zřízení a provozování vedení pro akci „Kanalizační přípojka RD č.p.222 
Vysoká Pec“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení v rozsahu geometrického plánu jenž bude nedílnou součástí 
smlouvy o zřízení věcného břemene, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 
 

 B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
100.  
Usnesení č. 163/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   



 97 

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.p.č. 834/1, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vysoká Pec v k.ú. Drmaly, 
zapsaného na LV č. 608 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. III/00135 na tomto pozemku umístěném ve prospěch 
Zemanovi Jan a Zemanovičová Gertruda, Jirkovská 210, Vysoká Pec, PSČ 431 59, 
RČ: 310424/951 a 336115/029. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kanalizační přípojka 
RD č.p. 210 Vysoká Pec“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení v rozsahu geometrického plánu jenž bude nedílnou 
součástí smlouvy o zřízení věcného břemene, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 
 

B )    z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy  o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
101.  
Usnesení č. 164/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )    s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.p.č. 964, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vysoká Pec v k.ú. Vysoká Pec, 
zapsaného na LV č. 578 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. III/00135 na tomto pozemku umístěné ve prospěch Brabec 
Emanuel a Brabcová Alena, Na Borku 1600, Jirkov, PSČ 431 11, RČ : 490803/135 a 
655402/0638 . Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené 
nemovitosti zřízení a provozování vedení pro akci „Kanalizační přípojka RD č.p. 68 
Vysoká Pec“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení v rozsahu geometrického plánu jenž bude nedílnou součástí 
smlouvy o zřízení věcného břemene, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
102.  
Usnesení č. 165/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 98 

 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.p.č. 3957/2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kryry v k.ú. Kryry, zapsaného na 
LV č. 143 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a 
komunikaci č. III/2241 na tomto pozemku umístěněné ve prospěch paní  Jaroslavy 
Lukášové, Hlavní č.p. 19, Kryry, PSČ 439 81. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Kanalizační přípojka k č.p. 19 - Kryry“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení v rozsahu geometrického 
plánu jenž bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení věcného břemene, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
103.  
Usnesení č. 166/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene k pozemku p.p.č. 1579/1 a 1580 , druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Staňkovice v k.ú. Staňkovice u 
Žatce, zapsaného na LV č. 223 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikaci č. II/250 a dále  p.p.č. 2759/5, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec v k.ú. Žatec, zapsaného na 
LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a 
komunikaci č. II/250 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch společnosti 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 
49099469 . Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Staňkovice – napojení na ČOV 
Žatec“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení v rozsahu podle geometrického plánu č. 3141(231)-35/2004 ze dne 
30.11.2004, který je nedílnou součástí této smlouvy,  to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši 84.900,- Kč vč. DPH 19%. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 29. 9. 2004. 
 
  

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o  zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 



 99 

104.  
Usnesení č. 167/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene k pozemku p.p.č. 947/22, druh pozemku ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Blšany v k.ú. Siřem, zapsaného na LV č. 
136 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. 
III/2218, na tomto pozemku umístěném ve prospěch společnosti Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Siřem- náhrada zdroje“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, a to v rozsahu podle 
geometrického plánu č. 69(121)-31/2004 ze dne 10.12.2004, který je nedílnou součástí 
této smlouvy,  to vše za jednorázovou úhradu ve výši 1.600,- Kč vč. DPH 19%. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 21.10.2004. 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu 
A) tohoto usnesení. 

 
 
105.  
Usnesení č. 168/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene k pozemku p.p.č. 208/49 druh pozemku: orná půda, způsob 
využití: 0, způsob ochrany: 0, obec Černčice v k.ú. Černčice u Loun, zapsaného na LV č. 
854 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace č. 
II/246 a dále p.p.č. 376/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Černčice v k.ú. Černčice u Loun, zapsaného na LV č. 854 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace č. 
II/246, na těchto pozemcích umístěných ve prospěch společnosti  Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice,  PSČ 415 50, IČ: 49099469 . 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a 
provozování vedení pro akci „Louny – Černčice  - rekonstrukce přívodního řadu“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, a to v rozsahu podle geometrického plánu č. 501-13/2004 ze dne 
17.12.2004, který je nedílnou součástí této smlouvy,  to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši 33.776,- Kč vč. DPH 19%. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 21.10.2004. 
 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 



 100 

smlouvy  o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
106.  
Usnesení č. 169/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením  věcného břemene k pozemku p.p.č. 325, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň v k.ú. Úhošťany, zapsaného na 
LV č. 119 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a 
komunikaci č. III/22423 na tomto pozemku umístěném ve prospěch společnosti Český 
Telecom, a.s., Olšanská 55/5, Praha 3, PSČ 130 34, IČ: 60193336 . Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení 
pro akci „MTS Kadaňská Jeseň (J-033-2-7094)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení v rozsahu podle 
geometrického plánu č. 202-1/2004 ze dne 29.7.2004, který je nedílnou součástí této 
smlouvy a  to vše za jednorázovou úhradu ve výši 7.100,- Kč vč. DPH ve výši 19%. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.11. 2005.  
 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o  zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
107.  
Usnesení č. 170/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.p.č. 746 druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec Brandov v k.ú. Brandov, 
zapsaného na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Most a komunikaci č.  III/25220 na tomto pozemku umístěného ve prospěch obce Obec 
Brandov, Rudé armády 251, Brandov, PSČ 435 47, IČ: 00265837. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení 
pro akci „Vodovodní přípojka a splašková kanalizace pro objekt č.p. 30 v k.ú. 
Brandov“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení v rozsahu dle geometrického plánu, který bude součástí smlouvy o 
zřízení věcného břemene, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

 
B )  z m o cňu j e  



 101 

Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
108.  
Usnesení č. 171/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku  p.p.č. 5516/1 druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec Vroutek v k.ú. Vroutek, 
zapsaných na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Žatec a komunikaci č. III/2241 na tomto pozemku umístěné ve prospěch společnosti MN 
DESIGN, Holečkova 1984, Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 27074072. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení 
pro akci „Kanalizační přípojka k šicí dílně Vroutek, Kryrská 17“ jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení v rozsahu 
geometrického plánu jenž bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení věcného břemene, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH 
ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
109.  
Usnesení č. 172/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.p.č. PK 1528, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lipno v k.ú. Lipenec, 
zapsaném na LV č. 172 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Louny a komunikaci č. III/22544 na tomto pozemku umístěné ve prospěch společnosti 
Severočeská energetika a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 49, IČ: 49903179 . 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a 
provozování vedení pro akci „Lipenec u školy – rekonstrukce NN“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení v rozsahu 
geometrického plánu jenž bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení věcného břemene, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH 
ve výši 19%. 
 
 



 102 

B )  z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
110.  
Usnesení č. 173/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.p.č. 540, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Skršín v k.ú. Dobrčice  u Skršína  
, zapsané na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most 
a komunikaci  III/5697 na tomto pozemku umístěné ve prospěch pana Mgr. Jana Musila, 
J. Kříže 710/896, Most, PSČ 434 01, RČ: 7401043815 . Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení pro akci 
„Rodinný dům na pozemku p.č. 153/10, k.ú. Dobrčice u Skršína“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení na základě 
geometrického plánu který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení věcného břemene, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH 
ve výši 19%. 
 
 

B )  z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
111.  
Usnesení č. 174/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )    s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.p.č. 903/1 a 1186, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: geodetický bod, obec Havraň 
v k.ú. Havraň, zapsaného na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/251 na těchto  pozemcích umístěných ve 
prospěch obce  Obec Havraň, Havraň 11, Havraň, PSČ 435 01, IČ: 265918. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a 
provozování vedení pro akci „Úprava místních komunikací, včetně vybudování IS 
v obci Havraň místní část Moravěves“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení v rozsahu geometrického plánu, který 
bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení věcného břemene, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 



 103 

  
 

B )  z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
112.  
Usnesení č. 175/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

        A )    s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene k pozemku p.p.č. 1962/1, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Jirkov v k.ú. Jirkov, zapsaného na LV č. 
2644 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a 
komunikaci č. III/25118 na tomto pozemku umístěné ve prospěch Lenič Milan a Votava 
Jan, Zaječická 1776, Jirkov, PSČ 431 11, RČ: 551008/0752. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení pro akci 
„Kanalizace RD, 431 11 Jirkov, Zaječická 1776“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení v rozsahu podle 
geometrického plánu č. 1920-229/2005 ze dne 10.10.2005 jenž je nedílnou součástí této 
smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 400,- Kč vč. DPH 19%. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 14.11.2005. 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy  o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
113.  
Usnesení č. 176/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )    s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.č. 1455/1, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Panenský Týnec v k.ú. Panenský 
Týnec, zapsaného na LV č. 427 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. III/23735 a p.č. 1456/2 druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Panenský Týnec v k.ú. Panenský Týnec, 
zapsaného na LV č. 427 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Louny a komunikaci č. III/23737 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch obce  
Obec Panenský Týnec, Panenský Týnec čp. 10, Panenský Týnec, PSČ 439 05, IČ: 
265314. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti 
zřízení a provozování vedení pro akci „Připojení průmyslové zóny Panenský Týnec“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení v rozsahu geometrického plánu jenž bude nedílnou součástí smlouvy o 



 104 

zřízení věcného břemene, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 
 

 B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
114.  
Usnesení č. 177/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.č. 877, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Úštěk v k.ú. Kalovice, zapsaného 
na LV č. 245 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/2604 na tomto pozemku umístěném ve prospěch pana  Jaroslava 
Kalouska, Kalovice 38, Úštěk, PSČ 411 45. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Kalovice – havárie vodovodní přípojky čp. 38, na p.p.č. 51“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení v rozsahu 
geometrického plánu jenž bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení věcného břemene, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH 
ve výši 19%. 
 
 

B )    z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy  o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
115.  
Usnesení č. 178/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )    s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.č. 405/4, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Telnice v k.ú. Telnice, zapsaného 
na LV č. 287 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem a komunikaci č. III/2484 na tomto pozemku umístěné ve prospěch společnosti SKI 
klub Telnice, Telnice čp. 52, Telnice, PSČ 403 38, IČ: 70867720 . Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení 
pro akci „Dostavba zasněžování – vodovod“ jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 



 105 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení v rozsahu geometrického 
plánu jenž bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení věcného břemene, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
116.  
Usnesení č. 179/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene k pozemku p.p.č. 2127, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Horní Podluží v k.ú. Horní Podluží, 
zapsaného na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Rumburk a komunikaci č. III/2643 na tomto pozemku umístěné ve prospěch pana  
Martina Svatka, Horní Podluží čp. 101, Horní Podluží, PSČ 407 57, RČ: 750403/2613. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a 
provozování vedení pro akci „Přípojka pitné vody k RD 101, Horní Podluží“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení v rozsahu geometrického plánu č. 325/2005 ze dne 9.11.2005 jenž je nedílnou 
součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 500,- Kč vč. DPH 19%.Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 22.11.205. 
 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy  o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
117.  
Usnesení č. 180/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene k pozemku p.p.č. 1556/4 , druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Brozany nad Ohří  v k.ú. Brozany nad 
Ohří, zapsaného na LV č. 968 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/ 2475  na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
společnosti ČEZ Distribuce, a.s.,Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21,  IČ: 
27232425 . Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené 



 106 

nemovitosti zřízení a provozování vedení pro akci „Brozany nad Ohří – pokládka NN 
kabelů u čp. 265, p.p.č. 455-3,4“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení v rozsahu podle geometrického plánu 
č. 463-8/2005 ze dne 15.6.2005, který je nedílnou součástí této smlouvy,  to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši 2.380,- Kč vč. DPH 19%. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 6.6.2005. 
 
  

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o  zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
118.  
Usnesení č. 181/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene k pozemku p.p.č. 1239/1, druh pozemku ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: 0, obec Benešov nad Ploučnicí v k.ú. 
Benešov nad Ploučnicí, zapsaného na LV č. 448 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26223, na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch společnosti Český Telecom a.s.,Olšanská 55/5, Praha 3, PSČ 130 34, IČ: 
60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené 
nemovitosti zřízení a provozování vedení pro akci „Benešov n.Pl. II. etapa, ÚPS, 
obnova“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, a to v rozsahu podle geometrického plánu č. 809-160/2005 ze dne 
8.9.2005, který je nedílnou součástí této smlouvy,  to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
8.200,- Kč vč. DPH 19%. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu 
ze dne 8.9.2005. 
 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu 
A) tohoto usnesení. 

 
 
119.  
Usnesení č. 182/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.č. 2001 druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Horní Podluží v k.ú. Horní 
Podluží, zapsaného na LV č. 231u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk a komunikace č. II/264 na tomto pozemku umístěné ve prospěch obce  



 107 

Obec Horní Podluží, Horní Podluží 2, Horní Podluží, PSČ 407 57, IČ: 524221 . 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a 
provozování vedení pro akci „Rozšíření vodovodu – Horní Podluží“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, a 
to v rozsahu podle geometrického plánu, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení 
věcného břemene, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy  o  smlouvě budoucí o  zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
120.  
Usnesení č. 183/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením  budoucího věcného břemene k pozemku p.č. 900, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Sedlec v k.ú. Sedlec u 
Libochovic, zapsaného na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2467 na tomto pozemku umístěném ve prospěch 
paní Zuzany Jindrové, Mozartova č.p. 868/8, Praha , PSČ 150 00. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení 
pro akci „Sedlec – vodovodní přípojka pro č.p. 62“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení v rozsahu podle 
geometrického plánu, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení věcného břemene, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH 
ve výši 19%. 
 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o smlouvě budoucí  na zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 
121.  
Usnesení č. 184/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   



 108 

se zřízením  budoucího věcného břemene k pozemku p.č. 586/1, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Třebívlice v k.ú. Třebívlice, 
zapsaného na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/2465 na tomto pozemku umístěném ve prospěch obce 
Obce Třebívlice,  Třebívlice 17, Třebívlice, PSČ 411 15, IČ:00264539. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a 
provozování vedení pro akci „Třebívlice –regionální venkovské centrum celoživotního 
vzdělávání, č.p. 33, p.p.č. 60/2 – napojení inženýrských sítí – voda, NN kabely, 
kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 
a údržby tohoto vedení v rozsahu podle geometrického plánu, který bude nedílnou součástí 
smlouvy o zřízení věcného břemene, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o smlouvě budoucí  na zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
122.  
Usnesení č. 185/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením  budoucího věcného břemene k pozemku p.p.č. 1491, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území-ochranné pásmo 
vodního zdroje 2. stupně, obec Sebuzín v k.ú. Sebuzín, zapsaného na LV č. 563 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci 
č. II/261 na tomto pozemku umístěném ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, 
a.s.,Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21, IČ:27232425. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení pro akci 
„ÚL-Sebuzín-6 OM pro p.p.č. 1492/12“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení v rozsahu podle geometrického plánu, 
který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení věcného břemene, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o smlouvě budoucí  na zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
123.  
Usnesení č. 186/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 



 109 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením  budoucího věcného břemene k pozemkům: 
 p.č. 828/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Děčany v k.ú. Solany, zapsaného na LV č. 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23752 
p.č. 836/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Děčany v k.ú. Solany, zapsaného na LV č. 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23752 
p.č. 867/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Děčany v k.ú. Solany, zapsaného na LV č. 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2492 
p.č. 867/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Děčany v k.ú. Solany, zapsaného na LV č. 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2492 
 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch obce Obce Děčany, Děčany 29, Třebívlice, 
PSČ 411 15, IČ:263494. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení pro akci „Solany-rekonstrukce VO + 
MR“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení v rozsahu podle geometrického plánu, který bude nedílnou součástí 
smlouvy o zřízení věcného břemene, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )   z m o cňu j e  
Ing. Vladimíra Macholdu, ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání 
smlouvy o smlouvě budoucí  na zřízení věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

124.  
Usnesení č. 187/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s bezúplatným převodem (nabytím) movitého majetku Ústeckým krajem od České 
republiky – Ministerstva obrany, se sídlem: Tychonova 1, Praha 6, IČ: 60162694 dle 
přílohy č. 5 k tomuto usnesení v celkové účetní hodnotě 66.354,- Kč. 

 
 
 
125.  
Usnesení č. 188/28R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s nařízením vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech 



 110 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších  předpisů plat: 
Ing. Miloši Němečkovi, řediteli Krajské majetkové, příspěvkové organizace (platový výměr 
č. 1620/2006) s platností od 1. ledna 2006. 

B )  u k l á d á  
1. Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením odboru majetkového, zabezpečit veškeré potřebné 

úkony k vydání platebního výměru. 
          Termín: 3. 2. 2006 

Platy ředitelů příspěvkových organizací byly stanoveny v souladu s § 59 odstavce 1 
písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu 
s nařízením vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, schváleného usnesením Vlády České 
republiky č. 537/2005 Sb. ze dne 14. prosince 2005. 

2. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat platový výměr dle bodu A)      
tohoto usnesení. 
Termín: 10. 2. 2006 

 
 

Usnesení č. 189/28R/2006 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních   
věcí a zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í   

1. s navýšením maximálního rámce pro čerpání krátkodobého revolvingového úvěru 
na částku 2,5 mil. Kč k zajištění běžného financování Nemocnice následné péče Most, 
příspěvkové organizace, IČ: 66112338, sídlo: Žižkova 1304, Most, PSČ 434 01 dle 
smluvních podmínek peněžního ústavu za předpokladu, že úvěr bude zajištěn zástavním 
právem k pohledávkám ve lhůtě splatnosti za zdravotními pojišťovnami do výše 
čerpaného úvěru 

2. se zajištěním běžného financování Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace, IČ: 829137, Petrohrad, PSČ 439 85 prostřednictvím krátkodobého 
revolvingového úvěru ve výši 3 mil. Kč dle smluvních podmínek peněžního ústavu  za 
předpokladu, že úvěr bude zajištěn zástavním právem k pohledávkám ve lhůtě splatnosti 
za zdravotními pojišťovnami   do výše čerpaného úvěru. 

 
 
Usnesení č. 190/28R/2006 
Vyhlášení dotačního programu „Podpora sociálně – zdravotních programů 2006“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o vyhlášení upraveného dotačního programu 
„Podpora sociálně - zdravotních programů 2006“ v souladu s přílohou č. 6 tohoto usnesení.  

 
B )  u k l á d á   

MUDr. Vladimíru Záhorskému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál na 
nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 2. 2006 
 

 
. 



 111 

Usnesení č. 191/28R/2006 
Setkání realizátorů programu primární prevence 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
1. s konáním Setkání realizátorů programů primární prevence Karlovarského, Ústeckého a 

Libereckého kraje v rámci programu Zdravý kraj ČR – Ústecký kraj   

2. s financováním úhrady odměny vedoucím pracovních skupin konaných v rámci tohoto 
setkání v celkové výši 15.000 Kč z finančních prostředků určených na realizaci 
programu Zdravý kraj ČR – Ústecký kraj 

  
B )  u k l á d á   

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit realizaci bodů 
A) tohoto usnesení. 
Termín: 9. 3. 2006 

 
 
Usnesení č. 192/28R/2006 
Vyhodnocení dotačního programu „Podpora sociálních služeb poskytovaných nestáními 
neziskovými organizacemi na regionální úrovni seniorům a osobám se zdravotním 
postižením“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí dotace dle § 59 odst.2 písm. a) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeným organizacím: 
 
Ústecký Arcus-společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků a přátel 
sídlo: Velká Hradební 2800/54, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ 44553374 
název projektu: "Jdi dál…." 
výše dotace: 110 000,-Kč 

 
Židovská obec Teplice 
sídlo: Lipová 25, 415 01 Teplice 
IČ: 61515434 
název projektu: Uspokojování sociálních a zdravotních potřeb seniorů a jejich rodin se 
zvláštním zřetelem k potřebám osob postižených holocaustem a osob osamělých 
výše dotace: 50 000,-Kč 
 
AMA - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků   a přátel 
Zdeňka Štěpánka 624/425, 434 01 Most 
IČ: 47326875 
název projektu: "Podej mi ruku, já Tě podržím -rok 2006" 
výše dotace: 166 000,-Kč  

 
Charitní sdružení Děčín 
sídlo: Husovo náměstí 13/99, 405 01 Děčín 
IČ: 26590719 
název projektu: Podpora a aktivizace seniorů na Děčínsku 
výše dotace: 130 000,-Kč 

 
Na louce 



 112 

sídlo: Přemyslova 5394, 430 01 Chomutov 
IČ: 26645505 
název projektu: Pes, přítel který léčí 
výše dotace: 135 000,-Kč 
 
Tyfloservis o.p.s 
sídlo: Krakovská 211, 110 00Praha 1 
IČ: 26200481 
název projektu: Tyfloservis 2006 - sociální rehabilitace těžce zrakově postižených osob 
výše dotace: 100 000,-Kč 

 
Okresní výbor Svazu tělesně postižených v ČR 
sídlo: Štefánikova 25, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 44225466 
název projektu: Zabezpečení sociálních služeb pro tělesně postižené občany OV STP Ústí 
nad Labem 
výše dotace: 90 000,- Kč 
 
Svaz důchodců České republiky 
sídlo: Wüchterlova 5, 160 00 Praha 6 
IČ: 000408182 
název projektu: Trvalá péče o seniory regionu Mostecka 
výše dotace: 100 000,-Kč 

B )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeným 
organizacím: 

 
ENERGIE o.p.s 
sídlo: Hornická 1064, 43513 Meziboří 
IČ: 25034545 
název projektu: Energie pro život 
výše dotace: 3 135 000,-Kč 
název projektu: Duhová flétnička-tvoříme s písničkou 
výše dotace: 700 000,-Kč 
 
SDRUŽENÍ PRO HOSPIC LITOMĚŘICE 
sídlo: Rybářské náměstí 662/4, 412 01 
IČ: 65081374 
název projektu: Hospic sv. Štěpána 
výše dotace: 5 100 000,- Kč 

 
Diecézní charita Litoměřice 
sídlo: Dómské náměstí 10/10, 412 01 Litoměřice 
IČ: 40229939 
název projektu: Charitní ošetřovatelská a pečovatelská služba Chomutov 
výše dotace: 250 000,- Kč 
 
HANDICAP Žatec, organizace zdravotně postižených 
sídlo: Stavbařů 2696, 43801 Žatec 
IČ: 26595575 
název projektu: Paprsek-informační centrum pro osoby zdravotně postižené 



 113 

výše dotace: 400 000,-Kč 
 

Camphill České Kopisty 
sídlo: České kopisty 6, 412 01 Terezín 
IČ: 68923147 
název projektu: Komunitní domov Camphill České Kopisty- projekt chráněného bydlení a 
sociální a pracovní rehabilitace 
výše dotace: 450 000,-Kč 
 
ÚŘAD OBLASTNÍHO SPOLKU ČESKÉHO ČERVENÉHO KŘÍŽE TEPLICE 
sídlo: Wolkerova 2, 415 01 Teplice 
IČ: 00426130 
název projektu: Asistenční služba pro seniory a zdravotně postižené občany 
výše dotace: 699 900,-Kč 
název projektu: Stacionář pro seniory s Alzheimerovou nemocí a stařeckou demencí 
výše dotace: 800 000,-Kč 
 
RYTMUS 
sídlo: Bruselská 16, 120 00 Praha 2 
IČ: 61383783 
název projektu: Agentura pro podporované zaměstnávání v Litvínov 
výše dotace: 580 000,-Kč 
 
Kapka 97 
sídlo: Macharova 1387, 430 01 Chomutov 
IČ: 66112222 
název projektu: Provoz informačního centra pro onkologické pacienty 
výše dotace: 300 000,-Kč 
 
Oblastní charita Česká Kamenice 
sídlo: Tyršova 350, 407 21 Česká Kamenice 
IČ: 70818134 
název projektu: Domov pro seniory s denním centrem 
výše dotace: 290 000,-Kč 
 
CESPO o.s.  
sídlo: Poláčkova 3251/1, 400 11 Ústí nad Labem 
IČ: 70819882 
název projektu: Komunitní centrum pro sluchově postižené Ústeckého kraje 
výše dotace: 485 000,-Kč 
 
Senior Teplice 
sídlo: Lípová 288, 41501 Teplice 
IČ: 26598442 
název projektu: Zařízení pro denní centrum a respitní péči 
výše dotace: 500 000,-Kč 
název projektu: Pečovatelská a asistenční služba 
výše dotace: 1 900 000,-Kč 
 
CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ Ústeckého kraje 
sídlo: Štefánikova 25, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 26593661 



 114 

název projektu: Centra služeb pro zdravotně postižené. "Podpora sociálních služeb 
poskytovaných nestátními neziskovými organizacemi na regionální úrovni seniorům a 
osobám se zdravotním postižením" 
výše dotace: 1 400 000,-Kč 
název projektu: Osobní asistence "Podpora sociálních služeb poskytovaných nestátními 
neziskovými organizacemi na regionální úrovni seniorům a osobám se zdravotním 
postižením" "Osobní asistence" 
výše dotace: 2 000 000,-Kč 
 
Sdružení Slunečnice 
sídlo: Hudečkova 1, 405 01 Děčín 
IČ: 68455429 
název projektu: Centrum denních služeb - Slunečnice 
výše dotace: 600 000,-Kč 
název projektu: Chráněná grafická dílna - Slunečnice 
výše dotace: 290 000,-Kč 
 
HOSPIC V MOSTĚ, o.p.s. 
sídlo: Svážná 1528, 434 01 Most 
IČ: 25419561 
název projektu: Hospic v Mostě 
výše dotace: 2 600 000,-Kč 
 
Arkadie, společnost pro komplexní péči o zdravotně postižené 
sídlo: U Nových lázní 1286/9, 415 01 Teplice 
IČ: 00556203 
název projektu: Sociální služby v Arkadii 
výše dotace: 3 600 000,-Kč 
 
Sociální agentura 
sídlo: Velká Hradební 484/2, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 26540495 
název projektu: Job centrum pro osoby se zdravotním postižením 
výše dotace: 600 000,-Kč 
 
SPMP - Sdružení pro pomoc mentálně postižených, okresní výbor v Ústí nad Labem 
sídlo: Pod Parkem 2788, 400 11 Ústí nad Labem 
IČ: 44556934 
název projektu: Komplexní program péče- Bariéry III. 
výše dotace: 290 000,-Kč 
 
ŠANCE Lovosice 
sídlo: Barákova 1/589, 410 02 Lovosice 
IČ: 70809828 
název projektu: Pomoc seniorům a zdravotně postiženým 
výše dotace: 280 000,-Kč 
 
VALDEK, o.p.s. 
sídlo: Slatina 11, 410 02 Lovosice 
IČ: 25444972 
název projektu: Podpora zabezpečení provozu centra 
výše dotace: 814 000,-Kč 



 115 

Naděje 2000, sdružení pro rozvoj stacionáře 
sídlo: Kochova 1185, 430 12 Chomutov 
IČ: 69898693 
název projektu: „Užíváme si život v Naději“ 
výše dotace: 800 000,-Kč 
 
Jaroslava Lochařová 
sídlo: Kmochova 2423/18, 430 03 Chomutov 
IČ: 47795000 
název projektu: Poskytování pečovatelských služeb, v návaznosti na odbornou zdravotní péči 
výše dotace: 350 000,-Kč 

 
Dobrovolnické centrum 
sídlo: Prokopa Diviše 1605/5, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 70225842 
název projektu: Iniciativa 
výše dotace: 300 000,-Kč 
 
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 
sídlo: K.H. Borovského 1853, 434 01Most 
IČ: 70942412 
název projektu: Poradenská centra a specifické poradenství pro sluchově postižené 
výše dotace: 100 000,-Kč 
název projektu: Krajská organizace-metodické řízení organizací sluchově postižených v 
Ústeckém kraji 
výše dotace: 70 000,-Kč 
název projektu: Rehabilitační centra, tlumočnické a poradenské služby pro sluchově 
postižené 
výše dotace: 350 000,-Kč 
 
Oblastní charita Ústí nad Labem 
sídlo: Hradiště 4/97, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 44225512 
název projektu: Dům pokojného stáří sv. Ludmily 
výše dotace: 2 500 000,-Kč 
 
Oblastní charita Most 
sídlo: Petra  Jilemnického 2457/1, 434 01 Most 
IČ: 70828920 
název projektu: Asistence-pomoc k důstojnosti 
výše dotace: 320 000,-Kč 
 
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 
sídlo: Rooseveltova 716/7, 412 01 Litoměřice 
IČ: 46768041 
název projektu: Sociální služby pro lidi se zdravotním postižením poskytované v Diakonii 
ČCE v Litoměřicích 
výše dotace: 1 300 000,-Kč 
 
Farní charita Litoměřice 
sídlo: Dominikánské nám. 92/1, 412 01 Litoměřice 
IČ: 46769382 



 116 

název projektu: Domov pro seniory 
výše dotace: 1 080 000,-Kč 
název projektu: Charitní ošetřovatelská a pečovatelská služba 
výše dotace: 300 000,-Kč 
název projektu:   Domy s pečovatelskou službou a "terénní" pečovatelská služba 
výše dotace: 950 000,-Kč 
název projektu: Charitní domov sv. Zdislava 
výše dotace: 2 000 000,-Kč 
 
Farní charita Roudnice nad Labem 
sídlo: Komenského 174, 413 01, Roudnice nad Labem 
IČ: 62769111 
název projektu: Domov Sv. Josefa  pro seniory 
výše dotace: 1 000 000,-Kč 
 
Farní charita Lovosice 
sídlo: Zahradní 22, 410 02 Lovosice 
IČ: 46770321 
název projektu: Charitní pečovatelská služba 
výše dotace: 250 000,-Kč 
 
Nová Víska 
sídlo: Horní Poustevna 40, 407 82 Dolní Poustevna 
IČ: 26635844 
název projektu: Rozvoj sociálních služeb v regionu 
výše dotace: 300 000,-Kč 
 
AGENTURA PONDĚLÍ 
sídlo: T.G.Masaryka 575, 407 82 Šluknov 
IČ: 26537788 
název projektu: Agentura Pondělí - centrum služeb 
výše dotace: 1 100 100,-Kč 
 
TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s 
sídlo: V Jirchářích 705/3, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 25453629 
název projektu: TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s.-Krajské středisko sociálních služeb pro 
těžce zrakově postižené 
výše dotace: 450 000,-Kč 
 
SENIOR 
sídlo: Lipová 11/23, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 69411239 
název projektu: Denní centra pro seniory s terénní péčí-Ústí nad Labem, Děčín 
výše dotace: 1 000 000,-Kč 
název projektu: Informační centra pro seniory-Ústí nad Labem, Děčín, Vansdorf 
výše dotace:  800 000,-Kč 
 
Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 
sídlo: Rovné 58, 411 87 Krabčice 
IČ: 41328523 



 117 

název projektu: Podpora kvalitního a důstojného života seniorů ve středisku Diakonie 
Českobratrské církve v Krabčicích 
výše dotace: 12 200 000,-Kč 
 
Agentura Osmý den 
sídlo: Pěší 9, 407 11 Děčín -Nebočady 
IČ: 26667649 
název projektu: Sociální rehabilitace osob se zdravotním postižením 
výše dotace: 380 000,-Kč 
 
Občanské sdružení JURTA 
sídlo: Pěší 9, 407 11 Děčín -Nebočady 
IČ: 63778718 
název projektu: Chráněný ateliér Nebočady 
výše dotace: 400 000,-Kč 
 
Sdružení pro péči o duševně nemocné FOKUS Ústí nad Labem 
sídlo: V Zeleni 530/4, 400 11 Ústí nad Labem 
IČ: 44226586 
název projektu: Programy bydlení pro občany s dlouhodobou duševní nemocí v Ústeckém 
kraj 
výše dotace: 1 000 000,-Kč 
název projektu: Sociální, psychologická a pracovní rehabilitace občanů s duševním 
onemocněním v Ústeckém kraji 
výše dotace: 4 500 000,-Kč 
 
Dům křesťanské pomoci BETHEL 
sídlo: Pražská 992/14, 412 01 Litoměřice 
IČ: 70226105 
název projektu: Zvyšování počítačové gramotnosti seniorů z Litoměřicka, Ústí n/L a okolí 
výše dotace: 450 000,-Kč 
 
REZONANCE - sdružení onkologických pacientů 
sídlo: Horova 962/7, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 44556543 
název projektu: Psychosociální rehabilitace onkologických pacientů a jinak zdravotně 
postižených občanů 
výše dotace: 750 000,-Kč 
 
Občanské sdružení SPIRÁLA 
sídlo: K Chatám 22, 403 40 Ústí nad Labem 
IČ: 68954221 
název projektu: Komplexní péče o občany v krizi-péče o dlouhodobě duševně nemocné 
občany 
výše dotace: 440 000,-Kč 
 
Demosthenes, o.p.s. 
sídlo: Mírová 2, 400 11 Ústí nad Labem 
IČ: 25421018 
název projektu: Sociální služby Demosthena-udržení a rozšíření na území Ústeckého kraje 
výše dotace:n 1 450 000,-Kč 
 



 118 

Agentura osobní asistenční služby 
sídlo: Jiřího z Poděbrad 1053/85, 405 02 Děčín 
IČ: 26638452 
název projektu: Poskytování služby osobní asistence občanům s těžkým zdravotním 
postižením služby 
výše dotace: 978 000,-Kč 
 
organizace: OPORA občanské sdružení 
sídlo: Jungmannova 1024, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 63154935 
název projektu: "Rozvoj terénních služeb pro občany žijící na území Ústeckého kraje" 
výše dotace: 1 300 000,-Kč 

C )  s c h v a l u j e  
dle čl. IX bodu 2) Zásad pro poskytování finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje 
fyzickým nebo právnickým osobám vyvíjejícím veřejně prospěšnou činnost na území kraje 
výjimku z čl. VI. bodu 3 písm. f) těchto Zásad, kterou se nahrazuje text: „výše dotace a 
účelové určení prostředků v členění na:  

- nákup materiálu 
- nákup služeb - výkony pošt a telekomunikací, pronájmy s výjimkou    leasingu, 

služby spojené s pronájmem 
- cestovné se samostatným vyčleněním zahraničních cest – osobní náklady 
- mzdy včetně odvodů 
- ostatní platy za provedenou práci 
- věcné dary (pouze u sportovních, uměleckých apod. soutěží pro děti)“ 
textem: „dotace je poskytnuta účelově na projekt (název) a lze ji použít pouze na 
úhradu vhodných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu vzniklých 
v rozpočtovém roce 2006 v souladu s předloženým rozpočtem.“ 

D )  u k l á d á  
 1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit  

veškeré potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 
      Termín: 28. 2. 2006 
2. MUDr. Vladimíru Záhorskému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál na 

nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.  
Termín: 15. 2. 2006 
 

 
Usnesení č. 193/28R/2006 
Zpráva o hodnocení přístupu pracovníků Krajského úřadu Ústeckého kraje k veřejnosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  vě d o m í  
předloženou zprávu o hodnocení přístupu pracovníků Krajského úřadu Ústeckého kraje k 
veřejnosti.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Lydii Šťastné, ředitelce Krajského úřadu Ústeckého kraje, podat informaci o 
uskutečněném projektu Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
Termín: 15. 2. 2006           

 
 
Usnesení č. 194/28R/2006 



 119 

Vyhodnocení výběrového řízení „Sjednocení ekonomických a personálních systémů  v 
oblastech sociálních věcí a dopravy v organizacích Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Sjednocení 

ekonomických a personálních systémů  v oblastech sociálních věcí a dopravy 
v organizacích Ústeckého kraje“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Sjednocení 
ekonomických a personálních systémů  v oblastech sociálních věcí a dopravy 
v organizacích Ústeckého kraje“. 

B )  r o z h o d l a  
1. podle ustanovení § 59 odst. 5 zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), o vyloučení těchto uchazečů z další 
účasti v otevřeném řízení: 

a) DATRON, s. r. o., Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa, IČ: 43227520, DIČ: 
CZ43227520, z důvodů nesplnění základního kvalifikačního kritéria dle §31 
odst. 1 písm. d) zákona, když nebyl doložen výpis z rejstříku trestů za Ing. 
Vladimíra Žižku a dále neprokázání finanční a ekonomické způsobilosti dle §32 
odst. 1 písm. a), když nebyla doložena schopnost uchazeče plnit své finanční 
závazky  a dále neprokázání technické způsobilosti dle§33 odst. 1 písm. c) bod 
4. zákona, když nebyl doložen průměrný roční počet zaměstnanců IT min. 20 
osob 

b) WEBCOM a. s., Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava-Kunčičky, IČ: 25820826, 
DIČ: CZ25820826 z důvodů nesplnění kvalifikace dle §30 odst. 2 písm. c) 
zákona, když nebyl doložen výpis z obchodního rejstříku ne starší 90 dnů a dále 
neprokázání finanční a ekonomické způsobilosti dle §32 odst. 1 písm. a), když 
nebyla doložena schopnost uchazeče plnit své finanční závazky 

c) GORDIC spol. s. r. o., Erbenova 4, 586 01  Jihlava, IČ: 47903783, DIČ: 
CZ47903783 z důvodů neprokázání finanční a ekonomické způsobilosti dle §32 
odst. 1 písm. a), když nebyla doložena schopnost uchazeče plnit své finanční 
závazky 

2. podle ustanovení § 61 zákona, o vyloučení tyto uchazeče z další účasti v otevřeném 
řízení: 

a) CDL SYSTEM, a.s., Klíšská 31, 400 01  Ústí nad Labem, když v navrhovaném 
řešení jsou použity počítače pouze s analogovým modemem, což neřeší 
problematiku off-line zadávání dat. Nejsou také řešeny náklady vytáčeného 
připojení k internetu. 

b) Consulting 4U, s.r..o., Krapkova 709/4, 779 00 Olomouc, když v navrhovaném 
řešení je způsob off-line zadávání dat řešen pouze mobilním modem, což 
představuje velkou prodlevu při řešení problému a současně riziko 
nedostupnosti signálu v místě konkrétního připojení uživatele. Není také řešena 
záloha celého systému. 

c) NESS Czech, s.r.o., Vyskočilova 1422/1A, 140 00 Praha 4 , když 
v navrhovaném řešení je způsob off-line zadávání dat řešen pouze mobilním 
modem (CDMA), což představuje velkou prodlevu při řešení problému a 
současně riziko nedostupnosti signálu v místě konkrétního připojení uživatele. 
V návrhu není použita vícefaktorová autentifikace požadovaná zadavatelem. 

 
3. podle ustanovení § 65 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky 

„Sjednocení ekonomických a personálních systémů  v oblastech sociálních věcí a 



 120 

dopravy v organizacích Ústeckého kraje“ uchazeči: T-SOFT, s.r.o., Novodvorská 
1010/14, 142 01  Praha 4, IČ: 40766314, za podmínek celkové nabídkové ceny 
6.440.000,- Kč bez DPH, tj. 7.663.600,- Kč s DPH a technického řešení 
uvedeného v nabídce uchazeče. 

 
C )  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky. 
Termín: 1. 3. 2006 

 
2. Bc. Janu Jelínkovi, pověřenému vedením odboru informatiky a organizačních věcí, 

zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky. 
Termín: 1. 3. 2006     
 

 
Usnesení č. 195/28R/2006 
Jmenování vedoucího odboru informatiky a organizačních věcí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

j m e n u j e  
dle ustanovení § 59, odst. 1, písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  
ve znění pozdějších předpisů, Bc. Jana Jelínka vedoucím odboru informatiky a 
organizačních věcí ode dne 1. 2. 2006. 

 
 
Usnesení č. 196/28R/2006 
Jmenování vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

j m e n u j e  
dle ustanovení § 59, odst. 1, písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  
ve znění pozdějších předpisů, ing. Jindřicha Fraňka vedoucím odboru dopravy a silničního 
hospodářství na dobu určitou ode dne 1. 2. 2006 do 31. 1. 2007. 

 
 
Usnesení č. 197/28R/2006 
Jmenování vedoucí  útvaru interního auditu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

j m e n u j e  
dle ustanovení § 29, odst. 2, písm. f)  zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 
znění pozdějších předpisů, ing. Martinu Škařupovou vedoucí útvaru interního auditu, a to 
ke dni následujícímu po skončení současného pracovního poměru. 
 

 
Usnesení č. 198/28R/2006 
Příprava 10. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 15. 2. 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 10. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 

B)  schvaluje 



 121 

1. návrh programu 10. Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. harmonogram zabezpečení 10. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 
 
Usnesení č. 199/28R/2006 
Dopravní obslužnost 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

výpověď Smlouvy o závazku veřejné služby pro zajištění základní dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje veřejnou linkovou dopravou, uzavřené s dopravcem Dopravní podnik 
Ústeckého kraje, a.s. dne 30.12. 2003, ve znění jejich dodatků č.1 ze dne 22. 9. 2004, č.2 ze 
dne 5. 10. 2004, č. 3 ze dne 5. 10. 2004, č. 4 ze dne 14.10.2004, č. 5 ze dne 30. 12. 2004, č. 6 
ze dne 17. 3. 2005, č. 7 ze dne 21.4.2005, č. 8 ze dne 20. 6. 2005 a č. 9. ze dne 30. 9. 2005, 
za podmínky, že do 30.1. 2006 nedojde k uzavření dodatku k této smlouvě schváleného na 
základě usnesení č. 4/25R/2005 ze dne 28. 12. 2005. 
  

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, aby vyzval dopravce k podpisu dodatku 
schváleného na základě usnesení č. 4/25R/2005 ze dne 28.12.2005 a tento doručil kraji 
nejpozději do 30. 1. 2006. 
Termín: ihned 

 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 9/28R/2006 – Smlouva o vzájemné spolupráci mezí Ústeckým krajem 

a ČEPS, a.s. 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 49/28R/2006 – Zásady pro poskytování účelových finančních 

prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 53/28R/2006 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace      č. 103/KP/2005 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 54/28R/2006 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace   č. 104/KP/2005 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 187/28R/2006 – Soupis movitého majetku  
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 190/28R/2006 – Dotační program „Podpora sociálně – zdravotních    

programů 2006“ 
 

 



Příloha č. 1 k usnesení č. 9/28R/2006 

 

ÚSTECKÝ KRAJ 

zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje 
se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02 

IČ: 70 89 21 56 

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., č.ú. : 882733379/0800 

 

dále jen "kraj" 

na straně jedné 

 

a 

 

ČEPS, a. s. 

zastoupený .................................................... 
                  se sídlem v Praze 10, Elektrárenská 774/2, PSČ 101 52 

                                                         IČ: 257 02 556 

Bankovní spojení :………… č.ú. : 

 

dále jen "ČEPS" 

na straně druhé 

 

 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí tuto 

 

 

SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

č. ................................. 

jejímž předmětem je dohoda o spolupráci v dále vymezených oblastech a cílech, včetně 

nástrojů a metod pro jejich naplnění. 



Příloha č. 1 k usnesení č. 9/28R/2006 

Strany se dohodly takto: 

 

I. 

Preambule 

 

ČEPS a kraj vyjadřují podpisem této smlouvy své upřímné přesvědčení, že pouze úzká 

spolupráce všech subjektů výrazně ovlivňujících dění v Ústeckém kraji může vést k 

dlouhodobému zlepšení kvality života místních obyvatel. Smluvní strany považují udržitelný 

rozvoj za nutnou podmínku zlepšení kvality života a usilují proto o dosažení ekonomické 

stability, sociálního smíru a dalšího zlepšení životního prostředí. Kraj vnímá akciovou 

společnost ČEPS jako subjekt, jehož činnost se výrazně dotýká života občanů v oblasti 

životního prostředí i zaměstnanosti. Kraj proto vyjadřuje svůj trvalý zájem na spolupráci s 

akciovou společností ČEPS, neboť ji považuje za svého přirozeného a významného partnera 

při řešení otázek v oblasti životního prostředí, zaměstnanosti, zdravotnictví a sociální sféry, 

vzdělávání, kultury, sportu, společenského života, podpory podnikání a dalších rozvojových 

projektů a programů.  

 

 

II. 

Formy spolupráce 

 

1. ČEPS tímto přislibuje v období od 1. ledna do 30. června 2006 poskytnout podporu v 

oblasti životního prostředí a lesního hospodářství výsadbou a obnovou lesních porostů v 

Ústeckém kraji. Podpora bude poskytnuta formou daru na ekologické účely v celkové 

částce 3 500 000,- Kč (slovy třimilionypětsettisíckorunčeských). Podpora bude 

poskytována ČEPS přímo subjektům, které podporu využijí k účelu výsadby a obnovy 

lesních porostů v Ústeckém kraje ( dále jen „konečným příjemcům“). Konečného 

příjemce (konečné příjemce) určí kraj. Poskytnutí podpory se uskuteční na základě 

písemné smlouvy mezi ČEPS a konečným příjemcem podpory. Vzor této smlouvy 

(Smlouva o poskytnutí peněžního daru) je nedílnou součástí a přílohou této smlouvy.  

2. Smluvní strany se mohou dohodnout na pokračování  spolupráce v dalším období   

písemným   dodatkem  k této smlouvě.  

3. Kraj bude vhodným způsobem zveřejňovat  podporu svých aktivit společností ČEPS jako 

svého partnera. 



Příloha č. 1 k usnesení č. 9/28R/2006 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 

č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany 

souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován 

za obchodní tajemství. ČEPS prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o 

jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 

uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 

písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 

závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 

povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 

zveřejněním.  

3.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků.  

4.  Tato smlouva je uzavřena dle ust. § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 

zákoníku v platném znění  a pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní 

vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními  obchodního zákoníku. 

5.  Kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého  kraje dne 

.................. usnesením č. ...................... .  

6  Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou vyhotoveních.  

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  

 

 

 

IV. 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany mezi nimiž je tato smlouva uzavírána shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 



Příloha č. 1 k usnesení č. 9/28R/2006 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.   

 

 

 

V ……………………dne ……………. V ……………………….dne ……………. 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

………………………………………………. 

Ústecký kraj 

Ing. Jiří Šulc, hejtman 

ČEPS 

……………………………. 

 



Příloha č. 1 k usnesení č. 9/28R/2006 

SMLOUVA 
o poskytnutí peněžního daru 

 
 
Smluvní strany: 
 
1. ČEPS, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 5597 
se sídlem: Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
IČ : 257025 56 
DIČ : CZ25702556 
zastoupená : předsedkyní představenstva Ing. Ludmilou Petráňovou a místopředsedou představenstva  
 Ing. Petrem Zemanem 
(dále jen "dárce") 

 
a 
 
 2.  …….. 

se sídlem :  
IČO :, DIČ:  
bankovní spojení :  
číslo účtu  
zastoupená :  
(dále jen "obdarovaný") 
 

 
uzavírají  tuto 

 
smlouvu o poskytnutí peněžního daru : 

 
 

Článek I. 
 

Dárce tímto daruje obdarovanému finanční dar ve výši ……(slovy:…. korunčeských) jako …… 
 

Článek II. 
Darovaná částka bude dárcem poukázána formou převodu na účet obdarovaného  č. ….který je veden u   ……,   
a to do 14 dnů od uzavření této smlouvy. 
 

Článek III. 
3.1. Obdarovaný finanční dar ve výši …….Kč přijímá a zavazuje se jej použít výhradně tak, jak je uvedeno v 

článku I této smlouvy, a to nejpozději do ……. 
3.2. Po obdržení výše uvedené částky vystaví obdarovaný dárci potvrzení, které mu bude zasláno do 10dnů ode 

dne připsání částky na účet obdarovaného. 
 
Článek IV. 

4.1. Obdarovaný předložil dárci při podpisu této darovací smlouvy ověřenou kopii výpisu z obchodního 
         rejstříku, ne starší 3 měsíců. 
4.2. Dále se obdarovaný zavazuje splnit své povinnosti, které pro něho vyplývají ze zákona č. 357/1992 Sb., o 

dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů a tuto skutečnost 
bez zbytečného odkladu prokázat dárci. 

4.3. Obdarovaný je povinen nepochybným způsobem prokázat dárci způsob použití předmětného daru do …... 
 
4.4. V případě porušení závazků uvedených v článku I. a článku IV. bod 4.3. této smlouvy (tj. při použití 

poskytnutého finančního daru pro jiný než sjednaný účel anebo při neschopnosti obdarovaného prokázat 
dárci způsob využití poskytnutého daru), sjednávají smluvní strany právo dárce odstoupit od této darovací 
smlouvy. Odstoupením dárce od této darovací smlouvy se tato smlouvy od počátku ruší a obdarovaný je 
povinen předmětný dar vrátit bez zbytečného odkladu dárci, nejpozději však do 30 dnů po doručení 
písemného projevu dárce o odstoupení od této smlouvy. 



Příloha č. 1 k usnesení č. 9/28R/2006 

4.5. Jakékoliv změny ve smlouvě je možné provést pouze písemně, a to formou dodatků k této darovací 
smlouvě. 

4.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto darovací smlouvu před jejím podpisem přečetli, že smlouva byla 
uzavřena po jejím vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

4.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. 

 
 
 
 
V Praze, dne ...............................................                                    V Praze dne ………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
...................................................................                                  ……………………………………………….. 
                              dárce                                                                                       obdarovaný  
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 49/28R/2006 

 1 

 
ÚSTECKÝ  KRAJ 

Zásady  
pro poskytování účelových finančních prostředků 

z rozpočtu Ústeckého kraje (Zásady) 
 

Část A 
Čl. I.  

Základní principy 
 

 
1) Zásady upravují v návaznosti na zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění  

pozdějších předpisů,  a zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, možnosti a postupy při poskytování účelových finančních 
prostředků  příjemcům těchto prostředků. Na poskytnutí účelových finančních prostředků není 
právní nárok. 

 
2) Poskytování finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „kraj“) je vedeno 

snahou podporovat v rámci možností kraje a v souladu s jeho prioritami a v souladu s 
ustanoveními Smlouvy o založení Evropského Společenství a Nařízením komise (ES) č. 
69/2001 a dalšími závaznými předpisy ES upravujícími poskytování podpory  všestranný 
rozvoj území a uspokojování potřeb občanů kraje, a to zejména v následujících oblastech:  

a) děti, mládež, tělovýchova, sport, volnočasové aktivity,   
b) aktivity protidrogové politiky a prevence kriminality, 
c) kultura a památková péče, 
d) věda a vzdělávání, 
e) zdravotnictví a sociální služby, 
f) ochrana životního prostředí , rozvoj zemědělství a venkovských oblastí  
g) podpora a propagace kraje,  
h) požární ochrana, 
i) přeshraniční spolupráce a zahraniční vztahy. 
 

3) Poskytování  účelových finančních prostředků z rozpočtu kraje dle čl. I odst. 2) těchto zásad je 
prováděno ve formě : 

a) dotací, (část B) 
b) příspěvků, (část C) 
c) záštity představitele kraje, (část D) 
d) mimořádných pomocí, (část E)  
 

4) Zveřejnění záměru poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu kraje probíhá na 
úřední desce kraje, na internetových stránkách (www.kr-ustecky.cz), popřípadě v denním 
tisku. 

 
5) Za plnění úkolů v oblasti podpor plynoucích z komunitárního práva ve vztahu k jednotlivým 



Příloha č. 2 k usnesení č. 49/28R/2006 

 2 

formám poskytování finančních prostředků odpovídá příslušný odbor. Plnění povinností 
plynoucích ze zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o 
změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů, odpovídá příslušný 
odbor.   

Čl. II.  
Vymezení pojmů 

 
1) Dotací jsou finanční prostředky poskytnuté z rozpočtu kraje (poskytovatel) příjemci dotace na 

úhradu části nákladů na realizaci projektu (dotační projekt), který byl předložen na základě 
výzvy, kterou vypracoval a určeným způsobem zveřejnil kraj (vyhlášení dotačního programu) a 
který byl určeným způsobem vybrán (výběr příjemce dotace). 

 
2) Příspěvkem jsou finanční prostředky poskytnuté z rozpočtu kraje příjemci příspěvku na 

podporu činnosti nebo úhradu části nákladů na realizaci akce, která není podporována v rámci 
vyhlašovaných dotačních programů a která byla vybrána na základě předložené žádosti (výběr 
příjemce příspěvku). Příspěvkem podle těchto zásad není příspěvek poskytovaný Ústeckým 
krajem za účelem zachování a obnovy kulturní památky ve smyslu ustanovení § 16 zákona č. 
20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdější předpisů. 

 
3) Záštitou představitele kraje je čestná podpora konání akce bez nároku na poskytnutí 

finančních prostředků.  
 
4) Mimořádnou pomocí jsou finanční prostředky poskytnuté z rozpočtu kraje jako věcné nebo 

peněžní plnění příjemci mimořádné pomoci jako pomoc při řešení mimořádné situace, 
v případech které nelze řešit dotací, příspěvkem a záštitou představitele kraje. 

 
5) Příslušný odbor je odbor krajského úřadu kraje, jehož zaměstnanec je v rámci rozpočtu kraje  

příkazcem operací v oblasti poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu kraje. 
 
6) Příjemcem účelových finančních prostředků může být jakýkoliv subjekt (např. fyzická, 

právnická osoba) splňující podmínky uvedené v části B, C, D a E těchto zásad.  
 
7) Podpora de minimis - Je vymezena Nařízením komise (ES) č. 69/2001 ze dne 12. 1. 2001. 

Celková výše podpory de minimis poskytnutá jednomu podniku nesmí v období tří let 
přesáhnout  částku 100 000 EUR. Tento strop platí bez ohledu na formu podpory nebo její 
sledovaný cíl. Aplikaci pravidla de minimis je třeba provádět v souladu s uvedeným Nařízením 
komise č. 69/2001. 
Pravidlo de minimis se uplatňuje ve všech odvětvích s výjimkou odvětví dopravy a činností, 
které se týkají výroby, zpracování a uvádění na trh produktů uvedených v příloze I Smlouvy o 
založení Evropského společenství,  podpory při činnosti spojené s vývozem, zejména podpory 
přímo spojené s vyváženým množstvím, se zavedením a provozem distribuční sítě nebo s 
jinými běžnými výdaji při vývozní činnosti a podpory podmiňující použití domácího zboží na 
úkor dováženého zboží. 

 
 

Čl. III.  
Zdroje účelových finančních prostředků 



Příloha č. 2 k usnesení č. 49/28R/2006 

 3 

 
1) Zdrojem účelových finančních prostředků dle čl. I odst. 3) těchto Zásad jsou: 

a) vlastní příjmy kraje, 
b) účelové finančních prostředky přidělené kraji ze státního rozpočtu na podporu 

aktivit dle  čl. I odst. 2) těchto Zásad. 
 

2) Zastupitelstvo kraje určí v rozpočtu na příslušný kalendářní rok objem celkové částky na 
poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu kraje. 

 
Část B 
Čl. IV.  
Dotace 

 
1) Žadatelem o  dotaci může být pouze: 

a) obec v kraji  
b) subjekt, který  je občanským sdružením, humanitární organizací či jinou právnickou  nebo 
fyzickou osobou působící na území kraje v oblasti mládeže, sportu a tělovýchovy, sociálních 
služeb, podpory rodin, požární ochrany, kultury, vzdělávání a vědy, zdravotnictví, 
protidrogových aktivit, prevence kriminality a ochrany zvířat a životního prostředí s výjimkou 
právnických osob jejichž  zakladatelem nebo zřizovatelem je Česká republika a Ústecký kraj a 
který splňuje následující kritéria vhodnosti: 

 
a) je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, 
b) má stabilně a dostatečně zajištěno financování svých aktivit,  
c) je zkušený a schopný k demonstrování svých kapacit pro vedení rozsáhlejší 

činnosti odpovídající velikosti projektu, na který žádá dotaci.   
 
2) Dotace jsou poskytovány na základě dotačních programů vyhlášených zastupitelstvem kraje 

v souladu se schváleným rozpočtem kraje, který obsahuje konkrétní objem finančních 
prostředků na jednotlivé oblasti dotačních programů. Věcnou a finanční náplň jednotlivých 
programů navrhují příslušné odbory krajského úřadu v rámci rozpočtového procesu. 

 
 

Čl. V.  
Vyhlášení dotačních programů 

 
1) Návrhy dotačních programů zpracují příslušné odbory krajského úřadu v souladu s obsahem 

těchto pravidel a v návaznosti na schválený rozpočet kraje. 
 
2) Návrh na vyhlášení dotačního programu musí obsahovat: 

a) název dotačního programu,  
b) zařazení dotačního programu do jedné z  oblastí dle čl. I bod. 2 zásad, 
c) sledovaný záměr,  
d) forma dotace (investiční nebo neinvestiční) a stanovení účelu použití prostředků 

podle ustanovení § 19 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., 
e) výše spoluúčasti příjemce dotace, 
f) termín vyhlášení, 



Příloha č. 2 k usnesení č. 49/28R/2006 

 4 

g) termín uzávěrky pro přijímání projektů, 
h) termín vyhlášení výsledků výběru příjemců dotace, 
i) stanovení konzultačního místa na krajském úřadu, 
j) hodnotící kritéria, 
k) formulář obsahu žádosti, ve formuláři musí být zohledněny postupy umožňující 

vyhodnocení potencionálního příjemce z pohledu pravidla de minimis, 
l) vzor smlouvy na poskytnutí dotace. 

 
3) Návrh dotačního programu musí korespondovat s prioritami rozvoje Ústeckého kraje a 

s příslušnými koncepčními dokumenty pro danou oblast. 
 
4) Návrhy dotačních programů jsou předkládány příslušnými odbory  k projednání  komisím rady 

kraje, které předloží radě kraje písemný seznam doporučených návrhů dotačních programů 
včetně návrhu složení výběrových komisí pro hodnocení předkládaných projektů. Navrhované 
dotační programy musí odpovídat zásadám slučitelných podpor a pravidlu de minimis a musí 
v nich být  pro potencionální příjemce obsažena informace, že dotace má povahu de minimis. 

 
5) Po projednání v radě kraje schvaluje a vyhlašuje zastupitelstvo kraje konkrétní dotační 

programy včetně jejich podmínek. 
 
6) Po schválení zastupitelstvem kraje zabezpečí příslušné odbory vyhlášení dotačních programů 

zveřejněním na úřední desce kraje, na internetových stránkách kraje a popřípadě v denním 
tisku. 

 
7) Dotační programy na následující rok se vyhlašují zpravidla do 30. září předchozího roku. O 

přidělení dotací rozhodují orgány kraje po schválení rozpočtu na příslušný rok. 
 
 

Čl. VI.  
Předkládání žádostí o dotace 

 
1) Žadatel předkládá žádost o dotaci písemně na předepsaných formulářích. 
  
2) Vyplněné formuláře v jednom podepsaném originále spolu s předepsanými přílohami lze podat 

poštou nebo osobně na podatelně Krajského úřadu Ústeckého kraje v zalepené obálce 
označené: 

a) názvem programu (případně kódem), 
b) plným jménem (názvem) žadatele a adresou, 
c) textem „NEOTVÍRAT“. 

 
Adresa doručení: 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 02  Ústí nad Labem 

 
Počet požadovaných kopií a termín uzávěrky příjmu žádostí a další povinné přílohy budou 
upřesněny v jednotlivých vyhlášených dotačních programech. Současně s písemnou podobou je 
možné předložit žádost i elektronicky. 



Příloha č. 2 k usnesení č. 49/28R/2006 

 5 

 
3) Nedílnou přílohou k žádosti o dotaci jsou kopie těchto podkladů: 

a) doklady o právní subjektivitě a další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, 
statut, zřizovací listina, živnostenský list, výpis z obchodního rejstříku, u obcí výpis 
z registrace ekonomických subjektů, apod.), 

b) doklady o volbě nebo jmenování statutárního zástupce, současně s dokladem 
osvědčujícím oprávnění zástupce jednat jménem subjektu navenek (podepisovat 
smlouvy),  

c) doklady o přidělení IČ a osvědčení o registraci DIČ, pokud bylo přiděleno,  
d) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva),  
e) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu a okresní 

správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné 
nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, 

f) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním 
fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují závazky vůči Fondu 
národního majetku, Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu, 
zdravotním pojišťovnám a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání 
úhrady dlužných závazků,  

g) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu  
kraje, tzn., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, 
že byly žadateli finanční prostředky v předchozím roce poskytnuty, 

h) čestné prohlášení, že žadatel nebyl příjemcem veřejné podpory přesahující strop ve 
výši 100 000 EUR za období posledních tří let v souladu s Nařízením komise (ES) 
č. 69/2001 ze dne 12. 1. 2001 o použití článku 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de 
minimis, 

i) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhů předchozích 3 let za 
přispění poskytovatele s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí 
dotace a uvedení finanční výše poskytnuté dotace. 

 
4) Seznam požadovaných dokladů může být upřesněn v podmínkách vyhlášeného dotačního 

programu dle jeho konkrétní povahy.  
 
5) Pokud předložená žádost o dotaci bude obsahovat formální nedostatky, nebude dále 

opravována či doplňována, ale bude vyřazena z dalšího řízení. Za formální nedostatky se pro 
účely těchto zásad považuje, například:  

a) absence či  neúplnost předepsaných formulářů a příloh, 
b) nesprávné a chybné uvedení předepsaných údajů (např. identifikační údaje 

žadatele, adresa apod.), 
c) numerické chyby v rozpočtu projektu,  
d) žádost zpracovaná písemně rukou. 

 
6) Žádosti zaslané jakýmkoli jiným způsobem (např. faxem nebo e-mailem), žádosti doručené na 

jiné adresy, nebo žádosti obdržené po termínu uzávěrky nebudou posuzovány. 
 
7) Všechny došlé žádosti a všechny jejich přílohy se archivují. Žadatelům se tyto dokumenty 

nevracejí. 
 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 49/28R/2006 

 6 

Čl. VII.  
Dotační projekt 

 
1) Projekt je povinnou  přílohou žádosti o dotaci. 
 
2) Projekt musí být zpracován v souladu s podmínkami vyhlášených dotačních programů. 
 
3) Žadatel nemůže předkládat projekt, který byl již zrealizován a dokončen, vyjma víceletých 

projektů. 
 
4) Žadatelem zpracovaný a předložený projekt musí obsahovat tyto náležitosti:  

a) stručný a výstižný název projektu, 
b) stručný cíl projektu (způsob či postup jeho dosažení, kvantifikace měřitelných cílů),  
c) vymezení cílové skupiny, které bude realizace projektu určena, 
d) územní působnost projektu, 
e) místo realizace, 
f) popis výchozího stavu (stručný popis výchozího stavu u žadatele a jeho okolí, 

zdroje vstupních informací, způsob jejich zpracování a vyhodnocení), 
g) navrhovaný postup realizace projektu (jednotlivé kroky a metody, které zajistí 

dosažení konečného cíle, klasifikace dílčích etap realizace),  
h) jasně formulovaný účel realizace projektu (předpokládaný konečný přínos a efekt 

pro cílovou skupinu a poskytovatele), 
i) časový plán předpokládané realizace zpracovaný do jednotlivých etap, 
j) celková plánovaná výše nákladů na projekt, včetně požadované výše dotace a jiných 

zdrojů financování v Kč vyjádřená zároveň v procentuálním podílu požadované 
dotace na celkových plánovaných nákladech rozpočtu,   

k) souhlas se zařazením do databáze poskytovatele, prohlášení o souhlasu se 
zveřejněním identifikačních údajů o jeho osobě a výši poskytnuté dotace na 
webových stránkách internetového serveru kraje, 

l) pravdivě a přehledně sestavený neinvestiční a investiční nákladový rozpočet 
projektu. 

 
5) Seznam požadovaných náležitostí může být ve vyhlášených podmínkách upřesněn dle 

konkrétních dotačních programů. 
 
 

 Čl. VIII.  
Podmínky pro poskytnutí dotace a její použití 

 
1) Na přiznání dotace není právní nárok. 
 
2) Dotace může být použita na úhradu uznatelných nákladů  vzniklých v kalendářním roce, ve 

kterém byla dotace poskytnuta. 
 
3) Dotace bude poskytnuta na základě písemné smlouvy. 
  
4) Dotaci lze použít jen na účel uvedený ve smlouvě při dodržení závazných ukazatelů. 



Příloha č. 2 k usnesení č. 49/28R/2006 

 7 

 
5) Dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce je povinen přijatou dotaci použít na 

financování projektu schváleného poskytovatelem, který realizuje vlastním jménem, na vlastní 
účet a na vlastní odpovědnost. 

 
6) Minimální výše poskytované dotace činí 50 000,- Kč. 
 
7) Maximální výše dotace je u všech žadatelů, kromě obcí v kraji 70 % z celkových nákladů 

projektu. U obcí v kraji je maximální výše dotace stanovena podle počtu obyvatel obce (počet 
obyvatel je dán bilancí počtu obyvatel ČR zpracovanou ČSÚ k l. lednu běžného roku). U obcí 
s počtem obyvatel do 500 činí maximální výše dotace 85 % 

                                                          od 500 do 3 000  činí maximální výše dotace 75 % 
                                                          od 3 000 do 10 000 činí maximální výše dotace 70 % 
                                                          nad 10 000 činí maximální výše dotace 60 %. 
      Procentuální podíl dotace je závazným finančním ukazatelem v rámci celkových nákladů   
      projektu. 
 
8) Závazný finanční ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým nákladům projektu včetně 

dodržení druhového členění nákladového rozpočtu. Změny je možné provádět za předpokladu 
splnění následujících podmínek:  

a) změna mezi dílčími nákladovými položkami bude provedena jen v rámci jednoho 
druhu nákladů, 

b) změna nebude mít vliv na základní účel projektu, 
c) stanovený procentuální podíl dotace na celkových uznatelných nákladech bude 

dodržen. 
 
9) Plátcům DPH bude dotace poskytnuta pouze na plnění bez DPH. 
 
10)  Žadatel může předložit více dotačních projektů. 
 
11)  Dotace nebude poskytnuta žadateli: 

a) na jehož majetek byl prohlášen konkurz nebo proti které bylo zahájeno konkurzní 
nebo vyrovnací řízení nebo byl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro 
nedostatek majetku úpadce nebo je v likvidaci, 

b) který má v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
c) který byl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, 

d) který má splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

e) který má závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje. 
 
12) Příjemce dotace odpovídá za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se 

schváleným rozpočtem projektu a za jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví jak 
z hlediska poskytnuté výše dotace, tak z hlediska nákladů celého projektu. 

 
13) Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 



Příloha č. 2 k usnesení č. 49/28R/2006 

 8 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
b) vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu v daném rozpočtovém 

roce, 
c) byl uhrazen do konce realizace projektu, 
d) byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 
14) Neuznatelný náklad je náklad na: 

• pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
• dlužný úrok, 
• opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
• nákupy pozemků nebo budov, 
• rekonstrukce a opravy nemovitostí, 
• ztráty z devizových kurzů, 
• občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
• nájemné s následnou koupí (leasing), 
• cestovné nad rámec zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách, v platném 

znění, 
• mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 

službách a správě (zákon č. 143/1992 Sb., nařízení vlády č. 330/2003 v platném 
znění), 

• náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 
 
 
15) Dotace budou příjemci poskytnuty formou bezhotovostního převodu na jeho bankovní účet, 

způsobem stanoveným ve smlouvě (jednorázově nebo ve splátkách). 
 
16) Termín ukončení realizace projektu bude uveden ve smlouvě a stanoví se pro příjemce jako 

závazný ukazatel. 
 
17) V případě, že se projekt neuskuteční, je příjemce dotace povinen obdržené finanční prostředky 

neprodleně vrátit, nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl,  
zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci projektu poskytnuta. Současně je 
povinen předat příslušnému odboru informaci o vrácení dotace. 

 
 

Čl. IX. 
Hodnocení projektů (výběrové řízení) 

 
1) Došlé žádosti o dotaci budou zpracovány na příslušném odboru, který zajistí všechny 

administrativní postupy spojené s realizací dotačního programu a provede kontrolu formální 
správnosti a písemně je předloží výběrové komisi včetně vyhodnocení, zda eventuálním 
poskytnutím dotace nebude porušeno pravidlo de minimis. 

 
2) Rada kraje může jmenovat výběrovou komisi pro každou oblast dotačních projektů. Výběrová 

komise zvolí ze svých členů předsedu. 



Příloha č. 2 k usnesení č. 49/28R/2006 

 9 

 
3) Zástupce žadatele může být pozván k projednání předloženého projektu.  
 
4) Výběrová komise předloží stanovisko k hodnoceným projektům, včetně kompletního seznamu 

projektů s doporučenou výší dotace. Výběrová komise může pro dodatečné poskytnutí 
nepřidělených dotací navrhnout seznam náhradních projektů. 
Tento seznam se předloží v souladu s platným jednacím řádem ke schválení příslušným 
orgánům kraje. 

 
5) O hodnocení projektů bude sepsán protokol, který bude podepsán všemi přítomnými členy 

hodnotící komise.  
 
6) O přidělení dotace na vybrané projekty rozhoduje rada, resp. zastupitelstvo kraje (podle 

vyhrazených kompetencí stanovených zákonem o krajích), případně schvaluje seznam 
náhradních projektů pro dodatečné poskytnutí nepřidělených dotací. 

 
7) Usnesení rady, resp. zastupitelstva kraje bude zveřejněno do 10 kalendářních dnů po schválení 

projektů na úřední desce krajského úřadu  a na internetových stránkách kraje.  
 
 

Čl.X. 
Smlouva o poskytnutí dotace 

 
1) Smlouva o poskytnutí dotace musí být písemná a mimo jiné musí obsahovat:  

a) číslo uzavřené smlouvy dle rejstříku evidence smluv, 
b) označení smluvních stran v souladu s rejstříkem ekonomických subjektů  

a s uvedením postavení (funkcí) osoby, která organizace zastupuje, 
c) jasně a srozumitelně formulovaný účel, na který je dotace poskytnuta, 
d) výši poskytnutých finančních prostředků,  
e) forma dotace  (investiční nebo neinvestiční), 
f) účelový znak kraje – povinnost uvádět na všech účetních dokladech, 
g) způsob úhrady poskytnuté dotace příjemci,  
h) závazný ukazatel finanční spoluúčasti (stanovený jako maximální podíl dotace na 

celkových nákladech projektu vynaložených v daném roce), 
i) datum účinnosti uznatelných nákladů, 
j) sankční ujednání při porušení smluvních povinností, 
k) informaci o porušení rozpočtové kázně příjemcem dotace a jejích důsledcích, 
l) postupy při kontrole využití dotace a závěrečného vyhodnocení a vyúčtování 

dotace, 
m) odkaz na obsah a platnost těchto zásad a pravidel, 
n) informaci pro příjemce dotace, pokud dotace má povahu de minimis, 
o) povinnost pro příjemce dotace při všech příležitostech zveřejňovat, že projekt je 

podporován krajem a uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních 
materiálech souvisejících s realizací projektu, 

p) stanovení platnosti a účinnosti smlouvy, 
q) podpisy smluvních stran. 

 



Příloha č. 2 k usnesení č. 49/28R/2006 

 10 

2) Veškeré změny týkající se smluvního vztahu je příjemce dotace povinen neprodleně písemně 
oznámit poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena číslovaným 
písemným dodatkem k původní smlouvě. 

 
3) Pokud je již v projektu uveden neuznatelný náklad uvede poskytovatel přímo ve smlouvě, že  

tento náklad nelze z dotace uhradit. 
 
4) Smlouva může obsahovat další náležitosti podle podmínek jednotlivých dotačních programů . 
 
 

Čl. XI. 
Kontrola využití dotace 

 
1) Na poskytování a čerpání dotací dle těchto Zásad se vztahuje kontrola  dle zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

 
2) Kontrola probíhá v těchto stupních: 

a) předběžná (před poskytnutím dotace), 
b) průběžná (faktická realizace projektu), 
c) následná (účetní). 

 
3) Kontrolu provádí pověření pracovníci krajského úřadu a kontrolní výbor kraje. 
 
4) Příjemce dotace odpovídá za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se 

schváleným rozpočtem projektu a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví vedeného 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.  

 
5) Zjistí-li se neplnění podmínek smlouvy, příslušný odbor nebo orgán kontroly zajistí  realizaci 

příslušných opatření. 
 
 
 

Čl. XII. 
Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování dotace 

 
1) Závěrečnou zprávu je příjemce povinen předložit do jednoho měsíce po ukončení realizace 

projektu. V rámci závěrečné zprávy je příjemce povinen předložit i závěrečné vyúčtování 
čerpání dotace.  

 
2) Nevyčerpané finanční prostředky z dotace její  příjemce poukáže zpět na účet kraje, ze kterého 

mu byly prostředky poskytnuty, a to současně při předložení závěrečné zprávy. 
 

3) Závěrečná zpráva musí obsahovat: 
a)  označení příjemce dotace, 
b)  číslo dotace, 
c)  popis realizace projektu vč. dodržování jeho harmonogramu, 



Příloha č. 2 k usnesení č. 49/28R/2006 

 11 

d) kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 
e) přínos projektu pro cílové skupiny, 
f) celkové zhodnocení projektu, 
g) vyúčtování poskytnuté dotace. 
 

4) Přílohou závěrečné zprávy mohou být další materiály a dokumenty (např. fotografie, novinové 
články, plakáty, prezenční listiny apod.). Strukturu závěrečné zprávy (průběžné zprávy) stanoví 
podle potřeby příslušný  odbor krajského úřadu.  

 
5) Závěrečné vyúčtování čerpání dotace musí obsahovat: 

a)  přehled všech příjmů a výdajů případně nákladů a výnosů projektu, 
b) přehled výdajů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení. 
 

6) V případě, že příjemce dotace nepředloží ve stanoveném termínu příslušné vyúčtování, nevrátí 
nevyčerpané prostředky, ale požádá se zdůvodněním o prodloužení termínu, posoudí příslušný 
odbor krajského úřadu důvody a může  rozhodnout o prodloužení termínu vyúčtování, 
maximálně však o 10 dnů. Pokud příjemce dotace ve stanoveném náhradním termínu 
nepředloží příslušné vyúčtování, nevrátí nevyčerpané prostředky, bude kraj vymáhat zpět celou 
výši přidělených prostředků ve smyslu příslušného ustanovení smlouvy o poskytnutí dotace. 

 
7) V případě vykázání  vyššího procentuálního podílu dotace na celkových nákladech projektu, 

stanoveného jako závazný ukazatel, musí být prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 
překročen, vráceny. Tyto prostředky jejich příjemce poukáže zpět na účet kraje, z něhož mu 
byly poskytnuty, a to současně při předložení závěrečné zprávy.  

 
Část C 
Čl. XIII. 

Příspěvky 
 

 
1) Podmínkou pro přiznání  účelových finančních prostředků z rozpočtu kraje ve formě příspěvku 

je žadatelem vyplněný formulář žádosti o poskytnutí příspěvku, který je přílohou těchto zásad. 
 
2) Na poskytování příspěvku se užijí přiměřeně pravidla pro poskytnutí dotace.  
 
3) Žádosti lze podat osobně v podatelně krajského úřadu nebo poštou na adresu: 
 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
(příslušný odbor) 
400 02  Ústí nad Labem 
 

4) Žádost, která nebude splňovat formální náležitosti nebude posuzována. Příslušný odbor provede  
vyhodnocení, zda eventuálním poskytnutím příspěvku nebude porušeno pravidlo de minimis. 

 
5)  Maximální výše příspěvku je 200 000,- Kč v jednotlivých případech. 
 
6) O poskytnutí účelových finančních příspěvků do výše 200 000,- Kč jednomu subjektu 



Příloha č. 2 k usnesení č. 49/28R/2006 

 12 

(žadateli) v kalendářním roce rozhoduje Rada Ústeckého kraje. 
 
7) O poskytnutí účelových finančních příspěvků nad 200 000,- Kč jednomu subjektu (žadateli) 

v kalendářním roce rozhoduje Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 
 
8) O poskytnutí účelového finančního příspěvku obci rozhoduje vždy Zastupitelstvo Ústeckého 

kraje. 
 
9)  Na základě rozhodnutí příslušného orgánu kraje je příjemci příspěvku zasláno „Oznámení o   

  přidělení finančního příspěvku z rozpočtu Ústeckého kraje “. 
 
10)  Příspěvek je účelový a může být poskytnut pouze na úhradu nákladů uvedených v „Oznámení   
       o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Ústeckého kraje“. 
 
11) Administraci spojenou s poskytnutím příspěvku zajišťuje příslušný odbor.  
 
12) Na přiznání příspěvku není právní nárok. 
 
13) Příjemcem příspěvku může být jakýkoliv subjekt ( např. fyzická, právnická osoba). 
 
14) Žádosti o poskytnutí příspěvku je možné předkládat nejpozději do 15. 10. příslušného 

kalendářního roku, v kterém je požadováno získání příspěvku. 
 

Část D 
Čl. XIV. 

Záštita představitele kraje 
 
1) Představitelem kraje se pro účely těchto zásad rozumí hejtman a náměstci hejtmana.  
 
2) O poskytnutí záštity na podporu jednotlivé akce rozhoduje hejtman nebo náměstci hejtmana. 
 
3) Na základě rozhodnutí příslušného orgánu kraje je příjemci záštity zasláno „Oznámení o 

poskytnutí záštity představitele Ústeckého kraje “. 
 
4) Příjemcem záštity představitele kraje může být jakýkoliv subjekt (např. fyzická, právnická 

osoba). 
 
5) O poskytnutí čestné záštity je možné požádat do 30. 11. příslušného kalendářního roku. 
 
6) Záštita se poskytuje na základě písemné žádosti. 
 
 

Část E 
Čl. XV. 

Mimořádná pomoc 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 49/28R/2006 

 13 

1) Důvodem poskytnutí mimořádné pomoci je situace, do které se příjemce dostane ne vlastní 
vinou a nelze ji plně vyřešit jiným způsobem (např. živelné pohromy, těžké životní situace 
občanů, způsobené jinými katastrofickými událostmi,…). 

 
2) Mimořádnou pomoc lze poskytnout pouze jednorázově  jednotlivému příjemci a její 

maximální výše může činit 200 000,- Kč pro jednoho příjemce.  
 
3) O poskytnutí mimořádné pomoci rozhoduje rada. 
 
4) Mimořádná pomoc se poskytuje na základě písemné smlouvy. 
 
5) Poskytnutí mimořádné pomoci musí odpovídat zásadám slučitelné podpory even.. podpory de 

minimis. 
 
6) O mimořádnou pomoc lze žádat v průběhu celého kalendářního roku.  
  
7) Příjemcem mimořádné pomoci může být jakýkoliv subjekt (např.fyzická, právnická osoba ). 
 

Část F 
Čl. XVI. 

Závěrečné ustanovení 
 
1) Údaje o žadatelích o dotace a o poskytnutých dotacích budou v každém kalendářním roce 

zapsány do veřejně přístupného informačního registru. Ústecký kraj jako orgán územní 
samosprávy je povinen poskytovat informace, vztahující se k jeho působnosti, dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 
2) V odůvodněných případech může Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválit výjimku z těchto 

zásad.  
 
3) Tyto zásady nabývají platnosti a účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 
 
  
4) Tyto zásady byly schváleny usnesením Zastupitelstvem Ústeckého kraje č.          ze dne        . 

 
 
 
Ing. Jiří Šulc 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 53/28R/2006 

1 

 
                                                                                
 

ÚSTECKÝ KRAJ 
Krajský úřad 

 
 

 

 

                            

DODATEK  č. 1 
 

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje“  č. 103/ KP/2005 uzavřené dne 

9.11. 2005 
 

                
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu :  94-882993349/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 256     
e-mail   :   novak.p@kr-ustecky.cz 
 

a 
 
Příjemce: 
Název: Statutární město Most 
se sídlem: Radniční 1, 434 69 Most 
zastoupené: ing. Vladimírem Bártlem, primátorem města 
IČ: 00266094 
DIČ : CZ  00266094 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Most 
Číslo účtu: 1041368359/0800 
Osoba odpovědná za realizaci projektu: Helena Přibíková, vedoucí odboru školství, kultury a 
sportu Magistrátu města Most 
tel.: 476 448 395 
e-mail: helena.pribikova@mumost.cz 
 
Smluvní strany se dohodly na této změně:  
 
 
Změna účelu dotace v Článku II. bod 1. smlouvy č. 103/KP/2005 ze dne 9. 11. 2005, a to takto: 



Příloha č. 3 k usnesení č. 53/28R/2006 

2 

 
 
Původní účel uvedený ve smlouvě se nahrazuje těmito pracemi: celkové restaurování a transfer. 
 
Změna termínu provedení prací v Článku II. bod 5. smlouvy č. 103/KP/2005 ze dne 9. 11. 2005, a 
to takto: 
 
Původní údaj uvedený ve smlouvě se nahrazuje údajem 30.6.2006.  
 
 
Tento dodatek odsouhlasilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 15.2.2006 svým usnesením  
č.      /2006. 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne                                                                         V Mostě dne 
 
 
 

         Za poskytovatele                                                                              Za příjemce 
 

 
                                
 
 
...........................................                                                       ...................................................................... 
         Ing. Jiří Šulc                                                                      ing. Vladimír Bártl 
hejtman Ústeckého kraje                                                           primátor města Most      



Příloha č. 4 k usnesení č. 54/28R/2006 

1 

 
 

ÚSTECKÝ KRAJ 
Krajský úřad 

 
 

 

 

                            

DODATEK  č. 1 
 

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje“  č. 104/ KP/2005 uzavřené dne 

22.11. 2005 
 

                
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu :  94-882993349/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 256     
e-mail   :   novak.p@kr-ustecky.cz 
 

a 
 
Příjemce: 
Název : Město Kadaň 
se sídlem : Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň 
zastoupené: PaedDr. Jiřím Kulhánkem 
IČ: 00261912 
 
DIČ: CZ00261912 
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. pobočka Kadaň 
Číslo účtu: 9005-0001725441/0100 
Osoba odpovědná za realizaci projektu: ing. Milan Straka, vedoucí odboru výstavby Městského 
úřadu Kadaň 
tel.: 474319530 
e-mail: milan.straka@mesto-kadan.cz 
 
na základě plné moci, udělené Biskupstvím litoměřickým dne 6.6.2000 
 
Smluvní strany se dohodly na této změně:  
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 54/28R/2006 

2 

 
 
Změna termínu provedení prací v Článku II. bod 5. smlouvy č. 104/KP/2005 ze dne 22. 11. 2005, a 
to takto: 
 
Původní údaj uvedený ve smlouvě se nahrazuje údajem 31.3.2006.  
 
 
Tento dodatek odsouhlasilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 15.2.2006 svým usnesením  
č.      /2006. 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne                                                                         V Kadani dne 
 
 
 

         Za poskytovatele                                                                              Za příjemce 
 

 
                                
 
 
...........................................                                                       ...................................................................... 
         Ing. Jiří Šulc                                                                      PaedDr. Jiří Kulhánek 
hejtman Ústeckého kraje                                                                 starosta města       



Příloha č. 5 k usnesení č. 187/28R/2006 

 
 
 
 
 

poř. č. KČM ÚPLNÝ NÁZEV MAJETKU Účetní  
cena 

6459 0141360040005 Čerpadlo ponorné přenosné 80-1GFMU 220-60 8.000,00 
6460 0141360040005 Čerpadlo ponorné přenosné kal. 32 GFTU 5.747,00 
6461 0141360040005 Čerpadlo ponorné přenosné 80-1DFU kal. 16.300,00 
6462 0141360040006 Čerpadlo samonasávací KDFU-80-kal. 16.300,00 
6464 0141360100005 Čerpadlo ponorné přenosné 80-1GFMU 220-60  5.747,00 
6466 0141360130003 Motor elektrický do 1 kW                      4 ks     6.000,00 
6467 0141360130003 Motor elektrický do 10 kW        4.200,00 
8833 0148330070001 Tlaková hadice se spojkou iz.52 270,00 
8834 0148330070002 Tlaková hadice se spojkou iz.75            4 ks 1.080,00 
8840 0148330120004 Tlaková hadice se spojkou z vlák.52      2 ks 346,00 
8843 0148330190007 Hadicový přechod 164,00 
8845 0148330200003 Hadicový rozdělovač 350,00 
8849 0148330240009 Požární hydrant. nástavec 150.00 
8851 0148330250008 Požární hydrant nástěnný 350,00 
8852 0148330260007 Požární přetlakový ventil 350,00 
8855 0148330400007 Plnoproudá proudnice 1.000,00 

Celkem majetek od MOČR 66.354,00 
 



Příloha č. 6 k usnesení č. 190/28R/2006 

 1 

Dotační program 
„Podpora sociálně  - zdravotních programů 2006„ 

 
 Dotační program „Podpora sociálně - zdravotních programů 2006“ vyhlašuje Ústecký kraj na 
základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/…Z/2006 ze dne 15. února 2006. Program 
se řídí Zásadami pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje 
schválenými usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č…./…Z/2006 ze dne 15. února 2006 
v platném znění.  

Program je rozdělen na dva podprogramy: 
1. Podpora sociálně zdravotních služeb 
2. Podpora aktivit protidrogové politiky 

I.  Předmět podpory 

1. Podpora sociálně - zdravotních služeb 

Předmětem podpory jsou: 

a) programy integrace zdravotně postižených občanů (např. programy zaměřené na zdravotní 
péči o nevidomé a neslyšící občany apod.), vyjma projektů podaných v rámci programu 
„Podpora sociálních služeb poskytovaných nestátními neziskovými organizacemi na 
regionální úrovni seniorům a osobám se zdravotním postižením. 

b) programy péče o seniory a zdravotně postižené občany (následná a ošetřovatelská péče), 
vyjma projektů podaných v rámci programu „Podpora sociálních služeb poskytovaných 
nestátními neziskovými organizacemi na regionální úrovni seniorům a osobám se zdravotním 
postižením. 

c) programy hospicové péče - pouze zdravotní péče 1 
d) programy respitní péče2 
e) programy poradenství a následných služeb pro onkologicky nemocné 
f) sociální poradenství a krizová pomoc (krizová centra, linky důvěry, apod.) 
g) programy mateřských center a programy zaměřené na podporu fungující rodiny 
h) dobrovolnické programy zaměřené na práci v sociálně - zdravotní oblasti 
i) programy zaměřené na integraci osob ohrožených sociálním vyloučením 
j) programy zaměřené na sociální práci s rizikovou mládeží (např. nízkoprahová zařízení, 

terénní sociální programy,…) 
k) programy zaměřené na práci s osobami společensky nepřizpůsobenými (např. domy na půli 

cesty, azylové domy, programy postpenitenciární péče3, doprovodné sociální služby 
k probačním programům, krizová pomoc, péče o osoby akutně intoxikované alkoholem 
a jinými omamnými a psychotropními látkami) 

 Přednostně budou podpořeny služby, které jsou definovány jako potřebné v rámci komunitních 
plánů na místní úrovni a mají podporu obce. 
 
 V rámci dotačního programu nebudou podpořeny: 

a) projekty zaměřené pouze na nákup vybavení 
b) projekty na realizaci jednorázových akcí (setkání, konference apod.) 
c) projekty, které nesplňují formální kritéria dotačního programu 
d) rekondiční a rehabilitační pobyty (ani v rámci větších projektů) 
 
 
 

                                                 
1 Na sociální služby poskytované v rámci hospicové péče bylo třeba žádat o dotaci v rámci programu Podpora sociálních služeb 
poskytovaných nestátními neziskovými organizacemi na regionální úrovni  seniorům a osobám se zdravotním postižením.   
2 Respitní (odlehčovací) péče – služba umožňující dočasné umístění handicapované osoby, kterí je v péči svých blízkých do 
zařízení.   
3 Programy pro osoby navracející se z výkonu trestu odnětí svobody 



Příloha č. 6 k usnesení č. 190/28R/2006 

 2 

Kontaktní osoby pro okruhy podpory a) – h): 
Pavlína Kučerová, tel.: 475 657 427, e-mail: kucerova.p@kr-ustecky.cz  
Bc. Lea Medková, tel.: 475 657 421, e-mail: medkova.l@kr-ustecky.cz   
 
Kontaktní osoby pro okruhy podpory h) – j): 
Bc. Karel Giampaoli, tel.: 475 657 445, e-mail: giampaoli.k@kr-ustecky.cz  
Bc. Anna Hampalová, tel.: 475 657 406, e-mail: hampalova.a@kr-ustecky-cz  
 

2. Podpora aktivit protidrogové politiky 

Předmětem podpory podprogramu 2. jsou: 

a) programy specifické primární prevence užívání legálních4 a nelegálních drog zaměřené na 
děti a mládež (vyjma programů realizovaných v rámci školní výuky)  

b) programy specifické primární prevence užívání legálních a nelegálních drog zaměřené na 
celou komunitu, zejména na rodiče a osoby pracující s dětmi a mládeží 

c) programy podporující meziresortní, nebo mezisektorovou spolupráci v oblasti primární 
prevence užívání legálních a nelegálních drog (např. síťování služeb, zvýšení informovanosti, 
výzkum) 

d) programy zaměřené na časnou diagnostiku, intervenci a poradenství pro uživatele legálních 
a nelegálních drog a jejich blízké realizované v nezdravotnických zařízeních 

e) terénní výměnné programy zaměřené na kontaktování skryté populace uživatelů drog 
a snižování rizik s užíváním drog spojených 

f) programy nízkoprahových zařízení zaměřené na práci s uživateli legálních a nelegálních drog 
a jejich blízkými 

g) programy zaměřené na ambulantní/stacionární léčbu uživatelů legálních a nelegálních drog 
a práci s jejich blízkými v nezdravotnických zařízeních 

h) programy střednědobé a dlouhodobé léčby a resocializace uživatelů legálních a nelegálních 
drog v terapeutických komunitách 

i) ambulantní a rezidenční doléčovací programy pro uživatele legálních a nelegálních drog 

V rámci dotačního programu nebudou podpořeny projekty, které: 

a) nemají charakter specifické protidrogové prevence (tj. programy zaměřené například na 
volnočasové aktivity sportovního či kulturního charakteru, nákup sportovního zařízení 
a vybavení, podporu sportovních aktivit a akcí, koncertů, divadelních představení či jejich 
návštěv, organizaci výletů a táborů, komponované pořady určené pro větší kolektivy, 
zaměřené pouze na předávání znalostí a informací, budování hřišť a dětských koutků, činnost 
zájmových kroužků, běžné činnosti všech typů školských zařízení, nákup knih a učebnic pro 
školy a školská zařízení, vybavení organizací technickými prostředky na realizaci 
krátkodobých projektů); 

b) nesplňují formální kritéria uvedená dotačního programu; 
c) nespolupracují s dalšími zařízeními prevence a léčby 
d) programy, kterým nebyla poskytnuta finanční podpora v dotačním programu Rady vlády pro 

koordinaci protidrogové politiky na rok 2006   
e) programy, které nejsou v souladu s Akčním plánem protidrogové politiky Ústeckého kraje na 

období 2005 - 2009 
f) nejsou realizovány pod externí supervizí  
 (Supervizi musí provádět externí pracovník. Supervizorem projektu je vysokoškolsky vzdělaný 
 pracovník v oborech lékař, psycholog, speciální pedagog, pedagog, sociální pracovník nebo 
 v příbuzných oborech s odpovídajícím specializačním nebo dalším vzděláním, ukončeným 
 psychoterapeutickým výcvikem, s praxí v příslušné oblasti nejméně 5 let a se znalostí specifik 
 daného typu programu. Externí supervize musí být prováděna nejméně 1x měsíčně v rozsahu 
 alespoň 2,5 hod. Je zaměřena jak na případovou práci s klienty, tak na supervizi týmovou. 
 Součástí žádosti o dotaci je jeho profesní životopis a písemné stvrzení, že provádí/bude 
 provádět supervizi programu.) 

                                                 
4 Legálními drogami se v textu okruhů podpory rozumí zejména alkohol a tabák.  



Příloha č. 6 k usnesení č. 190/28R/2006 

 3 

         
 Kontaktní osoba pro podprogram Podpora aktivit protidrogové politiky:  
 Mgr. Jiří Mach, tel.: 475 657 488, e-mail: mach.j@kr-ustecky.cz  
                                                                                                                        
II.  Okruh žadatelů 

a) občanské sdružení dle zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů, ve znění pozdějších 
předpisů, 

b) obecně prospěšná společnost dle zákona č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných 
společnostech a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

c) církev,náboženská společnost nebo církevní právnická osoba dle zákona  č. 3/2002 Sb., 
o svobodě náboženského vyznání a postavení církví a náboženských společností a o změně 
některých zákonů (zákon o církvích a náboženských společnostech), ve znění pozdějších 
předpisů, 

d) příspěvková organizace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, která není zřízena Ústeckým krajem, 

 
III.  Forma podpory 

   Účelová finanční dotace. 
 

IV.  Omezení dotace 

Minimální výše dotace je 100.000 Kč. Maximální výše dotace není stanovena. 
 

V.  Finanční hledisko 

 Maximální podíl dotací kraje je 70% z celkových uznaných nákladů projektu. Dotaci 
poskytnutou v rámci jiného dotačního programu Ústeckého kraje nelze pro tento účel 
započítat do jiných zdrojů.  
Nutnou podmínkou pro získání dotace je vícezdrojové financování projektu. 

 
VI.   Způsob, termín a místo podání projektů 

 Žádost o poskytnutí dotace v jednom vyhotovení spolu se všemi přílohami uvedenými 
v  Zásadách pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje   
musí být doručena v zalepené obálce označené textem: 

„Žádost o dotaci v rámci programu Podpora sociálně – zdravotních programů 2006, 
NEOTVÍRAT“  

na adresu: 

  Krajský úřad Ústeckého kraje 
  odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
  Velká Hradební 3118/48 
  400 02 Ústí nad Labem 

 Žádost musí být doručena buď osobně na podatelnu krajského úřadu nejpozději do 
24. března 2006 do 14 hodin, nebo poštou na výše uvedenou adresu (rozhodující pro přijetí 
žádosti je datum razítka podací pošty - do 24. března 2006). Žádost včetně příloh musí být 
zpracována v českém jazyce.  
 Zároveň je třeba v tomtéž termínu zaslat elektronickou verzi žádosti na e-mailovou 
adresu příslušné kontaktní osoby (viz bod I. tohoto programu). 
 Do výběrového řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány v požadovaném 
termínu, na předepsaném formuláři, obsahující všechny povinné přílohy a které odpovídají 
okruhům vypsaného dotačního programu.  
 Náležitosti projektu musí být vyplněny pečlivě a co možná nejjasněji, aby bylo 
usnadněno jejich vyhodnocení. Musí být uveden dostatek podrobných údajů zajišťujících 
srozumitelnost projektu, zejména pokud jde o cíle, kterých má projekt dosáhnout, prospěch, 



Příloha č. 6 k usnesení č. 190/28R/2006 

 4 

který bude z projektu plynout, a význam navrhovaného projektu pro cíle programu. Rukou 
psané projekty nebudou přijaty. 

 
VII.       Požadovaný obsah projektů 

a) řádně vyplněný formulář žádosti o dotaci  
b) povinné přílohy k žádosti podle Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků 

z rozpočtu Ústeckého kraje.  
  
 
 
 

VIII.  Způsob hodnocení projektů 
 

 Odbor sociálních věcí a zdravotnictví shromáždí žádosti a zajistí podklady pro 
vyhodnocení žádostí  Komisí sociální Rady Ústeckého kraje. Rada kraje na svém zasedání 
rozhodne o předloženém návrhu, případně návrh doporučí ke schválení Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje. Zastupitelstvo kraje rozhodne o návrhu na svém následujícím zasedání.  

 
IX.  Oznámení o přidělení dotace 

 
 Rozhodnutí orgánů kraje o přidělení dotace bude neprodleně po vydání ověřeného 
usnesení zveřejněno na úřední desce krajského úřadu a webových stránkách Ústeckého 
kraje. Všichni účastníci výběrového řízení budou písemně vyrozuměni odborem sociálních 
věcí a zdravotnictví  o výsledku dotačního řízení. 

 
XI.  Smluvní zabezpečení 

 
 Dotace může být poskytnuta pouze na základě písemně uzavřené Smlouvy 
o poskytnutí neinvestiční dotace mezi Ústeckým krajem a příjemcem dotace.  
 

XII.  Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování dotace 
 

 Závěrečnou zprávu je příjemce povinen předložit do 31. ledna 2007. Spolu se  
závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace. 

 Nevyčerpané finanční prostředky z dotace její  příjemce poukáže zpět na účet kraje, 
ze kterého mu byly prostředky poskytnuty, a to nejpozději do 31. ledna 2007.  

 Přílohou závěrečné zprávy mohou být další materiály a dokumenty (například 
fotografie, novinové články, plakáty, prezenční listiny apod.).  

 Závěrečné vyúčtování čerpání dotace musí obsahovat: 

a) přehled příjmů a výdajů  projektu, 

b) přehled výdajů projektu hrazených z dotace v členění podle schváleného rozpočtu. 

 Závazný formulář závěrečné zprávy a vyúčtování bude stanoven odborem sociálních 
věcí a zdravotnictví a zveřejněn na webových stránkách ústeckého kraje do 30. června 2006. 

 V případě, že příjemce dotace nepředloží ve stanoveném termínu příslušné 
vyúčtování a nevrátí nevyčerpané prostředky, bude kraj vymáhat zpět celou výši přidělených 
prostředků ve smyslu příslušného ustanovení smlouvy o poskytnutí dotace. 

 V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace než jaký byl stanoven 
jako závazný ukazatel, musí být prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, 
vráceny. Tyto prostředky jejich příjemce poukáže zpět na účet kraje, z něhož mu byly 
poskytnuty, a to nejpozději do 31. ledna 2007.  

 
XIII. Časový rámec programu 

  



Příloha č. 6 k usnesení č. 190/28R/2006 

 5 

vyhlášení programu  15. února 2006 
příjem projektů do 24.března 2006 
hodnocení projektů Komisí zdravotní a Komisí sociální duben 2006 
schválení projektů Radou ÚK květen 2006 
schválení projektů Zastupitelstvem ÚK červen 2006 

      oznámení o přidělení dotace a podpis smluv s příjemci červen - červenec 2006 
      závěrečné vyúčtování do 31. ledna 2007 
 

  


